FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: ventura Del 0113"9"9!'2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresidn 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

30/nov/2015 000000  (10008S) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $22,876.51 $0.00 $109,988,401.38

14/dic/2015 000000 (e00011) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $1,200.00 $109,987,201.38

24/dic/2015 000000 (E00012) Honorarios Fiduciarios del mes de Diciembre de 2015 $0.00 $4,393.97 $109,982,807 .41

24/dic/2015 000000 (E00013) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $0.00 $40,000.00 $109,942,807 .41

24/dic/2015 000000 (eco014) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $0.00 $82,200.00 $109,860,607.41

31/dic/2015 000000 (ooo1so) Identificacién radicacion estatal SEDAGRO segun Oficio No. $42.18 $0.00 $109,864,869.52
SDA/DGFFA/1082/15

31/dic/2015 000000 (poo1s50) Identificacion radicacion estatal SEDAGRO segun Oficio No. $3,558.87 $0.00 $109,864 827.34
SDA/DGFFA/985/15

31/dic/2015 000000 (ooo1so) Identificacién radicacion estatal SEDAGRO segun Oficio No. $661.06 $0.00 $109,861,268.47
SDA/DGFFA/1032/15

31/dic/2015 000000  (00085) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $18,238.67 $0.00 $109,883,108.19

30/julf2015 000000  (E00003) Honorarios Fiduciarios del mes de Julio 2015 $0.00 $59.16 $108,883,049.03

31/julf2015 000000  (100044) Intereses del mes de Julio 2015 $491.30 $0.00 $10¢,883,540.33

31/juli2015 000000 (Dooo33) Traspaso de Productos Financieros $2,102.156 $0.00 $106,885,642 48

31/ago/2015 000000  (Eco004) Honorarios Fiduciarios del mes de Agosto $0.00 $50.01 $109,885,592 47

30/2015 000000  (i0o0s5s) Intereses del mes de Agosto 2015 $7,398.31 $0.00 $108,892,990.78

ew5ep/2015 000000  (ecoo0s) Honorarios Fiduciarios del mes de Septiembre de 2015 $0.00 $244.81 $109,892,745.97

30/sep/2015 000000  (icoogs) Intereses del mes de Septiembre 2015 $8,201.90 $0.00 $108,900,947.87

26/oct/2015 000000 (E00008) Honorarios Fiduciarios del mes de Octubre 2015 $0.00 $560.21 $109,900,387.66

31/oct/2015 000000 {i00078) Intereses del mes de Octubre 2015 $12,027.80 $0.00 $109,912,415.46

31/oct/2015 000000  (poo100) Identificacién radicacion estatal CEAGUA seguin No. oficio $850.00 $0.00 $109,913,265.46
SDA/DGFFA/831/15

27/novi2015 000000 (Eoocoe) Honorarios Fiduciarios del mes de Noviembre 2015 $0.00 $046.65 $109,912,318.81

30/novi2015 000000 (poo11s) Identificacion radicacion estatal CEAGUA segun No. oficio $1,828.72 $0.00 $109,914,147.53
SDA/DGFFA/961/15

30/novi2015 000000 (oooss) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $16,317.00 $0.00 $109,830,464.53

24/dic/2015 000000  (Eco012) Honorarios Fiduciarios del mes de Diciembre de 2015 $0.00 $2,850.77 $109,927 513.76

31/dic/2015 000000 (poo1so) Identificacién radicacién estatal CEAGUA segun Oficio No. $2,437.92 $0.00 $109,929,851 68
SDA/DGFFA/1024/15

31/dic/2015 000000  (oo09E) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $19,330.31 $0.00 $109,949,281.99

07/juli2015 000000  (pooo3t) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $47,669.61 $0.00 $109,996,951.60

31/julfi2015 000000  (100045) Intereses del mes de Julio 2015 $23,931.72 $0.00 $110,020,883.32

31/julf2015 000000 (Doo033) Traspaso de Productos Financieros $0.00 $29,829.59 $109,991,053.73

31/agof2015 000000  (DooosT) Identificacion radicacion estatales segun No. oficios 700, 701 y $0.00 $1,068.34 $100,989,985.39
761

31/ago/2015 000000  (100080) Intereses del mes de Agosto 2015 $18,218.23 $0.00 $110,008,203.62

30/sepi2015 000000 (Dooo7e) Identificacion radicacion Federal segun oficio No. $0.00 $741.81 $109,981,953.62
SDA/DGFFA/773/15

30/sep/2015 000000 (oooovs) Identificacion radicacion Federal segun oficio No. $0.00 $25,508.19 $109,882,695.43
SDA/DGFFA/828/15

wwisep/2015 000000  (oooTo) Intereses del mes de Septiembre 2015 $36,987.78 $0.00 $110,018,941.40

31/oct/i2015 000000 (100079) Intereses del mes de Octubre 2015 $9,971.32 $0.00 $110,028,912.72

31/0ct/2015 000000 (pootoo) Identificacién radicacion federal CONAGUA segun No. oficio $0.00 $3,440.57 $109,997,683.36
SDA/DGFFA/855/15

31/oct/2015 000000 (poo100) Identificacién radicacion federal CONAGUA segln No. oficio $0.00 $26,938.79 $110,001,123.93
SDA/DGFFA/854/15

31/oct/2015 000000 (poo100) Identificacion radicacion estatal CEAGUA segun No. oficio $0.00 $850.00 $110,028,062.72
SDA/DGFFA/831/15

30/novi2015 000000 (oo0115) Identificacion radicacion estatal CEAGUA segun No. oficio $0.00 $1,828.72 $109,993,391.78
SDA/DGFFA/961/15

30/nov/2015 000000 (ooot1s) Identificacion radicacion estatal SEDAGRO segun No. oficio $0.00 $2,462.86 $109,995,220.50
SDA/DGFFA/962/15

30/nov/2015 000000  (100087) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $5,633.44 $0.00 $109,998,025.22

31/dic/2015 000000 (pootso) Identificacién radicacién estatal SEDAGRO segun Oficio No. $0.00 $661.08 $109,992,367.37
SDA/DGFFA/1032/15

31/dic/2015 000000 (pootso) Identificacién radicacion estatal SEDAGRO seglin Oficio No. $0.00 $42.18 $109,992,325 19
SDA/DGFFA/1082/15

31/dic/2015 000000 (ooo150) Identificacién radicacion estatal SEDAGRO segun Oficio No. $0.00 $3,558.87 $109,995,466.35
SDA/DGFFA/985/15

31/dic/2015 000000 (Doo1s0) Identificacion radicacion estatal CEAGUA segun Oficio No. $0.00 $2,437.92 $109.993,028 43
SDA/DGFFA/1024/15

31/dic/2015 000000  joooeT) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 52,395 48 $0.00 5109 994 720 67
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Usr. ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (1112) : 537,424,517.27  427,429,796.60
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $0.00

30/mar/2015 000000  (oooo1) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $1,294,905.00 $0.00
30/mar/2015 000000  (oooot) Movimiento Directo Automatico $1,294,905.00 $0.00 -$1,2984 905.00
30/mar/2015 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,512,050.00 $0.00
30/mar/2015 000000 (00002 Movimiento Directo Automatico $1,512,050.00 $0.00 -$1,512,050.00
30/mar/2015 000000  (i0o003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,193,045.00 $0.00
30/mar/2015 000000 (ioooo3) Movimiento Directo Automatico $17,193,045.00 $0.00 -$17,193,045.00
31/mar/2015 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,461,568.52 $0.00
31/mar/2015 000000  (iopoos) Movimiento Directo Automatico $1,461,568.52 $0.00 -$1,461 568.52
Q1/abr/2015 000000  (oooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,950,000.00 $0.00
' br/2015 000000  (i00005) Movimiento Directo Automatico $4,950,000.00 $0.00 -$4,950,000.00
u1/abri2015 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,770,000.00 $0.00
01/abrf2015 000000 (i0oo0G) Movimiento Directo Automatico $34,770,000.00 $0.00 -$34,770,000.00
10/abr/2015 000000 (woooT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $88,050,206.00 $0.00
10/abr/2015 000000 (0o007) Movimiento Directo Automatico $88,050,206.00 $0.00 -$88,050,206.00
20/abr/2015 000000  (l00008) Movimiento Directo Automético $0.00 $67,397 484.00 $0.00
20/abr/2015 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $67,397,484.00 $0.00 -$67,397,484.00
29/abrf2015 000000  (ic0008) Movimiento Directo Automatico $900,000.00 $0.00 $0.00
29/abr/2015 000000  (oooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $900,000.00 $900,000.00
05/may/2015 000000 (l00010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500,000.00 $0.00
05/may/2015 000000  (00010) Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 -$1,500,000.00
05/may/2015 000000 (00011 Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,443,875.00 $0.00
05/may/2015 000000 (00011 Movimiento Directo Automatico $2,443 875.00 $0.00 -$2,443,875.00
06/may/2015 000000  (00012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,614,584.97 $0.00
06/may/2015 000000 (100012 Movimiento Directo Automatico $2,614,584,97 $0.00 -$2,614,584.97
07/may/2015 000000 (i00013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,325,000.00 $0.00
07/may/2015 000000  (i00013) Movimiento Directo Automético $3,325,000.00 $0.00 -$3,325,000.00
07/may/2015 000000  (100014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,162.00 $0.00
07/may/2015 000000 (0o014) Movimiento Directo Automatico $28,162.00 $0.00 -$28,162.00
07/may/2015 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $471,781.00 $0.00
07/may/2015 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $471,781.00 $0.00 -$471,781.00
07/may/2015 000000  (oo0i6) Movimiento Directo Automatico $0.00 $421,052.00 $0.00
A2may/2015 000000 (oooiE) Movimiento Directo Automatico $421,052.00 $0.00 -$421,052.00
nay/2015 000000 (o0017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,646,002.57 $0.00
22/may/2015 000000 (100017) Movimiento Directo Automatico $11,646,002.57 $0.00 -$11,646,002.57
29/may/2015 000000  (iooo24) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $9,726,500.00 $0.00
29/may/2015 000000 (oooz2d) Mavimiento Directo Automatico $9,726,500.00 $0.00 -$9,726,500.00
03/jun/2015 000000 (ooo25) Movimiento Directo Automatico $0.00 $459,710.63 $0.00
03/jun/2015 000000 (oo025) Movimiento Directo Automatico $459,710.63 $0.00 -$459,710.63
22(jun/2015 000000  (100026) Movimiento Directo Automatico $0.00 $107,212,50 $0.00
22/jun/2015 000000 (iooozs) Movimiento Directo Automético $107,212.50 $0.00 -$107,212.50
26/jun/2015 000000 (iooo2m) Movimiento Directo Automético $0.00 $5,287.50 $0.00
26/jun/2015 000000  (i00027) Movimiento Directo Automatico $5,287.50 $0.00 -$5,287.50
26/jun/2015 000000  (100028) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,748,249.98 $0.00
26/jun/2015 000000  (100028) Movimiento Directo Automatico $2,748,249.98 $0.00 -$2,748,249.98
30/jun/2015 000000  (i00028) Movimiento Directo Automético $0.00 $187,500.00 $0.00
30/junf2015 000000  (looo28) Movimiento Directo Automatico $187,500.00 $0.00 -$187,500.00
30/jun/2015 000000  (iooo3o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,345 828 25 $0.00
30/jun/2015 000000  (i0003D) Movimiento Directo Automatico $2,345,828.25 $0.00 -$2,345,828.25
14/jull2015 000000  (oooae) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,200,000.00 $0.00
14/juli2015 000000 (i00036) Movimiento Directo Automatico $2,200,000.00 $0.00 -$2,200,000.00
14/juli2015 000000 (ioooa7) Movimiento Directo Automatico $1,200,000.00 $0.00 $0.00
14/juli2015 000000  goooaT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresitn 16:30
No/de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
23(juli2015 000000  (100038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91,500.00 $0.00
23/juli2015 000000 (oooas) Movimiento Directo Automatico $91,500.00 $0.00 -$91,500.00
23/juli2015 000000 (ooo3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,244,400.00 $0.00
23/julfi2015 000000  (iooo3e) Movimiento Directo Automatico $1,244,400.00 $0.00 -$1,244 400.00
23/juli2015 000000  (10004D) Movimiento Directo Automatico $73,200.00 $0.00 $0.00
23/juli2015 000000 (100040) Movimiento Directo Automatico $0.00 $73,200.00 $73,200.00
30/juli2015 000000  {100048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,739,184.33 $0.00
30/juli2015 000000  (100045) Movimiento Directo Automatico $2,739,184.33 $0.00 -$2,739,184.33
30/juli2015 000000  (100047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,499,178.84 $0.00
30/juli2015 000000  (100047) Movimiento Directo Automatico $2,499,178.84 $0.00 -$2,499,178.84
07/ago/2015 000000 (iooo4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500,000.00 $0.00
07/ago/2015 000000  (100048) Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 -$1,500,000.00
07/ago/2015 000000  (100048; Movimiento Directo Automatico $0.00 $563,260.00 $0.00
07/ago/2015 000000  (00048) Movimiento Directo Automatico $563,260.00 $0.00 -$563,260.00
13/ago/2015 000000 (i000s0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $413,436.00 $0.00
A=a00/2015 000000 (i00050) Movimiento Directo Automatico $413,436.00 $0.00 -$413,436.00
4go/2015 000000 (oo0s2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,199,898.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (ooos2) Movimiento Directo Automatico $1,199,808.00 $0.00 -$1,199,898.00
25/ago/2015 000000 (10o053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,619,276.37 $0.00
25/agof2015 000000  (100053) Movimiento Directo Automatico $5,619,276.37 $0.00 -$5,619,276.37
27/ago/2015 000000 (locos4) Movimiento Directo Automético $0.00 $3,883,225.99 $0.00
27/ago/2015 000000  (100054) Movimiento Directo Automatico $3,883,225.99 $0.00 -$3,883,225.99
28/sep/2015 000000  (100062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,750,000,00 $0.00
28/sep/2015 000000 (oo082) Movimiento Directo Automatico $1,750,000.00 $0.00 -$1,750,000.00
28/sep/2015 000000  (100083) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800,000.00 $0.00
28/sep/2015 000000  (100083) Movimiento Directo Automatico $800,000.00 $0.00 -$800,000.00
29/sep/2015 000000  (00064) Movimiento Directo Automético $0.00 $4,013,079.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (i00064) Movimiento Directo Automatico $4,013,079.00 $0.00 -$4,013,079.00
29/sep/2015 000000  (o008s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,885,080.00 $0.00
29/sep/2015 000000  (i0o0ss) Movimiento Directo Automatico $1,885,060.00 $0.00 -$1,885,060.00
02/oct/2015 000000  (oooT1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $0.00
02/oct/2015 000000 (i00071) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 -$1,000,000.00
28/oct/2015 000000 (00073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $0.00
28/oct/2015 000000 (00073) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 $0.00 -$3,000,000.00
2B/oct/2015 000000 (i00o74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $850,000.00 $0.00
28/oct/2015 000000  (i00074) Movimiento Directo Automatico $850,000.00 $0.00 -$850,000.00
06/nov/2015 000000  (ooos0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $0.00
06/nov/2015 000000  (ioooeo) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 -$1,000,000.00
“aov/2015 000000 (iooo81) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 §0.00 $0.00
.novi2015 000000 (ioo081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00
25/novi2015 000000 (l00082) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $0.00
25/novi2015 000000  (l00082) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 -$1,000,000.00
10/dic/2015 000000  (i00088) Movimiento Directo Automatico $0.00 5345,840.00 $0.00
10/dic/2015 000000  (loooss) Movimiento Directo Automatico $345,840.00 $0.00 -$345,840.00
29/dic/2015 000000 (ooo8t) Movimiento Directo Automatico $0.00 $77,000.60 -51,749,999 40
29/dic/2015 000000  (100081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,749,998.40 $0.00
29/dic/2015 000000 (i000s1) Movimiento Directo Automatico $77,000.60 $0.00 -$77,000.60
29/dic/2015 000000 (00081} Movimiento Directo Automatico $1,749,999 .40 $0.00 -$1,827,000.00
Total (1122): 299,257,543.45  299,257,543.45
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
27/may/2015 000000 (cooo1D) Reembolso $1,789.00 $0.00 $1,789.00
27/may/2015 000000 (Dooooz) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,789.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (coooss) Reembolso $1,406.30 $0.00 $1,406.30
10/jun/2015 000000 (Doo0D4) Comprobacién de Reembolso $0.00 $1,408.30 £0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

UNC Vs , Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/jun/2015 000000 (coo118) Reembolso $1,906.10 $0.00 $1,906.10
24/jun/2015 000000  (pooo1T) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,906.10 $0.00
24/jun/2015 000000 (coo117) Reembolso $625.60 $0.00 $625.60
24/jun/2015 000000 (oooois) Comprobacién del Reembolso $0.00 $625.60 $0.00
10/julfi2015 000000 (coo13s) Reembolso $1,789.00 $0.00 $1,789.00
10/juli2015 000000 (oooois) Comporbacion del Reembolso $0.00 $1,789.00 $0.00
14/juli2015 000000  (cooisT) Reembolso $1,079.00 $0.00 $1,079.00
14/juli2015 000000 (oooo21) Comprobacién del gasto $0.00 $1,079.00 $0.00
14/juli2015 000000  (coo1ss) Reembolso $967.30 $0.00 $967.30
14/jul/2015 000000 (Dooo22) Comprobacion del Reembolso $0.00 $967.30 $0.00
28/juli2015 000000 (cooz33) Reembolso $1,789.00 $0.00 $1,789.00
28/jul/i2015 000000  (Dono3n) Comprobacién del Reembolso efectuado $0.00 $1,789.00 $0.00
11/ago/2015 000000 (cooate) Reembolso $691.80 $0.00 $691.60
11/ago/2015 000000 (Do0034) Comporbacién de gasto erogado mes de Julio 2015 $0.00 $691.60 $0.00
11/ago/2015 000000 (cooz20) Reembolso $155.00 $0.00 $155.00
~=590/2015 000000 (ooooas) Comprobacion del gasto erogado mes de Julio $0.00 $155.00 $0.00

1go/2015 000000  (coo4o7) Reembolso $193.00 $0.00 $193.00
24/ago/2015 000000 (ooooss) Comprobacién del gasto ercgado $0.00 $193.00 $0.00
24/ago/2015 000000 (coo4os) Reembolso $532.91 $0.00 $532.91
24/ago/2015 000000  (pooosao) Comprobacién del gasto ercgado $0.00 $532.91 $0.00
26/ago/2015 000000 (cooszz) Reembolso $1,788.00 $0.00 $1,788.00
26/ago/2015 000000 (Doooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,788.00 $0.00
11/sep/2015 000000 (coo4r2) Reembolso $260.00 $0.00 $260.00
11/sep/2015 000000 (oooost) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $260.00 £0.00
11/sep/2015 000000 (coo473) Reembolso $3086.45 $0.00 $306.45
11/sep/2015 000000 (pooos2) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $306.45 $0.00
29/sep/2015 000000 (coosss) Reembolso $1,789.00 $0.00 $1,789.00
29/sep/2015 000000 (pooo73) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,789.00 $0.00
10/jun/2015 000000  (coooss) Reembolso $2,778.64 $0.00 $2,778.64
10/jun/2015 000000 (poooo3) Comprobacién Reembolso Mayo 2015 $0.00 $2,778.64 $0.00
24/jun/2015 000000 (coo104) Reembolso $567.00 $0.00 $567.00
24/jun/2015 000000 (pooo13) Comprobacién del Reembolso $0.00 $567.00 $0.00
28/jul/i2015 000000  (cooz2s) Reembolso $928.00 $0.00 $928.00
28/juli2015 000000 (oooozs) Comprobacién del gasto $0.00 $928.00 $0.00
28/jul/i2015 000000 (co0226) Reembolso $567.00 $0.00 $567.00
28/jul/’2015 000000  (ooooze) Comprobacién del Gasto $0.00 $567.00 $0.00
15/jun/2015 000000 (cooos0) Reembolso $1,364.60 $0.00 $1,364.60
15/jun/2015 000000  (poooos) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,364.60 $0.00

un/2015 000000 (coo102) Reembolso $605.70 $0.00 $605.70
< wjun/2015 000000 (pooo11) Comprobacion del Reembolso $0.00 $605.70 $0.00
24/jun/2015 000000 (cop112) Reembolso $1,616.70 $0.00 $1,616.70
24/jun/2015 000000 (pooo1s) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,616.70 $0.00
20/juli2015 000000 (coo187) Reembolso $1,354.25 $0.00 $1,354.25
20/juli2015 000000  (oo0023) siC $0.00 $1,354.25 $0.00
25/ago/2015 000000 (coo413) Reembolso $1,468.60 $0.00 $1,468.60
25/agoi2015 000000  (Doooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,468.60 $0.00
24/sep/2015 000000 (coossT) Reembolso $1,661.51 $0.00 $1,661.51
24/sep/2015 000000  (pooosT) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,661.51 $0.00
20/oct/2015 000000  (co0734) Reemboiso $4 444 24 $0.00 $4 444 24
20/oct/2015 000000 (Doooe3) Comprobacion del gasto erogado $0.00 54,444 24 $0.00
17/novi2015 000000 (cooes1) Reembolso $3,221.62 £0.00 $3,221.62
17/novi2015 000000 (ooo108) Comprobacion del gastos erogado $0.00 $3,221.62 $0.00
29/dic/2015 000000 (co1180) Reembolso $273.00 $0.00 $273.00
29/dic/2015 000000  (Doo13s) Comprobacitn del gasto erogado $0.00 $273.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (cot1e7) Reembolso $2,418.90 $0.00 $2,418.90
29/dic/2015 000000  (Doo140) Comprobaci6n del gasto erogado $0.00 $2,418.90 $0.00
23/jun/2015 000000 (cooosT) Reembolso $1,489.00 $0.00 $1,499.00
23/jun/2015 000000 (oooooT) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,499.00 $0.00
23/jun/2016 000000  (coooeg) Reembolso $1,498.00 $0.00 $1,495.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura : Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
23/jun/2015 000000 (poooos) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,499.00 $0.00
24/junf2015 000000  (coooss) Reembolso $166.00 $0.00 $166.00
24/jun/2015 000000 (ooodos) Comprobacién del Reembolso $0.00 $166.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (coot01) Reembolso $236.00 $0.00 $236.00
24/jun/2015 000000 (poooio) Comprobacion del Reembolso $0.00 $236.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (coo1og) Reembolso $859.00 $0.00 $859.00
24/jun/2015 000000 (Dooo14) Comprobacién del Reembolso $0.00 $859.00 $0.00
13/juli2015 000000 (coo152) Reembolso $1,499.00 $0.00 $1,495.00
13/julf2015 000000  (poooz20) Comprobacién del Reembolso $0.00 $1,499.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (cooszz) Reembolso $696.00 $0.00 $686.00
12/ago/2015 000000 (poooas) Comprobacién del gasto erogado mes de Junio 2015 $0.00 $696.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (cao3zs) Reembolso $3,700.40 $0.00 $3,700.40
12/ago/2015 000000 (Doooar) Comprobacién del gasto erogado del mes de Julio de 2015 $0.00 $3,700.40 $0.00
24/ago/2015 000000 (coo404) Reembolso $1,499.00 $0.00 $1,499.00
24/ago/2015 000000  (D00045) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,499.00 $0.00
A3go/2015 000000  (coo40s) Reembalso $2,414.00 $0.00 $2,414.00
4go/2015 000000  (oooo47) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $2,414.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (coosos) Reembolso $1,198.65 $0.00 $1,199.65
24/agol2015 000000  (poooas) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,199.85 $0.00
11/sep/2015 000000 (coo4T1) Reembolso $1,499.00 $0.00 $1,499.00
11/sep/2015 000000  (ooooso) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,499.00 $0.00
19/0ct/2015 000000 (coo7ay) Reembolso $1,499.00 $0.00 $1,495.00
19/0ct/2015 000000 (pooost) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,499.00 $0.00
26/oct/2015 000000 (coo7se) Reembolso $160.00 $0.00 $160.00
26/oct/2015 000000  (ooooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $160.00 $0.00
30/nov/2015 000000 (coow11) Reembolso $1,499.00 $0.00 $1,499.00
30/novi2015 000000 (Doo114) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,499.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (coto83) Reembolso $1,275.14 $0.00 $1,275.14
21/dic/2015 000000 (ooo132) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,275.14 $0.00
21/dic/2015 000000 (coiosT) Reembolso $223.86 $0.00 $223.86
21/dic/2015 000000 (ooo133) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $223.86 $0.00
24/jun/2015 000000  (coot03) Reembolso $3,355.71 $0.00 $3,355.71
24/jun/2015 000000 (Doooiz) Comprobacién del Reembolso $0.00 $3,355.71 $0.00
20/jul/2015 000000  (cooiss) Reembolso $6,477.91 $0.00 $6,477.91
20/juli2015 000000 (Do0024) Comprobacién del gasto $0.00 $6,477.91 $0.00
25/ago/2015 000000 (coo412) Reembolso $6,198.29 $0.00 $6,198.29
25/ago/2015 000000 (DooDS4) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $6,198.29 $0.00
25/sep/2015 000000 (coos73) Reembolso $4,422.59 $0.00 $4,422 59
ﬂ‘sepfzms 000000  (poooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $4,422.59 $0.00
. .15ep/2015 000000  (coosss) Reembolso $2,145.02 $0.00 $2,145.02
29/sep/2015 000000 (Do0074) Comprobaci6n del gasto erogado $0.00 $2,145.02 $0.00
07/dic/2015 000000 (cotoo4) Reembolso $1,169.94 $0.00 $1,169.94
07/dic/2015 000000 (poot22) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,169.84 $0.00
07/dic/2015 000000 (coto08) Reembolso $146.74 $0.00 $146.74
07/dic/2015 000000 (ooo1z3) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $146.74 $0.00
24/jun/2015 000000 (coo113) Reembolso $3,572.60 $0.00 $3,572.60
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Comprobacién del Reembolso $0.00 $3,572.60 $0.00
20/juli2015 000000 (coo1sg) Reembolso $1,018.85 $0.00 $1,018.85
20/juli2015 000000 (oooozs) Comprobacion del gasto $0.00 $1,018.85 $0.00
28/juli2015 000000 (coozz2) Reembolso $1,400.00 $0.00 $1,400.00
28/juli2015 000000  (poouz7) Comprobacién del Gasto $0.00 $1,400.00 $0.00
25/sep/2015 000000 (coos7s) Reembolso $1,382.00 $0.00 $1,392.00
25/sepl2015 000000 (pooo71) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,392.00 $0.00
05/oct/2015 000000 (coosss) Reembolso $1,200.00 $0.00 $1,200.00
05/oct/2015 000000 (oooo7e) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,200.00 $0.00
16/oct/2015 000000 (cooTae) Reembolso $832.86 $0.00 $832.86
16/oct/2015 000000 (poooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $832.86 $0.00
19/0ct/2015 000000 (cooras) Reembolso $240.00 $0.00 $240.00
19/oct/2015 000000 (oooces) Comprobacion del gasto erogado $0.00 §240.00 50.00
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& FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
¢ ndetec ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
10/novi2015 000000  (coosoo) Reembolso $180.00 $0.00 $180.00
10/now/2015 000000 (oooto7) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $180.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (co1164) Reembolso $357.00 $0.00 $357.00
29/dic/2015 000000  (ooo139) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $357.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (coos2s) Reembolso $621.00 $0.00 $621.00
12/ago/2015 000000 (oooo3s) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $621.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (cooszs) Reembolso $490.01 $0.00 $490.01
12/ago/2015 000000  (poooas) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $490.01 $0.00
12/agoi2015 000000 (cooaan) Reembolso $2,998.00 $0.00 $2,998.00
12/ago/2015 000000  (pooo4d) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $2,998.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (coosaz) Reembolso $4,640.00 $0.00 $4,640.00
12/ago/2015 000000 (Dooo4t) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $4,640.00 $0.00
12/ago/2015 000000  (coosas) Reembolso $276.00 $0.00 $276.00
12/ago/2015 000000 (bocos2)  Comprobacién del gasto erogado $0.00 $276.00 $0.00
18/sep/2015 000000 (coosor) Reembolso $1,869.15 $0.00 $1,869.15
A2isep/2015 000000  (pooves) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,869.15 $0.00
ep/2015 000000 (coos1s) Reembolso $207.00 $0.00 $207.00
23/sep/2015 000000 (poooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $207.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (coossz) Reembolso $2,555.00 $0.00 $2,555.00
29/sep/2015 000000 (pooo7z) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $2,555.00 $0.00
16/oct/2015 000000 (coo72s) Reembolso $297.00 $0.00 $297.00
16/oct/2015 000000 (ooooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $297.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (cotors) Reembolso $3,480.00 $0.00 $3,480.00
21/dic/2015 000000 (poo128) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $3,480.00 $0.00
20/ago/2015 000000 (conags) Reembolso $698.01 $0.00 $688.01
20/ago/2015 000000 (ooov4s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $698.01 $0.00
20/ago/2015 000000  (cooass) Reembolso $698.01 $0.00 $698.01
20/ago/2015 000000 (ooossy  Comprobacién del gasto erogado $0.00 $698.01 $0.00
07/sep/2015 000000  (coosse) Reembolso $814.20 $0.00 $814.20
07/sep/2015 000000  (poooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $814.20 $0.00
06/oct/2015 000000 (cooToz) Reembolso $2,738.95 $0.00 $2,738.95
OB/oct/2015 000000  (pocosn) Comprobacion del gastos erogado $0.00 $2,738.95 $0.00
26/oct/2015 000000 (coo7s7) Reembolso $414.00 $0.00 $414.00
26/0ct/2015 000000 (ooooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $414.00 $0.00
19/nov/2015 000000  (coosss) Reembolso $260.00 $0.00 $260.00
19/nov/2015 000000 (ooo110) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $260.00 $0.00
27/novi2015 000000 (coosor) Reembolso $718.01 $0.00 $718.01
27/nov/2015 000000 (ooo113) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $718.01 $0.00
“ic/2015 000000 (co1172) Reembolso $296.50 $0.00 $296.50
Jic/2015 000000 (ooo142) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $296.50 $0.00
25/agol2015 000000  (coo4as) Reembolso $950,01 $0.00 $950.01
25/ago/2015 000000 (oooost) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $950.01 $0.00
25/ago/2015 000000 (coos1o) Reembolso $940.01 $0.00 $940.01
25/ago/2015 000000 (pooosz) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $940.01 $0.00
25/agof2015 000000 (cooat1) Reembolso $612.48 $0.00 $612.48
25/ago/2015 000000 (oooos3) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $612.48 $0.00
11/sep/2015 000000 (coo47o) Reembolso $885.02 $0.00 $885.02
11/sep/2015 000000 (poooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $885.02 $0.00
25/sep/2015 000000 (coos7s) Reembolso $1,251.30 $0.00 $1,251.30
25/sep/2015 000000 (poooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,251.30 $0.00
25/sepi2015 000000 (coos7e) Reembolso $275.17 $0.00 $275.17
25/sep/2015 000000 (poooTo) Comprobacién del gasto erogado £0.00 $275.17 $0.00
29/sep/2015 000000  (coosso) Reembolso $999.00 $0.00 $999.00
29/sep/2015 000000 (oooo7s) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $999.00 $0.00
19/oct/2015 000000 (coo7an) Reembolso $998.00 $0.00 $999.00
19/oct/2015 000000  (pocoso) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $985.00 $0.00
22/oct/2015 000000 (coorss) Reembolso $574.20 $0.00 $574.20
22/oct/2015 000000 (Dooos4) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $574.20 $0.00
08/dic/2015 000000  (cotozT) Reembolso $989.00 $0.00 $999.00
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indetec

Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
08/dic/2015 000000 (ooo1zs) Comprobacion del gasto erogado del mes de noviembre 2015 $0.00 $999.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (cot1sn) Reembolso $999.00 $0.00 $999.00
29/dic/2015 000000 (ooo14s) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $999.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (cot1a7) Reembolso $330.00 $0.00 $330.00
29/dic/2015 000000 (Doo147) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $330.00 $0.00
22/sep/2015 000000  (coosos) Reembolso $870.00 $0.00 $870.00
22/sep/2015 000000  (Dooos4) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $870.00 $0.00
04/nov/2015 000000 (cooren) Reembolso $1,789.00 $0.00 $1,789.00
04/nov/2015 000000 (oootoz) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,789.00 $0.00
04/nov/2015 000000 (cooves) Reembolso $521.25 $0.00 $521.25
04/novi2015 000000 (Doo104) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $521.25 $0.00
04/dic/2015 000000  (coosen) Reembolso $193.36 $0.00 $193.36
04/dic/2015 000000 (Doot1g) Comprobacién de gastos erogados $0.00 $193.36 $0.00
04/dic/2015 000000 (coosso) Reembolso $235.18 $0.00 $235.18
04/dic/2015 000000 (poo11s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $235.18 $0.00
#4dic/2015 000000 (coosst) Reembolso $307.64 $0.00 $307.64
Jic/2015 000000 (Doo120) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $307.64 $0.00
04/dic/2015 000000  (cooss2) Reembolso $452.82 $0.00 $452 82
04/dic/2015 000000 (ooo121) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $452.82 $0.00
02/0ct/2015 000000 (cooses) Reembolso $4,848 52 $0.00 $4,848.52
02/oct/2015 000000 (pooorT) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $4,848.52 $0.00
02/oct/2015 000000  (cooses) Reembolso $1,538.29 $0.00 $1,539.29
02/octi2015 000000 (oooovs) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $1,539.29 $0.00
04/nov/2015 000000 (cooes) Reembolso $1,399.00 $0.00 $1,399.00
04/nov/2015 000000 (ooot03) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,399.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (co11se) Reemboiso $51.43 $0.00 $51.43
28/dic/2015 000000  (poo13s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 55143 $0.00
29/dic/2015 000000 (cot1e2) Reembolso $610.61 $0.00 $610.61
29/dic/2015 000000 (ooo137) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $610.61 $0.00
29/dic/2015 000000 (coit6y) Reembolso $3.68 $0.00 $3.68
29/dic/2015 000000 (poo13s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $3.68 $0.00
29/dic/2015 000000 (co1178) Reembolso $15.28 $0.00 $15.28
29/dic/2015 000000 (Do0143) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $15.28 $0.00
29/dic/2015 000000 (cot17g) Reembolso $95.30 $0.00 $95.30
29/dic/2015 000000 (D0D144) Comprobacién del gasto ercgado $0.00 $95.30 $0.00
30/dic/2015 000000  (cot188) Reembolso $514.90 $0.00 $514.90
30/dic/2015 000000 (Doo14s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $514.90 $0.00
09/oct/2015 000000 (coomiz) Reembolso $315.00 $0.00 $315.00
“oct/2015 000000  (oooost) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $315.00 $0.00
..oct’2015 000000 (coo713) Reembolso $645.99 $0.00 $645.99
09/oct/2015 000000 (oooosz) Comprobacién del gasto erogado $0.00 564599 $0.00
14/oct/2015 000000 (coorzs) Reembolso $650.00 $0.00 $650.00
14/oct/2015 000000 (ooooss) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $650.00 $0.00
26/novi2015 000000  (coosss) Reembolso $581.00 $0.00 $581.00
26/nov/2015 000000 (poo111) Comprobacitn del gasto erogado $0.00 $581.00 $0.00
26/nov/2015 000000  (coosop) Reembolso $775.00 $0.00 $775.00
26/nov/2015 000000 (ooo112) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $775.00 $0.00
09/dic/2015 000000 (cotoes) Reembolso $755.00 $0.00 $755.00
09/dic/2015 000000 (ooot24) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $755.00 $0.00
28/dic/2015 000000 (co1171) Reembolso $224.00 $0.00 $224.00
29/dic/2015 000000  (oo0141) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $224.00 $0.00
12/oct/2015 000000 (coomis) Reembolso $549.00 $0.00 $549.00
12/oct/2015 000000  (ooooes3) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $549.00 $0.00
12/o0ct/2015 000000 (coo71s) Reembolso $610.65 $0.00 $610.65
12/oct/2015 000000 (Doooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $610.65 $0.00
27/oct/2015 000000 (coo7s1) Reembolso $549.00 $0.00 $549.00
27/oct/2015 000000  (Doo0ST) Comprobaci6n del gasto erogado $0.00 $549.00 $0.00
30/oct/2015 000000 icooes) Reembolso $483.00 $0.00 $483.00
30/oct/2015 Q00000 ipovoes) Gomprobacién del gasto erogado $0.00 $483.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura X Fecha y |2%/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 6:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/octi2015 000000 (cooTss) Reembolso $647.55 $0.00 $647 .55
30/oct/2015 000000  (poooss) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $647.55 $0.00
10/nov/2015 000000 (cooTes) Reembolso $5,841.35 $0.00 $5,841.35
10/nov/2015 000000 (Doo10s) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $5,841.35 $0.00
02/dic/2015 000000 (coosse) Reembolso $549.00 $0.00 $549.00
02/dic/2015 000000 (Doo11s) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $549.00 $0.00
02/dic/2015 000000 (coosez) Reembolso $610.65 $0.00 $610.65
02/dic/2015 000000 (ooo117) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $610.85 $0.00
21/dic/2015 000000 (coto7s) Reembolso $3,259.01 $0.00 $3,259.01
21/dic/2015 000000 (ooot29) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $3,259.01 $0.00
21/dic/2015 000000 (coto80) Reembolso $1,521.11 $0.00 $1,521.11
21/dic/2015 000000 (Doo13v) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,521.11 $0.00
16/0ct/2015 000000 (coovam) Reembolso $322.84 $0.00 $322.84
16/oct/2015 000000 (oooos7) Comprobacién del gasto erogado $0.00 $322.84 $0.00
10/nov/2015 000000 (coores) Reembolso $240.00 $0.00 $240.00
Anov/2015 000000 (oootos) Comprobaci6n del gasto erogado $0.00 $240.00 $0.00
ic/2015 000000 (co1181) Reembolso $1,308.87 $0.00 $1,398.87
29/dic/2015 000000 (Doo148) Comprobacion del gasto erogado $0.00 $1,398.87 $0.00
21/dic/2015 000000 (cot078) Reembolso $2,220.00 $0.00 $2,220.00
21/dic/2015 000000  (ooo130y Comprobacién del gasto erogado $0.00 $2,220.00 $0.00
Total (1123 ) : 165,949.89 165,949.89
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Saldo Inicial $0.00

12/ago/2015 000000 (pooodo) Movimiento Directo Automatico $2,998.00 $0.00 $2,998.00
10/nov/2015 PA 000365 (coorem) GD Folio; 365, Factura: 1CSF9 $15,714.29 $0.00 $18,712.29
26/nov/2015 PA 000399 (cooass) GD Folio: 389, Factura: 32CC2 $51,040.00 $0.00 $69,752.29
07/dic/2015 PA 000463 (co1008) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $11,179.94 $0.00 $80,832.23
08/dic/2015 PA 000471 (co101m) GD Folio: 471, Factura: 4295E $22,650.16 $0.00 $103,582.39
29/dic/2015 PA 000563 (co118s) GD Folio: 563, Factura: 57361 $5,000.00 $0.00 $108,582.39
29/dic/2015 PA 000565 (coi1se) GD Folio: 565, Factura; 57361 $58,800.00 $0.00 $167,382.39
24/jun/2015 000000 (oooo17) Movimiento Directo Automatico $1,806.10 $0.00 $169,288.49
20/ago/2015 PA 000188 (copss2) GD Folio: 188, Factura: 8661D $41,924.71 $0.00 $211,213.20
07/dic/2015 PA 000463 (co100s) GD Folio: 483, Factura: FB3FB $44,000.00 $0.00 $255,213.20
08/dic/2015 PA 000471 (coto1T) GD Folio: 471, Factura: 4295E $14,787.68 $0.00 $270,000.88
24/dic/2015 PA 000557 (co1143) GD Folio: 557, Factura: 55468 $25,917.46 $0.00 $205 918,34
ic/l2015 PA 000564 (cot1es) GD Folio: 564, Factura: 55468 $4,126.14 $0.00 $300,044 48
29/dic/2015 PA 000572 (conTn GD Folio: 572, Factura: 55468 $35,786.40 $0.00 §335,830.88
29/dic/2015 PA 000576 (coi1ss) GD Folio: §76, Factura: 6847D $13,000.00 $0.00 $348,830.88
29/sep/2015 000000 (pooo7z) Movimiento Directo Automatico $2,189.00 $0.00 $351,029.88
07/dic/2015 PA 000463 (co1008) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $21,431.98 $0.00 $372,461.86
08/dic/2015 PA 000471 (co101m) GD Folio: 471, Factura: 4295E $11,078.00 $0.00 $383,539.86

Total ( 1241): 383,539.86 0.00
1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

Saldo Inicial $0.00

20/ago/2015 FPA DOD188 (coozsz) GD Folio: 188, Factura: 8661D $10,428.40 $0.00 $10,428.40
07/dic/2015 PA 000463 (co1o0s) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $21,999.98 $0.00 $32,428.38
08/dic/2015 PA 000471 (coion GD Folio: 471, Factura: 4295E $32,686.48 $0.00 $65,114.86
08/dic/2015 PA 000472 (coioig) GD Folio: 472, Factura: 74001 $34,333.68 $0.00 $99,448 54
20/ago/2015 PA 000188  (cooasz) GD Folio: 188, Factura: 8661D $4,124 98 $0.00 $103,573.52
23/sep/2015 PA 000249  (coos14) GD Folio: 249, Factura: DED&0 $8,784.06 $0.00 $112,358.48
07/dic/2015 PA 000463 (cot008) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $6,612.00 $0.00 $118,970.48
08/dic/2015 PA 000471 (cowon7) GD Folio: 471, Factura: 4295E $12,757.68 $0.00 $131,728.16
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Ust; yaniura ; Fecha y |20/ene/2016
Rep. rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (1242 : 131,728.16 0.00
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Saldo Inicial $0.00
13/ago/2015 PA 000185 (cooass) GD Folio: 185, Factura: 4C518 $8,000.00 $0.00 $8,000.00
Total (1246 ) : 8,000.00 0.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
29/may/2015 PA 000019  (coooze) GD Folio: 19, Factura: FAESF $0.00 $10,000.00 $0.00
may/2015 PA 000019  (coooze) GP Directo 19 José Pedro Elizalde, Pago: 19 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
—1)Unf2015 PA 000040 (cooo4s) GP Directo 40 José Pedro Elizalde, Pago: 40 $10,000.00 $0.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000040 (coooss) GD Folio: 40, Factura: E483E $0.00 $10,000.00 $10,000.00
16/jul/2015 PA 000120 (cootes) GD Folio: 120, Factura; 7D5FD $0.00 $10,000.00 $0.00
16/jul/2015 PA 000120 (cooiss) GP Directo 120 José Pedro Elizalde, Pago: 120 $10,000.00 $0.00 -510,000.00
13/ago/2015 PA 000184 (cooa4s) GP Directo 184 José Pedro Elizalde, Pago: 184 $10,000.00 $0.00 $0.00
13/ago/2015 PA 000184 (coo34s) GD Folio: 184, Factura: 69801 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
03/sep/2015 PA 000232 (coo4ss) GD Folio: 232, Factura: 4D1DB $0.00 $10,000.00 $0.00
03/sep/2015 PA 000232 (coodss) GP Directo 232 José Pedro Elizalde, Pago: 232 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
12/0ct/2015 PA 000304 (coo718) GD Folio: 304, Factura: D2627 $0.00 $10,000.00 $0.00
12/0ct/2015 PA 000304 (coor1s) GP Directo 304 José Pedro Elizalde, Pago: 304 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
11/nov/2015 PA 000373 (cooso7) GP Directo 373 José Pedro Elizalde, Pago: 373 $9,849.06 $0.00 $0.00
11/nov/2015 PA 000373 (cooso7) GD Folio: 373, Factura: 1F5A2 $0.00 $9,849.06 $9,840.06
14/dic/2015 PA 000483 (co1031) GD Folio: 483, Factura; 25F23 $0.00 $9,840.06 $0.00
14/dic/2015 PA 000483 (coto3n) GP Directo 483 José Pedro Elizalde, Pago: 483 $9,849.06 $0.00 -$9,849.06
22/dic/2015 PA 000517  (co1100) GP Directo 517 José Pedro Elizalde, Pago: 517 $9,849.06 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000517 (co1100) GD Folio: 517, Factura: 01604 $0.00 $9,849.06 $9,849.06
29/may/2015 PA 000020 (cooozm) GD Folio: 20, Factura: 2FC08 $0.00 $10,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000020 (cooozn) GP Directo 20 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 20 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
05/jun/2015 PA 000041 (cooo4s) GP Directo 41 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 41 $10,000.00 $0.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000041  (coooss) GD Folio: 41, Factura: OF44E $0.00 $10,000.00 $10,000.00
13/uli2015 PA 000118 (coo1ss) GD Folio: 118, Factura: 05B78 $0.00 $10,000.00 $0.00
A3/jul/2015 PA 000118 (cop1ss) GP Directo 116 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 116 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
jur2015 PA 000159 (coozes) GD Folio: 159, Factura: 2AC51 $0.00 $10,000.00 $0.00
30/juli2015 PA 000159 (coozes) GP Directo 159 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 159 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
03/sep/2015 PA 000229 (coo4ss) GP Directo 229 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 228 $10,000.00 $0.00 $0.00
03/sep/2015 PA 000229 (co0455) GD Folio: 229, Factura: 2CDEE $0.00 $10,000.00 $10,000.00
06/oct/2015 PA 000292 (coo7o1) GD Folio: 292, Factura: 310A8 $0.00 $10,000.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000292 (coo7o1) GP Directo 292 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 292 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
05/novi2015 PA 000364 (cooes) GD Folio: 364, Factura: 675C3 $0.00 $9,849.06 $0.00
05/novi2015 PA 000364 (coores) GP Directo 364 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 364 $9,849.08 $0.00 -$9,849.06
02/dic/2015 PA 000430 (cooero) GP Directo 430 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 430 $9,849.06 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000430 (cooe70) GD Folio: 430, Factura: 0BE41 $0.00 $9,849.06 $9,849.06
22/dic/2015 PA 000518 (cottozy  GP Directo 519 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago; 519 $9,849.08 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000519 (cot102) GD Folio: 518, Factura: 26251 $0.00 $9,849.06 $0,849.06
29/may/2015 PA 000018 (cooozs) GP Directo 18 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 18 $10,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000018  (cooozs) GD Folio: 18, Factura: 01F1E $0.00 $10,000.00 $10,000.00
05/jun/2015 PA 000042 (cooosn) GD Folio: 42, Factura: 1036A $0.00 $10,000.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000042 (coooso) GP Directo 42 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 42 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
16/juli2015 PA 000124 (coo173) GP Directo 124 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 124 $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000124 (coo173) GD Folio: 124, Factura: 0CB18 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
13/ago/2015 PA 000183 (co0343) GP Directo 183 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 183 $10,000.00 $0.00 $0.00
13/ago/2015 PA 000183  (cooa43) GD Folio: 183, Factura: 31914 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
03/sep/20s PA QUO231  (CO04ET) GD Folio: 231, Factura: 5BFED $0.00 $10,000.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/20186
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de WONE

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/sep/2015 PA 000231  (coossT) GP Directo 231 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 231 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
12/0ct/2015 PA 000305 (coo71g) GD Folio: 305, Factura: 8CA2D $0.00 $10,000.00 $0.00
12/oct/2015 PA 000305 (coor1g) GP Directo 305 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 305 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
11/novi2015 PA 000372 (coosos) GD Folio; 372, Factura: 00F1A $0.00 $9,849.06 $0.00
11/novi2015 PA 000372 (coosos) GP Directo 372 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 372 $0,849.06 $0.00 -$9,849.06
14/dic/2015 PA 000484 (co1032) GP Directo 484 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 484 $9,849.06 $0.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000484 (coto3z) GD Folio: 484, Factura: 510AD $0.00 $9,849.06 $9,849.06
22/dic/2015 PA 000518 (cot1o1) GD Folio: 518, Factura: BEOD2 $0.00 $9,849.06 $0.00
22/dic/2015 PA 000518 (coi1o1) GP Directo 518 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 518 $9,849.06 $0.00 -$9,849.06
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GP Directo 21 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 21 $10,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GD Folio: 21, Factura: C898E $0.00 $10,000.00 $10,000.00
05/jun/2015 PA 000043  (cooos1) GD Folio: 43, Factura: 1CA35 $0.00 $10,000.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000043 (cooost) GP Directo 43 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 43 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
16/jul/2015 PA 000121 (coo170) GP Directo 121 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 121 $10,000.00 $0.00 $0.00
16/julfi2015 PA 000121 (coo170) GD Folio: 121, Factura: DD072 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
2R4ag0/2015 PA 000184 (coo419) GP Directo 194 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 194 $8,754.72 $0.00 $0.00

go/2015 PA 000194 (coos19) GD Folio: 184, Factura: 7EAD9 $0.00 $8,754.72 $8,754.72
04/sep/2015 PA 000236 (coossz) GD Folio: 2386, Factura: FCCF3 $0.00 $8,754.72 $0.00
04/sep/2015 PA 000236 (coodsz) GP Directo 236 Mira Guinett Corona Alonso, Pago: 236 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
08/oct/2015 PA 000300 (coo710) GP Directo 300 Mima Guinett Corona Alonso, Pago: 300 $8,754.72 $0.00 $0.00
09/oct/2015 PA 000300 (coot1o) GD Folio: 300, Factura: 107FF $0.00 $8,754.72 $8,754.72
10/nov/2015 PA 000389 (cooso3) GD Folio: 369, Factura: 1B783 $0.00 $8,754.72 $0.00
10/nov/2015 PA 000369 (cooso3) GP Directo 369 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago; 369 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
09/dic/2015 PA 000474 (coiozo) GD Folio: 474, Factura: 4C135 $0.00 $8,754.72 $0.00
09/dic/2015 PA 000474 (coto20) GP Directo 474 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 474 $8,754.72 $0.00 -58,754.72
22/dic/2015 PA 000547 (cot13y) GD Folio: 547, Factura: 07367 $0.00 $8,754.72 $0.00
22/dic/2015 FPA 000547 (co1133) GP Directo 547 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 547 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
26/may/2015 PA 000003 (cooos) GD Folio: 3, Factura: F1E52 $0.00 $14,000.01 $0.00
26/may/2015 PA 000003 (coooos) GP Directo 3 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 3 $14,000.01 $0.00 -$14,000.01
04/jun/2015 PA 000037 (cooo4s) GD Folio: 37, Factura: C812F $0.00 $14,000.01 $0.00
04/jun/2015 PA 000037 (coooss) GP Directo 37 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 37 $14,000.01 $0.00 -$14,000.01
08/juli2015 PA 000110 (coo133) GD Folio: 110, Factura: F7D5A $0.00 $14,000.01 $0.00
08/juli2015 PA 000110 (coo133) GP Directo 110 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 110 $14,000.01 $0.00 -$14,000.01
30/juli2015 PA 000155 (coozes) GD Folio: 155, Factura: SBEDS $0.00 $14,000.00 $0.00
30/juli2015 PA 000155 (coozss) GP Directo 155 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 155 $14,000.00 $0.00 -$14,000.00
28/ago/2015 PA 000212  (coo4as) GD Folio: 212, Factura: 81B8D $0.00 $14,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000212 (coo43s) GP Directo 212 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 212 $14,000.00 $0.00 -$14,000.00
06/oct/2015 PA 000288 (cooe7s) GD Folio: 288, Factura: 3F45C $0.00 $14,000.00 $0.00
“acti2015 PA 000288 (coos7s) GP Directo 288 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 288 $14,000.00 $£0.00 -$14,000.00

1ov/2015 PA 000361 (coorez) GP Directo 361 Carlos Rodriguez Valles, Pago; 361 $16,000.00 $0.00 $0.00
04/novi2015 PA 000361 (cootsz) GD Folio: 361, Factura: 18492 $0.00 $16,000.00 $16,000.00
01/dic/2015 PA 000419 (coossT) GD Folio: 419, Factura: 9419C $0.00 $16,000.00 $0.00
01/dic/2015 PA 000419 (coossT) GP Directo 419 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 419 $16,000.00 $0.00 -$16,000.00
22/dic/2015 PA 000536 (co112z) GP Directo 536 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 536 $16,000.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000536 (co1122) GD Folio: 536, Factura: 7D815 $0.00 $16,000.00 $16,000.00
29/may/2015 PA 000004 (cooot1) GP Directo 4 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 4 $10,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000004 (cooot1) GD Folio: 4, Factura: B1859 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
04/jun/2015 PA 000039 (cooosr) GP Directo 39 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 39 $10,000.00 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000039 (cooos7) GD Folio: 39, Factura: 3B6B4 $0.00 $10,000.00 $10,000,00
08/jul/2015 PA 000111 (coo134) GD Folio: 111, Factura: A786C $0.00 $10,036.00 $0.00
0B/juli2015 PA 000111 (coo134) GP Directo 111 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 111 $10,036.00 $0.00 -$10,036.00
30/juli2015 PA 000181 (cooz71) GP Directo 161 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 161 $10,000.00 $0.00 $0.00
30/juli2015 PA 000161 (cooz1) GD Folio: 161, Factura: 87641 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/ago/2015 PA 000213  (coo43s) GP Directo 213 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 213 $10,000.00 $0.00 $0.00
28/agol2015 PA 000213  (cops3g) GD Folio: 213, Factura: 464CE $0.00 §10,000.00 $10,000.00
0B/oct/2015 PA 000289 (cooseo) GP Directo 289 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 289 $10,000.00 $0.00 $0.00
08/oct/2015 PA 000289 (coosso) GD Folio: 289, Factura: 92D92 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
04/nov/2015 PA 000360 (coore1) GD Folio: 360, Factura: 45644 $0.00 $10,000.00 $0.00
O4/novi2015 PA 000360 (cooTst) GP Directo 360 Uziel Ortiz Bahena, Pago; 360 $10,000.00 $0.00 -510,000.00
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic/2015 PA 000418  (cooess) GD Folio: 418, Factura: F1F23 $0.00 $10,000.00 $0.00
01/dic/2015 PA 000418  (cosss) GP Directo 418 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 418 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
22/dic/2015 PA 000531 (co1117) GP Directo 531 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 531 $10,000.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000531 (co1117) GD Folio: 531, Factura: 41F20 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
17/jun/2015 PA 000073 (coooss) GD Folio: 73, Factura: 1E3C3 $0.00 $8,754.72 $0.00
17/jun/2015 PA 000073 (coooas) GP Directo 73 Sandi Juarez Garcia, Pago: 73 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
16/jul/2015 PA 000122 (coo171) GD Folio: 122, Factura: 52EC3 $0.00 $8,754.72 $0.00
16/uli2015 PA 000122 (coo71) GP Directo 122 Sandi Juarez Garcia, Pago: 122 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
06/oct/2015 PA 000290 (cooses) GP Directo 290 Sandi Juarez Garcia, Pago: 280 $8,754.72 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000290 (coosss) GD Folio: 290, Factura: SAC3C $0.00 $8,754.72 $8,754.72
06/oct/2015 PA 000291 (cooro0) GP Directo 281 Sandi Juarez Garcia, Pago: 291 $8,754.72 $0.00 $0.00
06/0ct/2015 PA 000291  (coo700) GD Folio: 291, Factura: 2DDC8 $0.00 $8,754.72 $8,754.72
08/oct/2015 PA 000293 (coo7os) GD Folio: 283, Factura: 47B2D $0.00 $8,754.72 $0.00
08/oct/2015 PA 000293 (coo7o3) GP Directo 293 Sandi Juarez Garcia, Pago: 293 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
04/nov/2015 PA 000362 (coo7e3) GP Directo 362 Sandi Juarez Garcia, Pago: 362 $12,000.00 $0.00 $0.00
L4novi2015 PA 000362 (cooTes) GD Folio: 362, Factura: C4229 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
ov/2015 PA 000409 (coos12) GD Folio: 409, Factura: 11489 $0.00 $12,000.00 $0.00
30/nov/2015 PA 000409 (coos12) GP Directo 409 Sandi Juarez Garcia, Pago: 409 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
22/dic/2015 PA 000535 (cot121) GD Folio: 535, Factura: 33ADE $0.00 $12,000.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000535 (cot1121) GP Directo 535 Sandi Juarez Garcia, Pago: 535 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
29/may/2015 PA 000005 (cooo12) GD Folio: 5, Factura: C4E32 $0.00 $8,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000005 (cooo12) GP Directo 5 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 5 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
04/jun/2015 PA 000038 (coooss) GP Directo 38 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 38 $8,000.01 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000038 (cooo4s) GD Folio: 38, Factura: 7E44B $0.00 $8,000.01 $8,000.01
08/jul/i2015 PA 000112 (coo13s) GP Directo 112 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 112 $8,000.00 $0.00 $0.00
08/juli2015 PA 000112  (coot13s) GD Folio: 112, Factura: 078F7 $0.00 $8,000.00 $8,000.00
30/juli2015 PA 000156 (coozss) GP Directo 156 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 156 $8,000.00 $0.00 $0.00
30/juli2015 PA 000156 (coozee) GD Folio: 156, Factura: 35CDA $0.00 $8,000.00 $8,000.00
28/agol2015 PA 000214  (coo440) GD Folio: 214, Factura: A7602 $0.00 $8,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000214  (coos40) GP Directo 214 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 214 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
06/oct/2015 PA 000283 (coosT4) GD Folio: 283, Factura: 91E7A $0.00 $8,000.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000283 (cooe74) GP Directo 283 Maria Felix Miranda Avila, Pago; 283 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
30/oct/2015 PA 000344 (coo77z) GD Folio: 344, Factura: 28942 $0.00 $8,207.55 $0.00
30/oct/2015 PA 000344 (coot72) GP Directo 344 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 344 $8,207.55 $0.00 -$8,207.55
01/dic/2015 PA 000417  (coosss) GP Directo 417 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 417 $8,207.55 $0.00 $0.00
01/dic/2015 PA 000417  (coosss) GD Folio: 417, Factura: 1D53F $0.00 $8,207.55 $8,207.55
22/dic/2015 PA 000516 (co10eg) GD Folio: 516, Factura: CD210 $0.00 $8,207.55 $0.00
22/dic/2015 PA 000516 (co1oeg) GP Directo 516 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 516 $8,207.55 $0.00 -$8,207.55
““nay/2015 PA 000002 (coooor) GD Folio: 0, Factura: ABD2C $0.00 $12,000.00 $0.00
may/2015 PA 000002 (caooor) GP Directo 0 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 0 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
02/jun/2015 PA 000027 (coooss) GP Directo 27 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 27 $12,000.00 $0.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000027 (coooas) GD Folio: 27, Factura: 6E9FF $0.00 $12,000.00 $12,000.00
07/juli2015 PA 000097 (cooi20) GP Directo 97 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 97 $12,000.00 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000097 (coo120) GD Folio: 97, Factura: 192A5 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
31/juli2015 PA 000170 (coozao) GP Directo 170 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 170 $12,000.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 PA 000170 (coozso) GD Folio: 170, Factura: A2E5B $0.00 $12,000.00 $12,000.00
28/ago/2015 PA 000215 (coo4a1) GP Directo 215 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 215 $12,000.00 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000215 (coodd1) GD Folio: 215, Factura: B9D65 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
31/ago/2015 PA 000221  (cooa4r) GP Directo 221 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 221 $996.73 $0.00 $0.00
31/ago/2015 PA 000221 (coos47) GD Folio: 221, Factura: 3EC00 $0.00 $996.73 $996.73
O6/oct/2015 PA 000284 (cooers) GP Directo 284 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 284 $12,000.00 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000284 (coosTs) GD Folio: 284, Factura: FBE39 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
03/novi2015 PA 000357 (coovss) GP Directo 357 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 357 $10,943.40 $0.00 $0.00
03/nov/2015 PA 000357 (coo7as) GD Folio: 357, Factura: 7CFAB $0.00 $10,943.40 $10,943.40
02/dic/2015 PA 000427 (coose7) GP Directo 427 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 427 $10,943.40 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000427 (coose7) GD Folio: 427, Factura: F1967 $0.00 $10,943.40 $10,943 .40
22/dic/2015 PA 000537 (co112y) GP Directo 537 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 537 $10,943.40 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000537 (coi123) GD Folio: 537, Factura: ABAFT $0.00 $10,943.40 $10,943.40
26/may/2015 PA 000001 (coooos) GP Directo 1 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 1 $10,000.00 $0.00 30.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr. ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No.de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
268/may/2015 PA 000001  (coooos) GD Folio: 1, Factura: BA7BD $0.00 $10,000.00 $10,000.00
02/jun/2015 PA 000026 (coooae) GP Directo 26 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 26 $10,000.00 $0.00 $0.00
02/junf2015 PA 000026 (copos4) GD Folio: 26, Factura: FO46C $0.00 $10,000.00 $10,000.00
07/jul/2015 PA 000098 (coot21) GP Directo 98 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 98 $10,000.01 $0.00 $0.00
07/jul/2015 PA 000098 (cooiz1) GD Folio: 98, Factura: A448E $0.00 $10,000.01 $10,000.01
31/julf2015 PA 000171  (coozs1) GP Directo 171 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 171 $10,000.00 $0.00 $0.00
3/jul2015 PA 000171  (coozs1) GD Folio: 171, Factura: 09097 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/ago/2015 PA 000216 (coossz) GD Folio: 216, Factura: 0611F $0.00 $10,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000216 (coo442) GP Directo 216 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 216 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
06/oct/2015 PA 000285 (coosTs) GP Directo 285 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 285 $10,000.00 $0.00 £0.00
06/oct/2015 PA 000285 (cooers) GD Folio: 285, Factura: 0ESE1 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
30/oct/2015 PA 000353 (coovst) GD Folio: 353, Factura: 42849 $0.00 $9,301.89 $0.00
30/oct/2015 PA 000353 (coors1) GP Directo 353 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 353 $9,301.89 $0.00 -$9,301.89
14/dic/2015 PA 000482 (coto3n) GP Directo 482 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 482 $9,301.89 $0.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000482 (cotoan) GD Folio: 482, Factura: DE207 $0.00 $9,301.88 $9,301.89
A24dic/2015 PA 000538 (co1124) GP Directo 538 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 538 $9,301.89 $0.00 $0.00
ic/2015 PA 000538 (co1124) GD Folio: 538, Factura: AS6DC $0.00 $9,301.89 $9,301.89
29/may/2015 PA 000007 (coooid) GP Directo 7 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 7 $38,301.88 $0.00 $0.00
28/may/2015 PA 000007 (coooi4) GD Folio: 7, Factura: 50958 $0.00 $38,301.89 $38,301.89
03/jun/2015 PA 000032 (cooosn) GP Directo 32 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 32 $38,301.89 $0.00 $0.00
03/jun/2015 PA 000032 (cooodo) GD Folio: 32, Factura: D554B $0.00 $38,301.89 $38,301.89
13/juli2018 PA 000114 (coo153) GD Folio: 114, Factura; 6DD49 $0.00 $38,301.89 $0.00
13/jul/2015 PA 000114  (coo1s3) GP Directo 114 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 114 $38,301.89 $0.00 -538,301.89
30/juli2015 PA 000160 (cooz7o) GD Folio: 180, Factura: 7AB1A $0.00 $38,301.89 $0.00
30/juli2015 PA 000160 (cooz70) GP Directo 160 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 160 $38,301.89 $0.00 -$38,301.89
31/ago/2015 PA 000218  (coo444) GD Folio: 218, Factura: CA254 $0.00 $38,301.89 $0.00
31/ago/2015 PA 000218 (coo444) GP Directo 218 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 218 $38,301.89 $0.00 -$38,301.89
06/oct/2015 PA 000287 (co0878) GD Folio: 287, Factura: 8ABFC $0.00 $38,301.89 $0.00
0B6/oct/2015 PA 000287 (coos7s) GP Directo 287 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 287 $38,301.89 $0.00 -$38,301.89
30/oct/2015 PA 000342 (coo770) GP Directo 342 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 342 $32,830.19 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000342 (coo770) GD Folio: 342, Factura: B48E3 $0.00 $32,830.19 $32,830.19
02/dic/2015 PA 000423 (coosss) GP Directo 423 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 423 $32,830.19 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000423 (cooses) GD Folio: 423, Factura: 1FE28 $0.00 $32,830.19 $32,830.19
22/dic/2015 PA 000539 (co112s) GP Directo 539 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 539 $32,830.19 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000539 (cot125) GD Folio: 539, Factura: 3BD33 $0.00 $32,830.19 $32,830.18
289/may/2015 PA 000006 (cooot3) GD Folio: 6, Factura: 5§303F $0.00 $14,999.99 $0.00
29/may/2015 PA 000006 (cooo13) GP Directo 6 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 6 $14,999.09 $0.00 -$14,999 99
03/jun/2015 PA 000031 (coooas) GP Directo 31 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 31 $15,000.00 $0.00 $0.00
“iun/2015 PA 000031 (coooag) GD Folio: 31, Factura: 662A6 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
Juli2015 PA 000115  (coo154) GP Directo 115 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 115 $15,000.00 $0.00 $0.00
13/jul/2015 PA 000115  (co0154) GD Folio: 115, Factura: 4AS6E $0.00 $15,000.00 $15,000.00
31/juli2015 PA 000169 (coozrs) GP Directo 169 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 169 $15,000.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 PA 000169 (cooz7s) GD Folio: 169, Factura: C6781 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
31/ago/2015 PA 000217  (co04ds) GD Folio: 217, Factura: 33674 $0.00 $15,000.00 $0.00
31/ago/2015 PA 000217  (c00443) GP Directo 217 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 217 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
08/oct/2015 PA 000286 (coos7T) GD Folio: 288, Factura: 51635 $0.00 $15,000.00 $0.00
08/oct/2015 PA 000286 (coos77) GP Directo 286 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 286 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
30/oct/2015 PA 000343 (coo71) GD Folio: 343, Factura: CE380 $0.00 $14,226 41 $0.00
30/oct/2015 PA 000343 (coo771) GP Directo 343 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 343 $14,226.41 $0.00 -$14 226 .41
02/dic/2015 PA 000424 (coosss) GD Folio: 424, Factura: 4271C $0.00 $14,226.41 $0.00
02/dic/2015 PA 000424 (coosed) GP Directo 424 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 424 $14,226.41 $0.00 -514,226 41
22/dic/2015 PA 000520 (cot103) GP Directo 520 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 520 §14,226.42 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000520 (cot1o3) GD Folio: 520, Factura: FCA76 $0.00 $14,226.42 $14,226.42
29/may/2015 PA 000016 (cooozs) GP Directo 16 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 16 $9,000.00 $0.00 $0.00
28/may/2015 PA 000016 (coooz3) GD Folio: 16, Factura: 0B274 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
02/jun/2015 PA 000028 (cooo3s) GD Folio: 28, Factura: 62B0F $0.00 $9,000.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000028 (coooss) GP Directo 28 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 28 $9,000.00 $0.00 -$9,000.00
04/jun/2015 PA 000033 (cooodt) GD Folio; 33, Factura: 9ABF1 $0.00 $27,152.52 $0.00
04/jun/201§ PA 000033  (cooosn) GP Directo 33 Maria Monica Garcia Varela, Fago: 33 $27,152.52 $0.00 -$27,152.52
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& FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
% ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr. ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No..de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
07/juli2015 PA 000096 (coo11g) GP Directo 96 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 96 $9,000.00 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000096 (cooii) GD Folio: 96, Factura: 39750 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
30/jul/2015 PA 000158 (coozss) GD Folio: 158, Factura: 5B509 $0.00 $9,000.00 $0.00
30/juli2015 PA 000158 (coozes) GP Directo 158 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 158 $9,000.00 $0.00 -$9,000.00
28/ago/2015 PA 000210 (cood3s) GD Folio: 210, Factura: 1F807 $0.00 $9,000.00 $0.00
2B/ago/2015 PA 000210 (coosas) GP Directo 210 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 210 $9,000.00 $0.00 -$8,000.00
06/oct/2015 PA 000281 (coos7z) GP Directo 281 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 281 $9,000.00 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000281 (cooe72) GD Folio: 281, Factura: CBBES $0.00 $9,000.00 $9,000.00
30/oct/2015 PA 000345 (coo773) GD Folio: 345, Factura: FB7A3 $0.00 $9,849.06 $0.00
30/oct/2015 PA 000345 (coo773) GP Directo 345 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 345 $9,849.06 $0.00 -59,849.06
01/dic/2015 PA 000416  (cooss4) GP Directo 416 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 416 $9,849.06 $0.00 $0.00
01/dic/2015 PA 000416 (cooes4) GD Folio: 416, Factura: A8789 $0.00 $9,849.06 $9,849.06
22/dic/2015 PA 000543 (co112e) GD Folio: 543, Factura: 24E0C $0.00 $9,845.06 $0.00
22/dic/2015 PA 000543 (cot128) GP Directo 543 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 543 $9,849.06 $0.00 -$9,849.06
29/may/2015 PA 000015  (coooz2) GP Directo 1§ Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 15 $8,000.00 $0.00 $0.00
2°imay/2015 PA 000015  (cooozz) GD Folio: 15, Factura: 3F1F3 $0.00 $8,000.00 $8,000.00

.nf2015 PA 000029 (cooosm) GD Folio: 29, Factura: A7TBD7 $0.00 $8,000.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000029 (coooar) GP Directo 29 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 29 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
07/juli2015 PA 000109 (coo132) GD Folio: 108, Factura: F7B57 $0.00 $8,000.00 $0.00
07/jul/i2015 PA 000109 (coo132) GP Directo 109 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 109 $8,000.00 $0.00 -$8,000 00
30/jul2015 PA 000157 (coozeT) GP Directo 157 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 157 $8,000.00 $0.00 $0.00
30/julr2015 PA 000157  (coozsT) GD Folio: 157, Factura: 9BOF3 $0.00 $8,000.00 $8,000.00
28/ago/2015 PA 000211 (coo4am GD Folio: 211, Factura: 4F58D $0.00 $8,000.00 $0.00
28fago/2015 PA 000211 (coo43n GP Directo 211 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 211 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
06/oct/2015 PA 000282 (coos73) GD Folio: 282, Factura: A8D32 $0.00 $8,000.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000282 (cooe7y) GP Directo 282 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 282 $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
04/nov/2015 PA 000363 (coo794) GP Directo 363 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 363 $12,000.00 $0.00 $0.00
04/novi2015 PA 000383 (coo7ed) GD Folio: 363, Factura: 593C1 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
02/dic/2015 PA 000431 (cooe7) GP Directo 431 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 431 $12,000.00 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000431 (coos71) GD Folio: 431, Factura: D8D82 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
22/dic/2015 PA 000532 (coi118) GD Folio: 532, Factura: 54E8B $0.00 $12,000.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000532 (coti18) GP Directo 532 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 532 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
01/junf2015 PA 000022 (coooso) GD Folio: 22, Factura: 31AF5 $0.00 $20,880.00 $0.00
01/jun/2015 PA 000022 (coooao) GP Directo 22 Francisco Gasca Manrique, Pago: 22 $20,880.00 $0.00 -$20,880.00
07/jul/2015 PA 000106 (coo129) GP Directo 106 Francisco Gasca Manrique, Pago: 106 $20,880.00 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 0001068 (coo1ze) GD Folio: 1086, Factura: F2668 $0.00 $20,880.00 $20,880.00
30/juli2015 PA 000152 (coozez) GD Folio: 152, Factura: 2F842 $0.00 $20,880.00 $0.00
30/jul2015 PA 000152 (cooze2) GP Directo 152 Francisco Gasca Manrique, Pago: 152 $20,880.00 $0.00 -$20,880.00
“go/2015 PA 000200 (coo42s) GD Folio: 200, Factura: E173C $0.00 $20,880.00 $0.00

4go/2015 PA 000200 (coos2s) GP Directo 200 Francisco Gasca Manrique, Pago: 200 $20,880.00 $0.00 -$20,880.00
29/sep/2015 PA 000261 (coos7s) GP Directo 261 Francisco Gasca Manrique, Pago: 261 $20,880.00 $0.00 $0.00
289/sep/2015 PA 000261 (coosvs) GD Folio: 261, Factura; 80957 $0.00 $20,880.00 $20,880.00
30/oct/2015 PA 000354 (coo7ez) GP Directo 354 Francisco Gasca Manrique, Pago: 354 $20,880.00 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000354 (cooTsz) GD Folio: 354, Factura: 44E2C $0.00 $20,880.00 $20,880.00
04/dic/2015 PA 000448 (coossg) GD Folio: 448, Factura: BBEF7 $0.00 $20,880.00 $0.00
04/dic/2015 PA 000448 (coosag) GP Directo 448 Francisco Gasca Manrique, Pago: 448 $20,880.00 $0.00 -$20,880.00
22/dic/2015 PA 000542 (coti28) GD Folio: 542, Factura: 7TB17B $0.00 $20,880.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000542 (co1128) GP Directo 542 Francisco Gasca Manrique, Pago: 542 $20,880.00 $0.00 -$20,880.00
01/jun/2015 PA 000024 (cooosz) GD Folio: 24, Factura: BEG85 $0.00 $12,037.74 $0.00
01/jun/2015 PA 000024 (conoaz) GP Directo 24 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 24 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
07/juli2015 PA 000107 (coo130) GD Folio: 107, Factura: 832F4 $0.00 $12,037.74 $0.00
07/julfi2015 PA 000107 (coo130) GP Directo 107 Nazario Gonzalo Luque Jimenez, Pago: 107 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
30/juli2015 PA 000154 (coozss) GD Folio: 154, Factura: B43A5 $0.00 $12,037.74 $0.00
30/julf2015 PA 000154 (cooz2s4) GP Directo 154 Nazario Gonzalo Luque Jimenez, Pago: 154 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
28/ago/2015 PA 000202 (cop4zs) GP Directo 202 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago; 202 $12,037.74 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000202 (coo4z2s) GD Folio: 202, Factura: EGED3 $0.00 $12,037.74 $12,037.74
29/sep/2015 PA 000263 (coosat) GD Folio: 263, Factura: A2D38 $0.00 $12,037.74 $0.00
29/sep/2015 PA 000263 (coossi) GP Directo 263 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 263 §12,037.74 $0.00 -$12,037.74
30/oct/2015 PA Q00366 (coores) GD Folio: 356, Factura: EB93B $0.00 $12,037.74 50.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/oct/2015 PA 000356 (coo7ss) GP Directo 356 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 356 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
02/dic/2015 PA 000426 (coosss) GD Folio: 426, Factura: 382AA $0.00 $12,037.74 $0.00
02/dic/2015 PA 000426 (coosse) GP Directo 426 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 426 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
22/dic/2015 PA 000540 (cot1z8) GP Directo 540 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 540 $12,037.74 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000540 (coiizs) GD Folio: 540, Factura: A4C2C $0.00 $12,037.74 $12,037.74
01/jun/2015 PA 000023 (coooat) GD Folio: 23, Factura: 18C7D $0.00 $12,037.74 $0.00
01/jun/2015 PA 000023 (cooo31) GP Directo 23 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 23 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
07/julfi2015 PA 000108 (coo131) GD Folio: 108, Factura: 94DA3 $0.00 $12,037.74 $0.00
07/juli2015 PA 000108 (coo131) GP Directo 108 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 108 $12,037.74 $0.00 -§12,037.74
30/jul/2015 PA 000153 (coozs3) GP Directo 153 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 153 $12,037.74 $0.00 $0.00
30/jul/2015 PA 000153 (coozes) GD Folio: 153, Factura: FA145 $0.00 $12,037.74 $12,037.74
28/ago/2015 PA 000201 (coo4z7) GP Directo 201 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 201 $12,037.74 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000201 (coos2r) GD Folio: 201, Factura: 6D0BC $0.00 $12,037.74 $12,037.74
29/sep/2015 PA 000262 (cooseo) GD Folio: 262, Factura: 8E767 $0.00 $12,037.74 $0.00
29/sep/2015 PA 000262 (coosao) GP Directo 262 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 262 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
ARjoct/2015 PA 000355 (coo7ss) GD Folio: 355, Factura: 5D199 $0.00 $12,037.74 $0.00

/2015 PA 000355 (coo7s3) GP Directo 355 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 355 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
04/dic/2015 PA 000447 (coosas) GP Directo 447 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 447 $12,037.74 $0.00 $0.00
04/dic/2015 PA 000447 (coosss) GD Folio: 447, Factura: COABC $0.00 $12,037.74 $12,037.74
22/dic/2015 PA 000541 (covi2r) GD Folio: 541, Factura: 8BAAE $0.00 $12,037.74 $0.00
22/dic/2015 PA 000541 (cot1zm) GP Directo 541 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 541 $12,037.74 $0.00 -$12,037.74
28/may/2015 PA 000013  (cooozo) GD Folio: 13, Factura: 1F963 $0.00 $15,704.08 $0.00
29/may/2015 PA 000013 (cooozo) GP Directo 13 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 13 $15,704.08 $0.00 -$15,704.08
16/jun/2015 PA 000051 (cooosz) GD Folio: 51, Factura: NA $0.00 $1,353.80 $0.00
16/jun/2015 PA 000051 (cooosz) GP Directo 51 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 51 $1,353.80 $0.00 -$1,353.80
07/juli2015 PA 000105 (coo1zs) GD Folio: 105, Factura: 934E0 $0.00 $15,704.08 $0.00
07/juli2015 PA 000105 (cooiz2s) GP Directo 105 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 105 $15,704.08 $0.00 -$15,704.08
30/julri2015 PA 000168 (cooz7s) GD Folio: 168, Factura: D0624 $0.00 $15,704.08 $0.00
30/juli2015 PA 000168 (coozre) GP Directo 168 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 168 $15,704.08 $0.00 -$15,704.08
28/ago/2015 PA 000209 (cooe3s) GP Directo 208 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 209 $15,704.08 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000209 (coo4as) GD Folio: 209, Factura: 59158 $0.00 $15,704.08 $15,704.08
02/oct/2015 PA 000275 (coose) GD Folio: 275, Factura: B93C8 $0.00 $15,704.08 $0.00
02/oct/2015 PA 000275 (coosem) GP Directo 275 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 275 $15,704.08 $0.00 -$15,704.08
30/oct/i2015 PA 000352 (coovao) GD Folio: 352, Factura: ADDCO $0.00 $14,226.41 $0.00
30/oct/2015 PA 000352 (coo7s0) GP Directo 352 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 352 $14,226.41 $0.00 -§14,226.41
30/novi2015 PA 000415 (coogia) GD Folio: 415, Factura: CDC32 $0.00 $14,226.41 $0.00
30/nov/2015 PA 000415 (coos1s) GP Directo 415 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 415 $14,226.41 $0.00 -$14,226 41
21/dic/2015 PA 000509 (cot0sz) GD Folio: 509, Factura: 33A14 $0.00 $14,226.42 $0.00
TTici2015 PA 000509 (covoez) GP Directo 509 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 509 $14,226 42 $0.00 -$14,226.42

may/2015 PA 000014 (coooz1) GD Folio: 14, Factura: A2BFC $0.00 $14,227 .40 $0.00
29/may/2015 PA 000014 (coooz1) GP Directo 14 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 14 $14,227 40 $0.00 -$14,227 40
16/junf2015 PA 000056 (cooos7) GP Directo 56 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 56 $1,226.50 $0.00 $0.00
16/jun/2015 PA 000056 (cooosT) GD Folio: 58, Factura: NA $0.00 $1,226.50 $1,226.50
07/juli2015 PA 000099 (cooi2z) GD Folio: 99, Factura: 6342E $0.00 $14,227 40 $0.00
07/juli2015 PA 000099 (cooizz) GP Directo 99 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 99 $14,227 40 $0.00 -$14,227 40
30/juli2015 PA 000166 (cooz7s) GD Folio: 166, Factura: 15413 $0.00 $14,227 40 $0.00
30/juli2015 PA 000166  (coozre) GP Directo 166 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 166 $14,227 .40 $0.00 -$14,227 40
28/ago/2015 PA 000203 (coo42s) GP Directo 203 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 203 $14,227 40 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000203 (coo42s) GD Folio: 203, Factura: F8919 $0.00 $14,227 40 $14,227 .40
02/oct/2015 PA 0002689 (coose1) GP Directo 269 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 269 $14,227 .40 $0.00 $0.00
02/oct/2015 PA 000269 (coosst) GD Folio: 269, Factura: 61703 $0.00 $14,227.40 $14,227 40
30/oct/2015 PA 000346  (coo774) GP Directo 348 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 346 $14,226.41 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000346 (coor74) GD Folio: 348, Factura: 1A9DD $0.00 $14,226.41 $14,226 41
30/novi2015 PA 000410 (coosi3) GP Directo 410 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 410 $14,226.41 $0.00 $0.00
30/nov/2015 PA 000410 (coos13) GD Folio: 410, Factura: 33887 $0.00 $14,226 .41 $14,226 .41
21/dic/2015 PA 000505 (co1088) GD Folio: 505, Factura: 7BD8D $0.00 $14 226 .42 $0.00
21/dic/2015 PA 000505 (cotoss) GP Directo 505 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 505 $14,226.42 $0.00 -$14,226.42
29/may/2015 PA 000008 (cooois) GD Folio: 8, Factura: 45D2D $0.00 $13,132.36 $0.00
29/may/2015 PA 000008 (cooo1s) GP Directo & Liliana Ocampo Fuentes, Paga: 8 $13,132.38 $0.00 -$13,132.28
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Usr: vantura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No-da MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
16/jun/2015 PA 000052 (coooss) GD Folio: 52, Factura: NA $0.00 $1,132.10 $0.00
16/jun/2015 PA 000052 (cooos3) GP Directo 52 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 52 $1,132.10 $0.00 -$1,132.10
07/juli2015 PA 000104 (coo127)  GD Folio: 104, Factura: 4292C $0.00 $13,132.36 $0.00
07/juli2015 PA 000104 (con127) GP Directo 104 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 104 $13,132.36 $0.00 -$13,132.36
30/juli2015 PA 000162 (cooz72) GP Directo 162 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 162 $13,132.38 $0.00 $0.00
30/juli2015 PA 000162 (co0z72) GD Folio: 162, Factura; BCEDF $0.00 $13,132.36 $13,132.36
28/ago/2015 PA 000208 (Co0434) GD Folio: 208, Factura: SDFF6 $0.00 $13,132.36 $0.00
28/ago/2015 PA 000208 (coo434) GP Directo 208 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 208 $13,132.36 $0.00 -$13,132.36
02/oct/2015 PA 000274 (cooses) GD Folio: 274, Factura: E9168 $0.00 $13,132.36 $0.00
02/oct/2015 PA 000274 (cooses) GP Directo 274 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 274 $13,132.38 $0.00 -$13,132.36
30/oct/2015 PA 000351 (coo77s) GD Folio: 351, Factura: 8818E $0.00 $13,132.08 $0.00
30/oct/2015 PA 000351 (coo779) GP Directo 351 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 351 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
30/nov/2015 PA 000414  (coos17) GP Directo 414 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 414 $13,132.08 $0.00 $0.00
30/novi2015 PA 000414 (co0s17) GD Folio: 414, Factura: BBF3B $0.00 $13,132.08 $13,132.08
21/dic/2015 PA 000508 (coioe1) GD Folio: 508, Factura: 9C711 $0.00 $13,132.08 $0.00
A*4dic/2015 PA 000508 (cotost) GP Directo 508 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 508 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
nay/2015 PA 000009 (cooo1s) GP Directo 9 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 9 $13,132.36 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000009 (cooots) GD Folio: 9, Factura: D2693 $0.00 $13,132.36 $13,132.36
16/jun/2015 PA 000054 (coooss) GP Directo 54 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 54 $1,132.10 $0.00 $0.00
16/jun/2015 PA 000054 (coooes) GD Folio: 54, Factura: NA $0.00 $1,132.10 $1,132.10
07/jul/2015 PA 000103 (coo128) GP Directo 103 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 103 $13,132.36 $0.00 $0.00
07/julfi2015 PA 000103 (coo126) GD Folio: 103, Factura: 09E16 $0.00 $13,132.36 $13,132.36
30/jul/i2015 PA 000167 (coozT) GP Directo 167 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 167 $13,132.36 $0.00 $0.00
30/jul/2015 PA 000167  (coozT) GD Folio: 167, Factura: 66670 $0.00 $13,132.36 $13,132.38
28/ago/2015 PA 000207 (co0433) GD Folio: 207, Factura: D16BD $0.00 $13,132.36 $0.00
28/ago/2015 PA 000207 (coo43s) GP Directo 207 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 207 $13,132.36 $0.00 -$13,132.38
02/oct/2015 PA 000273 (cooses) GP Directo 273 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 273 $13,132.36 $0.00 $0.00
02/oct/2015 PA 000273 (cooses) GD Folio: 273, Factura: ACA4C $0.00 $13,132.36 $13,132.36
30/oct/2015 PA 000350 (coo778) GP Directo 350 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 350 $13,132.08 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000350 (coo77s) GD Folio: 350, Factura; 86081 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
30/nov/2015 PA 000413 (cooste) GD Folio: 413, Factura: 88320 $0.00 $13,132.08 $0.00
30/nov/2015 PA 000413 (cooste) GP Directo 413 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 413 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
21/dic/2015 PA 000507 (co1os0) GD Folio: 507, Factura: 844F3 $0.00 $13,132.08 $0.00
21/dic/2015 PA 000507 (co10%0) GP Directo 507 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 507 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
29/may/2015 PA 000010 (cooo1T) GD Folio: 10, Factura: 7D983 $0.00 $12,038.48 $0.00
29/may/2015 PA 000010  (cooo17) GP Directo 10 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 10 $12,038.48 $0.00 -$12,038.48
16/jun/2015 PA 000055 (coooss) GD Folio: 55, Factura: NA $0.00 $1,037.80 $0.00
16/jun/2015 PA 000055 (coooss) GP Directo 55 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 55 $1,037.80 $0.00 -$1,037.80
ﬁ“'uh’ZD‘l 5 PA 000102 (coo1z2s) GD Folio: 102, Factura: 54F70 $0.00 $12,038.48 $0.00
- 1julf2015 PA 000102 (coo12s) GP Directo 102 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 102 $12,038.48 $0.00 -$12,038.48
30/uli2015 PA 000165 (co0275) GP Directo 165 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 165 $12,038.48 $0.00 $0.00
30/juli2015 PA 000165 (coozrs) GD Folio: 165, Factura: 6610F $0.00 $12,038 .48 $12,038.48
28/ago/2015 PA 000206 (coodaz) GD Folio: 208, Factura: D3BES $0.00 $12,038.48 £0.00
28/ago/2015 PA 000206 (coo43z) GP Directo 206 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 206 $12,038.48 $0.00 -$12,038.48
02/0ct/2015 PA 000272 (cooses) GD Folio: 272, Factura: 5C3CA $0.00 $12,038.48 $0.00
02/oct/2015 PA 000272 (coose4) GP Directo 272 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 272 $12,038.48 $0.00 -$12,038.48
30/oct/2015 PA 000348 (coo7iT) GP Directo 349 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 349 $10,843.40 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000349 (coor7T) GD Folio: 348, Factura; 024D1 $0.00 $10,943.40 $10,943 .40
30/nov/2015 PA 000412 (coogis) GD Folio: 412, Factura: E2D93 $0.00 $10,943.40 $0.00
30/nov/2015 PA 000412 {cooets) GP Directo 412 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 412 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
21/dic/2015 PA 000506 (coio8g) GD Folio: 508, Factura: 0454B $0.00 $10,943.40 $0.00
21/dic/2015 PA 000506 (cotoss) GP Directo 506 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 508 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
29/may/2015 PA 000011  (cooo1s) GP Directo 11 David Israel Herrera Camacho, Pago: 11 $12,038.48 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000011 (cooo1s) GD Folio: 11, Factura; FCCAB $0.00 $12,038.48 $12,038.48
16/jun/2015 PA 000053 (cooos4) GD Folio: 53, Factura: NA $0.00 $1,037.80 $0.00
16/jun/2015 PA 000053 (coons4) GP Directo 53 David Israel Herrera Camacho, Pago: 53 $1,037.80 $0.00 -$1,037.80
07/juli2015 PA 000101  (coo124) GD Folio: 101, Factura: 87D22 $0.00 $12,038.48 $0.00
07/jul/2015 PA 000101 (con124) GP Directo 101 David Israel Herrera Camacho, Pago: 101 $12,038.48 $0.00 -$12,038 48
30/julr2015 PA DDD163  (co0zT3) GPF Directo 163 David Israel Herrera Camacho, Pago: 163 $10,043 .44 $0.00 50.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/julf2015 PA 000163 (cooz73) GD Folio: 163, Factura: 40637 $0.00 $10,843 44 $10,043 44
28/ago/2015 PA 000205 (coo4s1) GP Directo 205 David Israel Herrera Camacho, Pago: 205 $11,490.57 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000205 (coo4at) GD Folio: 205, Factura: 3ABS0 §0.00 $11,490.57 $11,490.57
02/oct/2015 PA 000271 (cooses) GD Folio: 271, Factura: C8250 $0.00 $11,490.57 $0.00
02/oct/i2015 PA 000271  (cooses) GP Directo 271 David Israel Herrera Camacho, Pago: 271 $11,490.57 $0.00 -$11,490.57
30/oct/2015 PA 000348 (coor7e) GD Folio: 348, Factura: EEESA $0.00 $10,943.40 $0.00
30/oct/2015 PA 000348 (coo77s) GP Directo 348 David Israel Herrera Camacho, Pago: 348 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
30/nov/2015 PA 000411  (coos14) GD Folio: 411, Factura: 73620 $0.00 $10,943.40 $0.00
30/nov/2015 PA 000411 (coosi4) GP Directo 411 David Israel Herrera Camacho, Pago: 411 $10,943.40 $0.00 -510,943 40
21/dic/2015 PA 000503 (cotoss) GP Directo 503 David Israel Herrera Camacho, Pago: 503 $10,943.40 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000503 (co1oss) GD Folio: 503, Factura: B9575 $0.00 $10,943.40 $10,943.40
20/may/2015 PA 000012 (co0019) GP Directo 12 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago; 12 $8,754.72 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000012 (cooo1g) GD Folio: 12, Factura: E332F $0.00 $8,754.72 $8,754.72
16/jun/2015 PA 000050 (cooost) GD Folio: 50, Factura: NA $0.00 $754.72 $0.00
16/jun/2015 PA 000050 (cooost) GP Directo 50 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 50 $754.72 $0.00 -$754.72
DZuli2015 PA 000100 (coot123) GD Folio: 100, Factura: CBD40 $0.00 $8,754.72 $0.00
1112015 PA 000100 (coo1z3) GP Directo 100 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 100 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
30/juli2015 PA 000164 (cooz7e) GP Directo 164 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 164 $8,754.72 $0.00 $0.00
30/juli2015 PA 000164 (coo274)  GD Folio: 164, Factura: ABFES $0.00 $8,754.72 $8,754.72
28/ago/2015 PA 000204 (coes3o) GD Folio: 204, Factura; 9900E $0.00 $8,754.72 $0.00
28/ago/2015 PA 000204 (coosan) GP Directo 204 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 204 $8,754.72 $0.00 -$8,754.72
02/oct/2015 PA 000270 (coosez) GP Directo 270 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 270 $8,754.72 $0.00 $0.00
02/cct/2015 PA 000270 (coossz) GD Folio: 270, Factura: ACEBE $0.00 $8,754.72 $8,754.72
30/oct/i2015 PA 000347 (coor7s) GD Folio: 347, Factura: 6D384 $0.00 $7,660 38 $0.00
30/0ct/2015 PA 000347 (coo77s) GP Directo 347 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 347 $7,660.38 $0.00 -57,660.38
01/dic/2015 PA 000420 (coosse) GD Folio: 420, Factura: 631D4 $0.00 $7,660.38 $0.00
01/dic/2015 PA 000420 (coosss) GP Directo 420 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 420 $7,660.38 $0.00 -$7,660.38
21/dic/2015 PA 000502 (co1084) GD Folio: 502, Factura: B3D31 $0.00 $7,660.38 $0.00
21/dic/2015 PA 000502 (co1ose) GP Directo 502 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 502 $7,660.38 $0.00 -$7,660.38
29/may/2015 PA 000017  (coo024) GP Directo 17 Alejandra Arce Martinez, Pago: 17 $10,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000017  (cooo24) GD Folio: 17, Factura: 280C7 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
03/jun/2015 PA 000030 (coooas) GD Folio: 30, Factura: DEB51 $0.00 $20,622.22 $0.00
03/jun/2015 PA 000030 (coooss) GP Directo 30 Alejandra Arce Martinez, Pago: 30 $20,622.22 $0.00 -$20,622.22
24/jun/2015 PA 000094 (coot1s) GD Folio: 94, Factura: 3F41A $0.00 $10,000.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000094 (coo115) GP Directo 94 Alejandra Arce Martinez, Pago: 94 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
28/juli2015 PA 000142 (coozze) GP Directo 142 Alejandra Arce Martinez, Pago: 142 $10,000.00 $0.00 $0.00
28/jull2015 PA 000142 (copzzg) GD Folio: 142, Factura: D7187 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
19/nov/2015 PA 000375 (coosse) GP Directo 375 Alejandra Arce Martinez, Pago: 375 $12,000.00 $0.00 $0.00
“novi2015 PA 000375 (cooses) GD Folio: 375, Factura: F3F3A $0.00 $12,000.00 $12,000.00
1ov/2015 PA 000376 (cooser) GP Directo 376 Alejandra Arce Martinez, Pago: 376 $12,000.00 $0.00 $0.00
19/now/2015 PA 000376 (cooes?) GD Folio: 376, Factura: EEBA3 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
19/nov/2015 PA 000377 (cosss) GP Directo 377 Alejandra Arce Martinez, Pago: 377 $12,000.00 $0.00 $0.00
18/nov/2015 PA 000377 (cooses) GD Folio: 377, Factura: F14EA $0.00 $12,000,00 $12,000.00
02/dic/2015 PA 000446 (coosss) GP Directo 446 Alejandra Arce Martinez, Pago: 446 $12,000.00 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000446 (cooses) GD Folio: 448, Factura: D5F50 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
22/dic/2015 PA 000529 (co111s) GD Folio: 529, Factura: 24D74 $0.00 $12,000.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000529 (coi115) GP Directo 529 Alejandra Arce Martinez, Pago: 529 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
02/jun/2015 PA 000025 (cooo3s) GP Directo 25 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del $30,000.00 $0.00 $0.00
Estado de Morelos, Pago: 25
02/jun/2015 PA 000025 (coooas) GD Folio: 25, Factura: 633C1 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
24/jun/2015 PA 000087 (cootos) GP Directo 87 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del $30,000.00 $0.00 $0.00
Estado de Morelos, Pago: 87
24/jun/2015 PA 000087 (coo1os) GD Folio: 87, Factura: EAAQOD $0.00 $30,000.00 $30,000.00
28/juli2015 PA 000141 (coozzs) GP Directo 141 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $8,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 141
28/juli2015 PA 000141 (cooz2s) GD Folio: 141, Factura: E18F5 $0.00 $8,000.00 $8,000.00
25/ago/2015 PA 000195  (coo420) GP Directo 195 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $8,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 195
25/ago/2015 PA 000195 (coo4z0) GD Folio: 195, Factura: 961F3 $0.00 $8,000.00 $8,000.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. 86 MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
02/sep/2015 PA 000225 (coosst) GP Directo 225 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $30,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 225
02/sep/2015 PA 000225 (coo4si) GD Folio: 225, Factura: 2718C $0.00 $30,000.00 $30,000.00
14/oct/2015 PA 000308 (coor23) GP Directo 309 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $30,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 308
14/oct/2015 PA 000309 (coo723) GD Folio: 309, Factura: 25FA9 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
10/nov/2015 PA 000366 (coo7se)  GP Directo 366 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $10,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 366
10/nov/2015 PA 000366 (coovss) GD Folio; 366, Factura: 96E1A $0.00 $10,000.00 $10,000.00
17/dic/2015 PA 000487 (coiosz) GP Directo 487 Sistera para el Desarrollo Integral de la Familia $8,000.00 $0.00 $0.00
del Estado de Morelos, Pago: 487
17/dic/2015 PA 000487 (co1082) GD Folio: 487, Factura: 65D0A $0.00 $8,000.00 $8,000.00
10/junf2015 PA 000047 (coooss) GP Directo 47 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 47 $10,000.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000047  (coooss) GD Folio: 47, Factura: 3F7F5 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
16/julf2015 PA 000123 (co0172) GP Directo 123 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 123 $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000123 (co0172) GD Folio: 123, Factura: 4BB7C $0.00 $10,000.00 $10,000.00
24112015 PA 000143 (cooz2ao) GP Directo 143 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 143 $10,000.00 $0.00 $0.00
/2015 PA 000143 (cooz3o) GD Folio: 143, Factura: 20ED3 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
09/oct/2015 PA 000301 (coo711) GP Directo 301 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 301 $10,943.40 $0.00 $0.00
09/oct/2015 PA 000301 (coomi1) GD Folio: 301, Factura: DSATE $0.00 $10,943.40 $10,943.40
13/oct/2015 PA 000307 (cooT21) GD Folio: 307, Factura: AFCBE $0.00 $10,943.40 $0.00
13/oct/2015 PA 000307 (cooTa) GP Directo 307 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 307 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
04/nov/2015 PA 000359 (cooTeo) GD Folio: 359, Factura: 29407 $0.00 $10,943.40 $0.00
04/nov/2015 PA 000359 (cooTsn) GP Directo 359 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 359 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
02/dic/2015 PA 000429 (coosss) GD Folio: 429, Factura: ABE38 $0.00 $10,943.40 $0.00
02/dic/2015 PA 000429 (cooses) GP Directo 429 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 429 $10,843.40 $0.00 -$10,943.40
24/dic/2015 PA 000553 (cot13g) GP Directo 553 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 553 $10,943.40 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000553 (co1139) GD Folio: 553, Factura: 4C0A3 $0.00 $10,843.40 $10,943.40
04/jun/2015 PA 000034 (cooo4z) GP Directo 34 Doris Yesica Escobedo Fuentes, Pago: 34 $20622.22 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000034 (cooosz) GD Folio: 34, Factura: D9B36 $0.00 $20622.22 $20622.22
23/jun/2015 PA 000077  (co00s0) GP Directo 77 Doris Yesica Escobedo Fuentes, Pago: 77 $10,311.11 $0.00 $0.00
23/jun/2015 PA 000077  (coooso) GD Folio: 77, Factura: E988B $0.00 $10,311.11 $10,311.11
04/jun/2015 PA 000035 (co0043) GP Directo 35 Blanca Isela Sanchez Cornejo, Pago: 35 $20622 22 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000035 (cooo43) GD Folio: 35, Factura: 8C9ED $0.00 $20,622.22 $20622 22
23/jun/2015 PA 000076 (coooss) GD Folio: 76, Factura: FAEA2 $0.00 $10,311.11 $0.00
23/jun/2015 PA 000076 (coooss) GP Directo 76 Blanca Isela Sanchez Cornejo, Pago: 76 §10,311.11 $0.00 -$10,311.11
04/jun/2015 PA 000036 (cooosd) GD Folio: 38, Factura: 1643F $0.00 $13,060.71 $0.00
04/jun/2015 PA 000036 (cooo4s) GP Directo 36 Merary Barrera Rogue, Pago: 36 $13,060.71 $0.00 -§13,080.71
10/jun/2015 PA 000049 (cooosT) GD Folio: 49, Factura: 6COAC $0.00 $10,000.00 $0.00
“Suni2015 PA 000048 (cooosT) GP Directo 49 Merary Barrera Roque, Pago: 49 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
. .ulf2015 PA 000126 (coo17s) GD Folio: 126, Factura; 35643 $0.00 $10,000.00 $0.00
16/jul/i2015 PA 000126 (coo175) GP Directo 126 Merary Barrera Roque, Pago: 126 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
05/ago/2015 PA 000172  (coos11) GD Folio: 172, Factura: 8F277 $0.00 $10,000.00 $0.00
05/ago/2015 PA 000172 (coost) GP Directo 172 Merary Barrera Roque, Pago: 172 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
09/jun/2015 PA 000044 (coonsz) GD Folio: 44, Factura: Varias $0.00 $2,088.00 $0.00
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GP Directo 44 Ruben Escamilla Udave, Pago: 44 $2,088.00 $0.00 -$2,088.00
24/jun/2015 PA 000088 (cootoo) GP Directo 86 Ruben Escamilla Udave, Pago: 86 $1,044.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000086 (coo100) GD Folio: 86, Factura: 31EBE $0.00 $1,044.00 $1,044.00
28/julr2015 PA 000140 (coozaT) GD Folio: 140, Factura: 1FF17 $0.00 $1,044.00 $0.00
28/juli2015 PA 000140 (cooza7) GP Directo 140 Ruben Escamilla Udave, Pago: 140 $1,044.00 $0.00 -$1,044.00
31/ago/2015 PA 000219 (cop44s) GP Directo 219 Ruben Escamilla Udave, Pago: 219 $1,040.00 $0.00 $0.00
31/ago/2015 PA 000219  (co0445) GD Folio: 219, Factura: CC613 $0.00 $1,040.00 $1,040.00
24/sep/2015 PA 000255 (cooses) GP Directo 255 Ruben Escamilla Udave, Pago: 255 $1,044.00 $0.00 $0.00
24/sep/2015 PA 000255 (cooses) GD Folio: 255, Factura: 47C8C $0.00 $1,044.00 $1,044.00
26/oct/2015 PA 000334 (coo7ss) GP Directo 334 Ruben Escamilla Udave, Pago: 334 $1,044.00 $0.00 $0.00
26/oct/2015 PA 000334 (coose) GD Folio: 334, Factura: CEB1B $0.00 $1,044.00 $1,044.00
07/dic/2015 PA 000459 (colooz) GP Directo 459 Ruben Escamilla Udave, Pago: 459 $1,044.00 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000459 (co1003) GD Folio: 459, Factura: 319E7 $0.00 $1,044.00 $1,044.00
29/dic/2015 PA 000566 (co11es) GP Directo 566 Ruben Escamilla Udave, Pago: 566 $1,044.00 $0.00 $0.00
28/dic/2015 PA 000566 (co1188) GD Folio; 566, Factura: EGCED $0.00 $1,044.00 $1,044.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr. ventura - Fecha y (28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
09/junf2015 PA 000045 (cooos3) GD Folio: 45, Faciura: 44B6E $0.00 $2,013.60 $0.00
09/jun/2015 PA 000045 (coooss) GP Directo 45 Elizabeth Fonseca Lagunas, Pago: 45 $2,013.60 $0.00 -$2,013.60
10/jun/2015 PA 000046 (conose) GD Folio: 48, Factura: 33819 $0.00 $10,000.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000046 (cooose) GP Directo 46 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 46 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
21/juli2015 PA 000135 (cooz19) GP Directo 135 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 135 $10,000.00 $0.00 $0.00
21/jul/2015 PA 000135 (coozig) GD Folio: 135, Factura: ADA25 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/jul/i2015 PA 000138 (coozzs) GP Directo 138 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 138 $10,000.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000138 (coozz3) GD Folio: 138, Factura: 1941A $0.00 $10,000.00 $10,000.00
02/dic/2015 PA 000432 (coosTz) GP Directo 432 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 432 $7,594.58 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000432 (coosrz) GD Folio: 432, Factura: 19326 $0.00 $7,594.58 $7,594.58
02/dic/2015 PA 000433 (cooars) GP Directo 433 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 433 $15,189.14 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000433 (co0e73) GD Folio: 433, Factura: 6B4DC $0.00 $15,189.14 $15,189.14
02/dic/2015 PA 000434 (cooeTd) GD Folio: 434, Factura: 857E4 $0.00 $15,189.14 $0.00
02/dic/2015 PA 000434  (co0s74) GP Directo 434 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 434 $15,189.14 $0.00 -$15,189.14
07/dic/2015 PA 000464 (co1010) GP Directo 464 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 464 $15,189.14 $0.00 $0.00
Hidic/2015 PA 000464 (coi010) GD Folio: 464, Factura: 73837 $0.00 $15,189.14 $15,189.14
lic/2015 PA 000559 (cot145) GP Directo 559 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 559 $15,189.14 $0.00 £0.00
24/dic/2015 PA 000559 (co1145) GD Folio: 559, Factura: 63ACB $0.00 $15,188.14 $15,189.14
10/jun/2015 PA 000048 (cooose) GP Directo 48 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 48 $10,000.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000048 (coooss) GD Folio: 48, Factura: 55C0A $0.00 $10,000.00 $10,000.00
16/jul/2015 PA 000125 (coo174) GP Directo 125 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 125 $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000125 (coo174) GD Folio: 125, Factura: 53721 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/jul/i2015 PA 000139 (coo224) GP Directo 139 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 139 $10,000.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000139 (coo2z4) GD Folio: 139, Factura: 38288 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
17/jun/2015 PA 000057  (coooss) GD Folio: 57, Factura: 7140D $0.00 $14,226.42 $0.00
17/jun/2015 PA 000057 (cooose) GP Directo 57 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 57 $14,226.42 $0.00 -$14,226 42
17/jun/2015 PA 000058  (coooss) GD Folio: 58, Factura: 24048 $0.00 514,226 42 $0.00
17/jun/2015 PA 000058  (coooss) GP Directo 58 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 58 $14,226.42 $0.00 -$14,226.42
17/jun/2015 PA 000058 (coooro) GP Directo 59 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 59 $14,226 42 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000059 (cooo7o) GD Folio: 59, Factura: TE98F $0.00 $14,226 42 $14,226 42
17/jun/2015 PA 000060 (coooT) GP Directo 60 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 60 $14,226.42 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000060 (coooTt) GD Folio: 60, Factura: 0806E $0.00 $14,226 .42 $14,226 42
17/jun/2015 PA 000061 (cooo7z) GD Folio: 81, Factura: F206D $0.00 $14,226.42 $0.00
17/jun/2015 PA 000081 (cooorz) GP Directo 61 Jose Alfredo Ortega Herandez, Pago: 61 $14,226 42 $0.00 -$14,226.42
20/jul/2015 PA 000128 (co0183) GP Directo 129 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 129 $14,226.42 $0.00 $0.00
20/julf2015 PA 0001298 (coo1e3) GD Folio: 129, Factura: CB3F3 $0.00 $14,226.42 $14,226.42
12/ago/2015 PA 000181 (coo3an) GP Directo 181 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 181 $14,226.42 $0.00 $0.00
12/ago/2015 PA 000181  (co0337) GD Folio: 181, Factura: B5ECC $0.00 $14,226 42 $14,226.42
“Mgepl2015 PA 000239  (coo46s) GP Directo 239 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 239 $14,226.42 $0.00 $0.00
sep/2015 PA 000239 (coosss) GD Folio: 239, Factura: F2384 $0.00 $14,226.42 $14,226 42
08/oct/2015 PA 000294 (coo7o4) GD Folio: 294, Factura: 2EDF7 $0.00 $14,226.42 $0.00
09/oct/2015 PA 000294 (cooTod) GP Directo 294 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 294 $14,226.42 $0.00 -$14 226 42
10/nov/2015 PA 000370 (coosos) GD Folio: 370, Factura: D3E40 $0.00 $14,226.42 $0.00
10/nov/2015 PA 000370 (cooaod) GP Directo 370 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 370 $14,226 42 $0.00 -$14,226.42
09/dic/2015 PA 000476 (co1022) GP Directo 476 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 476 $14,226.42 $0.00 $0.00
09/dic/2015 PA 000476 (co1022) GD Folio: 476, Factura: FCOC3 $0.00 $14,226.42 $14,226 42
24/dic/2015 PA 000551 (cot1am GD Folio: 551, Factura: 67A07 $0.00 $14,226.42 $0.00
24/dic/2015 PA 000551 (co11am) GP Directo 551 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 551 $14,226.42 $0.00 -514,226.42
17/jun/2015 PA 000062 (cooo7s) GD Folio: 62, Factura: 9456E $0.00 $13,132.08 $0.00
17/junf2015 PA 000062 (cooo7s) GP Directo 62 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 62 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
17/jun/2015 PA 000063 (cooo74) GP Directo 63 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 63 $13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000063 (coooT4) GD Folio: 63, Factura: 590E2 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/jun/2015 PA 000064 (cooo7s) GP Directo 64 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 64 §13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000084 (coooTs) GD Folic: 64, Factura: 43328 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/jun/2015 PA 000085 (cooo7e) GP Directo 85 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 65 $13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 0D00B5  (cooo7e) GD Folio: €5, Factura: ECDF2 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/jun/2015 PA 000066 (cooo77) GP Directo 66 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 66 $13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000066 (cooor7) GD Folio: 66, Factura: B8192 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
20/jul/2018 PA 000130 (cooies) GP Directo 130 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 130 $13,132.08 $0.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura . Fecha y | 29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/julfi2015 PA 000130 (coo1g4) GD Folio: 130, Factura: A6247 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/ago/2015 PA 000187 (cooaso) GD Folio: 187, Factura; 7C857 $0.00 $13,132.08 $0.00
17/ago/2015 PA 000187  (cooaso) GP Directo 187 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 187 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
04/sep/2015 PA 000237 (coods3) GD Folio: 237, Factura: BE25D $0.00 $13,132.08 $0.00
04/sep/2015 PA 000237 (coo4s3) GP Directo 237 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 237 $13,132,08 $0.00 -$13,132.08
09/oct/2015 PA 000297 (cooTo7) GP Directo 297 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 297 $13,132.08 $0.00 $0.00
09/oct/2015 PA 000297 (cooton) GD Folio: 297, Factura: E8694 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
10/novi2015 PA 000367 (coosot) GD Folio: 367, Factura: 5F6C9 $0.00 $13,132.08 $0.00
10/nov/2015 PA 000367 (coosot) GP Directo 367 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 367 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
09/dic/2015 PA 000477  (co1023) GP Directo 477 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 477 $13,132.08 $0.00 $0.00
09/dic/2015 PA 000477 (co1023) GD Folio: 477, Factura: 1222F $0.00 $13,132.08 $13,132.08
24/dic/2015 PA 000549 (coi13s5) GP Directo 548 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 549 $13,132.08 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000549 (co1135) GD Folio: 549, Factura: 56583 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/jun/2015 PA 000087 (cooo7s) GP Directo 67 Alondra Mora Barrera, Pago: 67 $13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000087 (coooTs) GD Folio: 67, Factura: D52A8 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
12un/2015 PA 000068 (cooore) GP Directo 68 Alondra Mora Barrera, Pago: 68 $13,132.08 $0.00 $0.00
inf2015 PA 000068 (cooo7s) GD Folio; 68, Factura: D15D2 §0.00 $13,132.08 $13,132.08
17/junf2015 PA 000069 (cooosn) GD Folio: 89, Factura: BD8B5 $0.00 $13,132.08 $0.00
17/jun/2015 PA 000069 (coooeo) GP Directo 69 Alondra Mora Barrera, Pago: 69 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
17/jun/2015 PA 000070 (cooost) GD Folio: 70, Factura: 4454E $0.00 $13,132.08 $0.00
17/junf2015 PA 000070 (cooost) GP Directo 70 Alondra Mora Barrera, Pago: 70 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
17/jun/2015 PA 000071 (cooosz) GP Directo 71 Alondra Mora Barrera, Pago: 71 $13,132.08 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000071 (cooosz) GD Folio: 71, Factura: 99657 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
20/julri2015 PA 000131 (coo1es) GP Directo 131 Alondra Mora Barrera, Pago: 131 $13,132.08 $0.00 $0.00
20/juli2015 PA 000131  (cootes) GD Folio: 131, Factura: 23635 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
12/ago/2015 PA 000180 (coo3as) GD Folio: 180, Factura: 093C4 $0.00 $13,132.08 $0.00
12/ago/2015 PA 000180 (coo3as) GP Directo 180 Alondra Mora Barrera, Pago: 180 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
04/sep/2015 PA 000238 (coodsd) GP Directo 238 Alondra Mora Barrera, Pago: 238 $13,132.08 $0.00 $0.00
04/sep/2015 PA 000238 (coo4s4) GD Folio: 238, Factura: 296E1 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
09/oct/2015 PA 000299 (coo7os) GD Folio: 299, Factura: EB7C7 $0.00 $13,132.08 $0.00
08/oct/2015 PA 000299 (coo7os) GP Directo 299 Alondra Mora Barrera, Pago: 299 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
10/nov/2015 PA 000368 (coosoz) GP Directo 368 Alondra Mora Barrera, Pago: 368 $13,132.08 $0.00 $0.00
10/nov/2015 PA 000368 (coosoz) GD Folio: 368, Factura: BBETF $0.00 $13,132.08 $13,132.08
09/dic/2015 PA 000478 (coi024) GP Directo 478 Alondra Mora Barrera, Pago: 478 $13,132.08 $0.00 $0.00
09/dic/2015 PA 000478 (co1024) GD Folio: 478, Factura: 63758 $0.00 $13,132.08 $13,132.08
24/dic/2015 PA 000550 (co113s) GD Folio: 550, Factura: BACFS $0.00 $13,132.08 $0.00
24/dic/2015 PA 000550 (co113s) GP Directo 550 Alondra Mora Barrera, Pago: 550 $13,132.08 $0.00 -$13,132.08
17/jun/2015 PA 000072 (cooosy) GD Folio: 72, Factura: 58047 $0.00 $16,415.09 $0.00
THun/2015 PA 000072 (coooss) GP Directo 72 Federico Garcia de la Fuente, Pago: 72 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
,Junf2015 PA 000078 (cooost) GP Directo 78 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 78 $11,490.57 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000078 (coo0s1) GD Folio: 78, Factura: 5FBAB $0.00 $11,480.57 $11,490.57
24/jun/2015 PA 000079 (cooos2) GP Directo 79 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 79 $11,480.57 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000079 (coooez) GD Folio: 79, Factura: 18D8C $0.00 $11,490.57 $11,480.57
24/jun/2015 PA 000080 (coooss) GD Folio: 80, Factura: 04846 $0.00 $11,490.57 $0.00
24/jun/2015 PA 000080 (cooos3) GP Directo 80 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 80 $11,490.57 $0.00 -$11,490.57
20/juli2015 PA 000133 (cooten) GP Directo 133 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 133 $11,490.57 $0.00 $0.00
20/julf2015 PA 000133 (cootsT) GD Folio: 133, Factura: 3C4BE $0.00 $11,490.57 $11,490.57
13/ago/2015 PA 000186 (cooa4s) GP Directo 186 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 186 $11,480.57 $0.00 $0.00
13/ago/2015 PA 000186 (cooass) GD Folio: 186, Factura: 2B304 $0.00 $11,480.57 $11,490.57
O4/sep/2015 PA 000235 (coosst) GP Directo 235 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 235 $11,490.57 $0.00 $0.00
04/sep/2015 PA 000235 (coo4s1) GD Folio: 235, Factura: 6E6DA $0.00 $11,490.57 $11,490.57
08/oct/2015 PA 000298 (cooTos) GP Directo 298 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 298 $11,490.57 $0.00 $0.00
09/oct/2015 PA 000298 (coo7os) GD Folio: 298, Factura: 56DE3 $0.00 $11,490.57 $11,480.57
11/now/2015 PA 000371 (coogos) GP Directo 371 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 371 $11,490.57 $0.00 $0.00
11/novi2015 PA 000371  (coosos) GD Folio; 371, Factura: 2D167 $0.00 $11,480.57 $11,490.57
08/dic/2015 PA 000475 (cotoz1) GD Folio: 475, Factura: 7BABA $0.00 $11,490.57 $0.00
09/dic/2015 PA 000475 (cotoz1) GP Directo 475 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 475 $11,490.57 $0.00 -$11,490.57
24/dic/2015 PA 000548 (co1134) GD Folio: 548, Factura: 6D81C $0.00 $11,490.57 $0.00
24/dic/2015 PA Q00548 (cet1a4) GP Directo 548 Grus Magdalena Reyes Butron, Pago: 548 $11,490.67 $0.00 -£11,490.57
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
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Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
24/jun/2015 PA 000081  (coooss) GP Directo 81 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 81 $11,490.57 $0.00 $0.00
24/junf2015 PA 000081 (cooogd) GD Folio: 81, Factura: E12B2 $0.00 $11,490.57 $11,490.57
24/jun/2015 PA 000082 (coooss) GD Folio: 82, Factura: CETES $0.00 $11,480.57 $0.00
24/jun/2015 PA 000082 (coooes) GP Directo 82 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 82 $11,490.57 $0.00 -$11,490.57
24/junf2015 PA 000083 (coooss) GP Directo 83 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 83 $11,490.57 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000083 (coooss) GD Folio: 83, Factura: B1ECF $0.00 $11,490.57 $11,490 57
20/juli2015 PA 000132 (cooiss) GD Folio: 132, Factura: CCAC2 $0.00 $11,490.57 $0.00
20/juli2015 PA 000132 (cooiee) GP Directo 132 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 132 $11,490.57 $0.00 -$11,490.57
24/jun/2015 PA 000084 (cooosT) GP Directo 84 Joel Toledo Marin, Pago: 84 $18,603.77 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000084 (cooosT) GD Folio: 84, Factura: ED96F $0.00 $18,603.77 $18,803.77
24/jun/2015 PA 000085 (coooss) GD Folio: 85, Factura: FD525 $0.00 $18,603.77 $0.00
24/junf2015 PA 000085 (coooss) GP Directo 85 Joel Toledo Marin, Pago: 85 $18,603.77 $0.00 -518,603.77
20/juli2015 PA 000134 (coo1ss) GD Folio: 134, Factura: 45D46 $0.00 $18,603.78 $0.00
20/jul/2015 PA 000134 (cooiss) GP Directo 134 Joel Toledo Marin, Pago: 134 $18,603.78 $0.00 -$18,603.78
12/ago/2015 PA 000182 (coo4n) GD Folio: 182, Factura: B2365 $0.00 $18,603.77 $0.00
A2(ago/2015 PA 000182 (coossn) GP Directo 182 Joel Toledo Marin, Pago: 182 $18,603.77 $0.00 -$18,603.77
/2015 PA 000295 (cooros) GP Directo 295 Joel Toledo Marin, Pago: 295 $18,603.78 $0.00 $0.00
09/0ct/2015 PA 000295 (cooros) GD Folio: 295, Factura: 67000 $0.00 $18,603.78 $18,603.78
09/oct/2015 PA 000296 (cooTos) GP Directo 296 Joel Toledo Marin, Pago: 296 $18,603.78 $0.00 $0.00
09/oct/2015 PA 000296 (cooTos) GD Folio: 296, Factura: 23412 $0.00 $18,603.78 $18,603.78
08/dic/2015 PA 000468 (coi014) GP Directo 468 Joel Toledo Marin, Pago: 468 $16,415.09 $0.00 $0.00
08/dic/2015 PA 000468 (co1014) GD Folio: 468, Factura: F1B85 $0.00 $16,415.09 $16,415.09
08/dic/2015 PA 000469 (co10s) GP Directo 469 Joel Toledo Marin, Pago: 469 $16,415.09 $0.00 $0.00
08/dic/2015 PA 000469 (co1015) GD Folio: 469, Factura: 9F345 $0.00 $16,415.09 $16,415.09
24/dic/2015 PA 000552 (co1138) GD Folio: 552, Factura: 51145 $0.00 $16,415.09 $0.00
24/dic/2015 PA 000552 (co1iag) GP Directo 552 Joel Toledo Marin, Pago: 552 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
28/juli2015 PA 000148 (cooz3s) GD Folio: 148, Factura: 2D415 $0.00 $66,500.85 $0.00
28/julf2015 PA 000148 (coo238) GP Directo 148 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 148 $66,500.85 $0.00 -$66,500.85
25/ago/2015 PA 000192 (coos1Ty GD Folio: 192, Factura: 2A1A6 $0.00 $33,250.43 $0.00
25/ago/2015 PA 000192 (coo417) GP Directo 192 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 192 $33,250.43 $0.00 -$33,250.43
24/sep/2015 PA 000251 (coosss) GD Folio: 251, Factura: 17889 $0.00 $33,250.43 $0.00
24/sep/2015 PA 000251 (coosed) GP Directo 251 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 251 $33,250.43 $0.00 -$33,250.43
21/octi2015 PA 000315 (cootan) GD Folio: 315, Factura: 41EFD $0.00 $33,250.43 $0.00
21/oct/2015 PA 000315 (cooram GP Directo 315 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 315 $33,250.43 $0.00 -$33,250.43
20/nov/2015 PA 000395 (coosss) GP Directo 395 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 395 $33,250.43 $0.00 $0.00
20/novi2015 PA 000395 (coosss) GD Folio: 385, Factura: 55B59 $0.00 $33,250.43 $33,250.43
22/dic/2015 PA 000521 (co1104) GP Directo 521 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 521 $33,250.43 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000521 (co1104) GD Folio: 521, Factura: FB616 $0.00 $33,250.43 $33,250.43
“dic/2015 PA 000554 (co1140) GP Directo 554 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 554 $16,625.21 $0.00 $0.00
Jic/2015 PA 000554 (co1140) GD Folio: 554, Factura: 90D11 $0.00 $16,625.21 $16,625.21
28/jul/2015 PA 000149 (cooz3n) GP Directo 149 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 149 $37,418.33 $0.00 £0.00
28/jul/2015 PA 000149 (cooaan GD Folio: 149, Factura: 28281 $0.00 $37,418.33 $37,418.33
25/ago/2015 PA 000193 (coo418) GD Folio: 193, Factura: 6C240 $0.00 $18,709.16 $0.00
25/ago/2015 PA 000183 (coo418) GP Directo 193 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 193 $18,709.16 $0.00 -$18,709.16
24/sep/2015 PA 000253 (cooses) GP Directo 253 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 253 $18,709.16 $0.00 $0.00
24/sep/2015 PA 000253 (cooses) GD Folio: 253, Factura: 6ABOF $0.00 $18,709.16 $18,709.16
21/oct/2015 PA 000317  (coo73g) GP Directo 317 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 317 $18,709.16 $0.00 §0.00
21/oct/2015 PA 000317 (coor3s) GD Folio: 317, Factura: 8B9CB $0.00 $18,709.16 $18,709.16
24/nov/2015 PA 000396 (cooss7) GP Directo 396 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 396 $18,709.16 $0.00 $0.00
24/nov/2015 PA 000396 (cooss?) GD Folio: 396, Factura: 626E2 $0.00 $18,708.18 $18,709.16
22/dic/2015 PA 000523 (co1108) GD Folio: 523, Factura: CF465 $0.00 $18,709.16 $0.00
22/dic/2015 PA 000523 (co1os) GP Directo 523 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 523 $18,709.16 $0.00 -$18,709.16
24/dic/2015 PA 000556 (cot142) GP Directo 556 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 5§56 $9,354.59 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000556 (co1142) GD Folio: 556, Factura: C5BE2 $0.00 $9,354.59 $9,354.59
28/juli2015 PA 000150 (conz3s) GP Directo 150 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 150 $39,715.82 $0.00 $0.00
28/jul/2015 PA 000150 (cooza3s) GD Folio: 150, Factura: 08834 $0.00 $38,715.82 $39,715.82
25/agof2015 PA 000191 (coo41s) GD Folio: 191, Factura: 13922 $0.00 $19,857.91 $0.00
25/ago/2015 PA 000191  (coo41s) GP Directo 191 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 191 $19,857.91 $0.00 -$19,857.91
24/3ep/2015 PA 000252 (copses) GD Folio: 252, Factura: FEGEEG $0.00 £19,857.91 $0.00
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Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/sepl2015 PA 000252 (cooses) GP Directo 252 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 252 $19,857.91 $0.00 -$19,857 .91
21/oct/2015 PA 000316 (coo73s) GP Directo 316 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 316 $198,857.91 $0.00 $0.00
21/oct/2015 PA 000316  (c00738) GD Folio: 316, Factura: 92E01 $0.00 $19,857.91 $19,857.91
20/nov/2015 PA 000394 (coosss) GD Folio: 394, Factura: B1674 $0.00 $19,857.91 $0.00
20/nov/2015 PA 000394 (cooses) GP Directo 394 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 394 $18,857.91 $0.00 -$19,857.91
22/dic/2015 PA 000522 (cot108) GD Folio: 522, Factura: 55022 $0.00 $18,857.91 $0.00
22/dic/2015 PA 000522 (coi108) GP Directo 522 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 522 $19,857.91 $0.00 -$19,857.91
24/dic/2015 PA 000555 (co1141) GD Folio: 555, Factura: 4CF8D $0.00 $9,928.96 $0.00
24/dic/2015 PA 000555 (co1141) GP Directo 555 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 555 $8,928.96 $0.00 -$9,928.96
28/juli2015 PA 000151 (coozag) GP Directo 151 Maribel Reyes Romero, Pago: 151 $40,875.64 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000151 (coozae) GD Folio: 151, Factura: CF9F5 $0.00 $40,875.64 $49 875.64
06/2go/2015 PA 000176 (cooaT) GD Folio: 176, Factura: 0C2B0 $0.00 $19,698.11 $0.00
06/ago/2015 PA 000178 (coo3iT) GP Directo 176 Marisol Brito Villagran, Pago: 176 $19,608.11 $0.00 -$19,698.11
06/ago/2015 PA 000177 (con3tg) GP Directo 177 Marisol Brito Villagran, Pago: 177 $19,608.11 $0.00 $0.00
06/ago/2015 PA 000177  (cooats) GD Folio: 177, Factura: E128C $0.00 $19,698.11 $19,698,11
244un/2015 PA 000088 (cooto7) GP Directo 89 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 89 $6,089.04 $0.00 $0.00

n/2015 PA 000089 (cooton) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $6,089.04 $6,089.04
11/ago/2015 PA 000178 (coo3z1) GP Directo 178 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 178 $4,640.00 $0.00 $0.00
11/ago/2015 PA 000178 (cooazt) GD Folio: 178, Factura: CE527 $0.00 $4,640.00 $4,640.00
25/sep/2015 PA 000260 (coos77)  GD Folio: 260, Factura: F564B $0.00 $6,023.18 $0.00
25/sep/2015 PA 000280 (coos77) GP Directo 260 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 260 $6,023.18 $0.00 -$6,023.18
25/sepl2015 PA 000259 (cops7s) GP Directo 259 Estacién de Servicios Yecapixtla SA de CV, Pago: $4,044.33 $0.00 $0.00

258
25/sep/2015 PA 000259 (coos74) GD Folio: 259, Factura: 51043 $0.00 $4,044 33 $4,044.33
07/dic/2015 PA 000460 (coioos) GP Directo 460 Construcciones Instalacién Comercializacion y $1,832.56 $0.00 $0.00
Mantt SA de CV, Pago: 460

07/dic/2015 PA 000460 (cotoos) GD Folio: 460, Factura: 00814 $0.00 $1,932.56 $1,932.56
17/jun/2015 PA 000074 (coooss) GD Folio: 74, Factura: F5D3B $0.00 $15,466.61 $0.00
17/junf2015 PA 000074 (coooss) GP Directo 74 Maricela Lizet Segura Barrera, Pago: 74 $15,466.61 $0.00 -515,466.61
17/jun/2015 PA 000075 (cooose) GP Directo 75 Jose Francisco Chacon Alvarez, Pago: 75 $10,311.11 $0.00 $0.00
17/junf2015 PA 000075 (coooss) GD Folio: 75, Factura: 1EES51 $0.00 $10,311.11 $10,311.11
24/jun/2015 PA 000088 (coo108) GD Folio: 88, Factura: Varias $0.00 $19,878.92 $0.00
24/jun/2015 PA 000088 (coo10s) GP Directo 88 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 88 $18,878.92 $0.00 -$19,878.92
24/jun/2015 PA 000090 (coo10s) GP Directo 90 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 90 $689.91 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000090 (cooiog) GD Folio: 90, Factura: OFOD1 $0.00 $689.91 $689.91
24/jun/2015 PA 000091 (cootio) GP Directo 91 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 91 $2 587.96 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000081 (coo110) GD Folio: 91, Factura: CAOEG 30.00 $2,587.96 $2,587.96
24/jun/2015 PA 000092 (coo111) GD Folio: 92, Factura: 6960C $0.00 $2,587.67 $0.00
24(jun/2015 PA 000092 (coo111) GP Directo 92 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 92 $2 587.67 $0.00 -$2, 587 67

Jn/2015 PA 000093 (coo114) GD Folio: 93, Factura: varias $0.00 §7,436.47 $0.00
24/junf2015 PA 000093 (coot14) GP Directo 93 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 93 $7,438.47 $0.00 -$7,436.47
14/juli2015 PA 000118  (cooise) GD Folio: 118, Factura: B22CA $0.00 $3,447 81 $0.00
14/juli2015 PA 000118 (coo159) GP Directo 118 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago; 118 $3,447 .81 $0.00 -$3,447 .81
14/juli2015 PA 000119  (cooieo) GP Directo 119 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 119 $3,447 .81 $0.00 $0.00
14/julf2015 PA 000119 (coote) GD Folio: 119, Factura: D287F $0.00 $3,447 81 $3,447 .81
22/juli2015 PA 000136 (coozz0) GP Directo 136 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 136 $4643.77 $0.00 $0.00
22/juli2015 PA 000136 (conzz0) GD Folio: 136, Factura: B1F5A $0.00 $4.643.77 $4,643.77
28/juli2015 PA 000137 (coozz1) GP Directo 137 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 137 $780.25 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000137 (coozz1) GD Folio: 137, Factura: F2938 $0.00 $790,25 $790.25
28/jul/2015 PA 000144 (cooza) GP Directo 144 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 144 $1,240.62 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000144 (cooz31) GD Folio: 144, Factura: EF3B0 $0.00 $1,240.62 $1,240.62
28/jull2015 PA 000147  (conz3s) GP Directo 147 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 147 $1,719.70 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000147 (coozas) GD Folio: 147, Factura: 7TB48F $0.00 $1,718.70 $1,718.70
05/ago/2015 PA 000174 (cooate) GD Folio: 174, Factura: 7B75E $0.00 $759.22 $0.00
05/ago/2015 PA 000174 (cooat4) GP Directo 174 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 174 $759.22 $0.00 -$759.22
26/ago/2015 PA 000196 (coosz1) GD Folio: 196, Factura: 8570C $0.00 $2,318.72 $0.00
26/ago/2015 PA 000196 (coos21) GP Directo 196 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 196 $2,318.72 $0.00 -$2,318.72
26/ago/2015 PA 000198 (cons24) GD Folio: 198, Factura: 20AB1 $0.00 $1,517.28 $0.00
26/ago/2015 PA 000198 (coo424) GP Directo 198 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 198 $1,517.28 $0.00 -$1,517.28
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No. de MONTY

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
31/ago/2015 PA 000220 (coodds) GP Directo 220 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 220 $738.34 £0.00 $0.00
31/ago/2015 PA 000220 (coo4ds) GD Folio: 220, Factura: 6B3D8 $0.00 $738.34 $738.34
02/sep/2015 PA 000224 (coodst) GD Folio: 224, Factura: E4473 $0.00 $980.78 $0.00
02/sep/2015 PA 000224 (coo4so) GP Directo 224 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 224 $980.78 $0.00 -5980.78
03/sep/2015 PA 000230 (coo4se) GP Directo 230 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 230 $5,277.71 $0.00 $0.00
03/sep/2015 PA 000230 (coo456) GD Folio: 230, Factura: 347D4 $0.00 $5,277.71 $5,277.71
24/sep/2015 PA 000254 (coosss) GP Directo 254 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 254 $707.60 £0.00 $0.00
24/sep/2015 PA 000254 (coosss) GD Folio: 254, Factura: 49E86 $0.00 $707.60 $707.60
25/sep/2015 PA 000257 (coos71) GD Folio: 257, Factura: 75C75 $0.00 $1,206.68 $0.00
25/sep/2015 PA 000257 (coos71) GP Directo 257 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 257 $1,206.69 $0.00 -$1,206.69
25/sepl2015 PA 000258 (coos7z) GD Folio: 258, Factura: 470F3 $0.00 $662 94 $0.00
26/sep/2015 PA 000258 (coos72) GP Directo 258 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 258 $662.94 $0.00 -$662.94
05/oct/2015 PA 000277 (coose7) GP Directo 277 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 277 $2,570.85 $0.00 $0.00
05/oct/2015 PA 000277 (cooes?) GD Falio: 277, Factura: 9FFBC $0.00 $2,570.85 $2,570.85
14/cct/2015 PA 000310 (coo72s) GP Directo 310 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 310 $6,162.21 $0.00 $0.00
Adipct/2015 PA 000310 (coo7ze) GD Folio: 310, Factura; FOC2B $0.00 $6,162 21 $6,162.21

ct/2015 PA 000311 (cooraz) GP Directo 311 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 311 $5,399.51 $0.00 $0.00
20/oct/2015 PA 000311 (cooraz) GD Folio: 311, Factura: 20BDA $0.00 £5,399.51 $5,390.51
20/oct/2015 PA 000312 (coo73s) GP Directo 312 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 312 $652.79 $0.00 $0.00
20/oct/2015 PA 000312 (co0733) GD Folio: 312, Factura: BOF4E $0.00 $652.79 $652.79
20/oct/2015 PA 000313 (coo73s) GP Directo 313 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 313 $899.87 $0.00 $0.00
20/oct/2015 PA 000313  (coo73s) GD Folio: 313, Factura; C2EAE $0.00 $899.87 $899.87
27/oct/2015 PA 000335 (coo760) GD Folio: 335, Factura: 1E829 $0.00 $539.40 $0.00
27/oct/2015 PA 000335 (coos) GP Directo 335 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 335 $539.40 $0.00 -$539.40
27/oct/i2015 PA 000336 (cooTs2) GP Directo 336 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 336 $742.40 $0.00 $0.00
27loct/2015 PA 000336 (coo7s2) GD Folio: 336, Factura: 21115 $0.00 $742.40 574240
29/oct/2015 PA 000337 (coo7s3) GP Directo 337 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 337 $1,061.11 $0.00 $0.00
29/oct/2015 PA 000337 (coo7s3) GD Folio: 337, Factura: B1748 $0.00 $1,061.11 $1,061.11
09/dic/2015 PA 000479 (cotozs) GP Directo 479 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 479 $7,370.64 $0.00 $0.00
09/dic/2015 PA 000479 (cot02s) GD Folio: 479, Factura: 600BC $0.00 $7,370.64 $7,370.64
29/dic/2015 PA 000567 (co1170) GD Folio: 567, Factura: 0619B $0.00 $6,651.32 $0.00
29/dic/2015 PA 000567 (co1170) GP Directo 567 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 567 $6,651.32 $0.00 -$6.,651.32
29/dic/2015 PA 000571 (cot178) GD Folio: 571, Factura: 3C86E $0.00 $7,934 40 $0.00
29/dic/2015 PA 000571 (co1178) GP Directo 571 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 571 $7,834.40 $0.00 -8§7,934.40
24/jun/2015 PA 000095 (coot1g) GP Directo 95 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, £14,801.60 $0.00 $0.00

Pago: 85

24/juni2015 PA 000095 (coo118) GD Folio: 95, Factura: AE961 $0.00 $14,801.60 $14,801.60
05/ago/2015 PA 000173 (cooat2) GP Directo 173 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, $15,625.20 $0.00 $0.00
— Pago: 173

go/2015 PA 000173  (coos1z) GD Folio: 173, Factura: 7F159 $0.00 $15625.20 $15,62520
12/oct/2015 PA 000306 (coora0) GP Directo 306 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, $7.317.28 $0.00 $0.00

Pago: 306

12/oct/2015 PA 000306 (coo720) GD Folio: 308, Factura: 071AC $0.00 $7,317.28 $7,317.28
13/jul/i2015 PA 000113 (coo1s1) GP Directo 113 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 113 $17,640.02 $0.00 $0.00
13/jul’2015 PA 000113 (coo151) GD Folio: 113, Factura: 38388 $0.00 $17,640.02 $17,640.02
26/ago/2015 PA 000197 (coosz3) GP Directo 197 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 197 $35,349.63 $0.00 $0.00
26/ago/2015 PA 000197  (coo4z3) GD Folio: 197, Factura: 181A9 $0.00 $35,349.63 $35,349.63
27/ago/2015 PA 000199 (con4zs) GP Directo 199 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 189 $5,568.00 $0.00 $0.00
27/ago/2015 PA 000199 (coodzs) GD Folio: 199, Factura: 701E5 $0.00 $5,568.00 $5,568.00
21/dic/2015 PA 000504 (cooes) GD Folio: 504, Factura: B51B7 $0.00 $2,799.98 $0.00
21/dic/2015 PA Q00504 (cotoss) GP Directo 504 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 504 $2,799.98 $0.00 -$2,799.98
14/juli2015 PA 000117  (coo1se) GP Directo 117 Alan Hernandez Vargas, Pago: 117 $10,000.00 $0.00 $0.00
14/julf2015 PA 000117 (cootse) GD Folio: 117, Factura: E6061 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/julfi2015 PA 000145 (cooz32) GP Directo 145 Alan Hernandez Vargas, Pago: 145 $10,000.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000145 (coo232) GD Folio: 145, Factura: 16658 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
25/ago/2015 PA DD0O189  (con414) GD Folio: 189, Factura: 77EEQ $0.00 $10,000.00 $0.00
25/ago/2015 PA 000189 (coo414) GP Directo 189 Alan Hernandez Vargas, Pago: 189 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
02/dic/2015 PA 000441 (cooss1) GP Directo 441 Alan Hernandez Vargas, Pago: 441 $3,929.18 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000441 (coosst) GD Folio: 441, Factura: AFA07 $0.00 $3,920.18 $3,920.18
02/dic/2015 PA 000442 (coossz) GP Directo 442 Alan Hernandez Vargas, Pago: 442 $7,858.35 $0.00 $0.00
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02/dic/2015 PA 000442 (coossz) GD Folio: 442, Factura; 07A33 $0.00 $7,858.35 $7,858.35
02/dic/2015 PA 000443 (coosss) GP Directo 443 Alan Hernandez Vargas, Pago: 443 $3,829.18 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000443 (coose3) GD Folio: 443, Factura: 3227E $0.00 $3,920.18 $3,929.18
07/dic/2015 PA 000461 (cotoor) GP Directo 461 Alan Hernandez Vargas, Pago: 461 $7,858.35 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000461 (coioor) GD Folio: 461, Factura: DAC3C $0.00 $7,858.35 $7,858.35
07/dic/2015 PA 000462 (coto08) GP Directo 462 Alan Hernandez Vargas, Pago: 462 $7,858.35 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000462 (cotoos) GD Folio: 462, Factura: A193E $0.00 $7,858.35 $7,858.35
16/juli2015 PA 000127 (coo17s) GP Directo 127 Adriana Lambaren Ramos, Pago: 127 $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000127 (coo17e) GD Folio: 127, Factura: B4E77 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
20/juli2015 PA 000128 (coo1sg) GP Directo 128 Adriana Lambaren Rames, Pago: 128 $10,000.00 $0.00 $0.00
20/juli2015 PA 000128 (cooten) GD Folio: 128, Factura: ABBFE $0.00 $10,000.00 $10,000.00
02/sep/2015 PA 000223  (co0449) GP Directo 223 Adriana Lambaren Ramos, Pago: 223 $10,000.00 $0.00 $0.00
02/sep/2015 PA 000223 (coo449) GD Folio: 223, Factura: D7454 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
28/jul/2015 PA 000148 (cooz3e) GD Folio: 146, Factura: 04219 $0.00 $12,950.00 $0.00
28/juli2015 PA 000148 (cooz234) GP Directo 146 Fernando Serrano Haro, Pago: 146 $12,950.00 $0.00 -$12,950.00
06/ago/2015 PA 000175 (cooais) GD Folio: 175, Factura; CC112 $0.00 $20,667.77 $0.00

30/2015 PA 000175 (cooaie) GP Directo 175 llse Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 175 $20,667.77 $0.00 -520,667.77
2o/ago/2015 PA 000190 (coo41s) GD Folio: 180, Factura: B5F2E $0.00 $10,333.89 $0.00
25/ago/2015 PA 000180 (coo415) GP Directo 190 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 190 $10,333.89 $0.00 -$10,333.89
24/3ep/2015 PA 000250 (cooses) GD Folio: 250, Factura: 677AD $0.00 $10,333.89 $0.00
24/sep/2015 PA 000250 (coose3) GP Directo 250 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 250 $10,333.89 $0.00 -$10,333.89
21/oct/2015 PA 000314 (coo73s) GD Folio: 314, Factura: AGBES8 $0.00 $10,333.89 $0.00
21/oct/2015 PA 000314 (coo73s) GP Directo 314 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 314 $10,333.89 $0.00 -$10,333.89
20/nov/2015 PA 000393 (cooss4) GD Folio: 393, Factura: 118CC $0.00 $10,333.89 $0.00
20/nov/2015 PA 000393 (coose4) GP Directo 393 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 393 $10,333.89 $0.00 -$10,333.89
22/dic/2015 PA 000514 (cotoer) GD Folio: 514, Factura: FBBAS $0.00 $10,333.89 $0.00
22/dic/2015 PA 000514 (cotoen) GP Directo 514 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 514 $10,333.89 $0.00 -$10,333.89
24/dic/2015 PA 000544 (co1130) GD Folio: 544, Factura; D23D7 $0.00 $5,166.95 $0.00
24/dic/2015 PA 000544 (co1130) GP Directo 544 llse Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 544 $5,166.85 $0.00 -$5,166.95
12/ago/2015 PA 000179 (copazs) GD Folio: 179, Factura: AB15C $0.00 $7,830.00 $0.00
12/ago/2015 PA 000179 (cooazs) GP Directo 179 Disefio Conceptual SA de CV, Pago: 179 $7,830.00 $0.00 -$7,830.00
21/dic/2015 PA 000488 (co10es) GD Folio: 488, Factura: GEASF $0.00 $522.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000488 (coioes) GP Directo 488 Disefio Conceptual SA de CV, Pago: 488 $522.00 $0.00 -$522.00
01/sep/2015 PA 000222 (coo44s) GD Folio: 222, Factura: E80DB §0.00 $10,045.60 $0.00
01/sep/2015 PA 000222 (coo44s) GP Directo 222 Jose Luis Hernandez Hernandez, Pago: 222 $10,045.60 $0.00 -$10,045.60
07/sep/2015 PA 000240 (coosss) GP Directo 240 Jose Luis Hernandez Hernandez, Pago: 240 $1,508.00 $0.00 $0.00
07/sep/2015 PA 000240 (coosss) GD Folio: 240, Factura: 2894B $0.00 $1,508.00 $1,508.00
0B/sep/2015 PA 000242 (coo4sg) GD Folio: 242, Factura: AD778 $0.00 $3,132.00 $0.00
Pedcep/2015 PA 000242 (coo4ss) GP Directo 242 Jose Luis Hernandez Hemandez, Pago: 242 $3,132.00 $0.00 -$3,132.00

ep/2015 PA 000226 (copss2) GD Folio: 226, Factura: 2DA76 $0.00 $16,584.95 $0.00
03/sep/2015 PA 000226 (coo4sz) GP Directo 226 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 226 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
23/sep/2015 PA 000245 (coosio) GP Directo 245 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 245 $16,584.95 $0.00 $0.00
23/sep/2015 PA 000245 (coos10) GD Folio: 245, Factura: 6BC2F $0.00 $16,584 .95 $16,584,95
22/oct/2015 PA 000326 (coo748) GD Folio: 326, Factura: 44180 $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000326 (coo74s) GP Directo 326 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 326 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
20/novi2015 PA 000379 (cooaro) GP Directo 379 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 379 $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000379 (coosTo) GD Folio: 379, Factura: 0602A $0.00 $16,584. 95 $16,584.95
21/dic/2015 PA 000491 (cotoss) GD Folio: 491, Factura: 14F64 $0.00 $16,584.95 $0.00
21/dic/2015 PA 000481 (covo88) GP Directo 491 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 491 $16,584.95 $0.00 -$16,584.65
03/sep/2015 PA 000227 (coo4sa) GD Folio: 227, Factura: AB7D6 $0.00 $16,584.95 $0.00
03/sep/2015 PA 000227 (coo4ss) GP Directo 227 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago; 227 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
23/sep/2015 PA 000246 (coos11) GD Folio: 246, Factura: 7887E $0.00 $16,584.95 $0.00
23/sep/2015 PA 000248 (coosi1) GP Directo 246 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 246 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000327 (coo74s) GD Folio: 327, Factura: D79FC $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000327 (coor4s) GP Directo 327 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 327 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
20/nov/2015 PA 000378 (cooees) GD Folio: 378, Factura: 88F38 $0.00 $16,584.95 $0.00
20/novi2015 PA 000378 (cooses) GP Directo 378 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 378 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
21/dic/2015 PA 000495 (coto72) GP Directo 495 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 495 $16,584.95 $0.00 $0.00
21/dic/2016 PA 000495 (col07z) GD Folio: 495, Factura: 011B6 $0.00 $16,584 .95 $16,584.95
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/sep/2015 PA 000228 (co0454) GP Directo 228 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 228 $17,619.41 $0.00 $0.00
03/sep/2015 PA 000228 (coods4) GD Folio: 228, Factura: 49C36 $0.00 $17,619.41 $17,619.41
23/sep/2015 PA 000248 (coos13)  GP Directo 248 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 248 $17,619.41 $0.00 $0.00
23/sep/2015 PA 000248 (Cco0513) GD Folio: 248, Factura: 035C1 $0.00 $17,619.41 $17,619.41
22/oct/2015 PA 000321 (coor43) GP Directo 321 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 321 $17,610.41 $0.00 $0.00
22loct/2015 PA 000321 (coor4) GD Folio: 321, Factura: DFC3D $0.00 $17,619.41 $17,619.41
20/nov/2015 PA 000390 (cooset) GD Folio: 390, Factura: 32B5D $0.00 $17,619.41 $0.00
20/nov/2015 PA 000390 (coosai) GP Directo 390 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 390 $17,619.41 $0.00 -$17,619.41
21/dic/2015 PA 000498 (coto7s) GP Directo 498 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 498 $17,619.41 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000498 (co1075) GD Folio: 498, Factura; 9222F $0.00 $17,619.41 $17,619.41
D4/sep/2015 PA 000233 (con4se) GD Folio: 233, Factura: 83DEA $0.00 $22,541.96 $0.00
04/sep/2015 PA 000233 (coo4se) GP Directo 233 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 233 $22,541.96 $0.00 -$22,541.96
23/sepf2015 PA 000244 (coosos) GD Folio: 244, Factura: DD082 $0.00 $22,541.96 $0.00
23/sep/2015 PA 000244 (coosos) GP Directo 244 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 244 $22,541.96 $0.00 -$22 541,96
22/octi2015 PA 000332 (co0754) GD Folio: 332, Factura: 76926 $0.00 $22,541.96 $0.00
22/0ct/2015 PA 000332 (coo7s4) GP Directo 332 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 332 $22,541.96 $0.00 -$22 541.96

ov/2015 PA 000384 (cooars) GD Folio: 384, Factura: B2375 $0.00 $22,541.96 $0.00
2uinov/2015 PA 000384 (Co087s) GP Directo 384 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 384 $22,541.96 $0.00 -$22,541 96
21/dic/2015 PA 000492 (cotoes) GP Directo 492 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 492 $22,541.96 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000492 (co10es) GD Folio: 492, Factura: E2F6E $0.00 $22,541.96 $22,541.96
18/sep/2015 PA 000243 (coosos) GD Folio; 243, Factura: FTBCB $0.00 $22,541.96 $0.00
18/sep/2015 PA 000243 (coos06) GP Directo 243 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 243 $22,541.96 $0.00 -$22,541.96
29/sep/2015 PA 000266 (cooses) GP Directo 266 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 266 $22,541.96 $0.00 $0.00
29/sep/2015 PA 000266 (cooses) GD Folio: 266, Factura: DBSAT $0.00 $22 541,96 $22 541.96
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GD Folio: 333, Factura: B5699 $0.00 $22,541.96 $0.00
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GP Directo 333 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 333 $22,541.96 $0.00 -$22 541.96
20/nov/2015 PA 000383 (cooars) GD Folio: 383, Factura: 147CE $0.00 $22,541.96 $0.00
20/nov/2015 PA 000383 (cooa7s) GP Directo 383 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 383 $22 541,96 $0.00 -$22 541.96
21/dic/2015 PA 000497 (coio74) GD Folio: 497, Factura: 7T9E39 $0.00 $22,541.96 $0.00
21/dic/2015 PA 000497  (coto74) GP Directo 497 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 497 $22,541.96 $0.00 -$22 541.98
23/sep/2015 PA 000247 (co0512) GD Folio: 247, Factura; 82946 $0.00 $25,697.83 $0.00
23/sepl2015 PA 000247 (coosiz) GP Directo 247 Saul Rodriguez Ortega, Pago; 247 $25,697.83 $0.00 -$25,697.83
22/oct/2015 PA 000328 (coo7sn) GP Directo 328 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 328 $25,697.83 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000328 (coo7s0) GD Folio: 328, Factura: 430A1 $0.00 $25,697.83 $25,697.83
20/nov/2015 PA 000387 (cooars) GP Directo 387 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 387 $25,697.83 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000387  (cooe7s) GD Folio: 387, Factura: 2C7E2 $0.00 $25,697.83 $25,697.83
21/dic/2015 PA 000494 (coto71) GD Folio: 494, Factura: D804S $0.00 $25,697.83 $0.00
21/dic/2015 PA 000484 (cot071) GP Directo 494 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 494 $25,697.83 $0.00 -$25,697.83
ARigen/2015 PA 000264 (cooses) GD Folio: 264, Factura: AA8SB $0.00 $4,004 .80 $0.00

epl2015 PA 000264 (coosas) GP Directo 264 Rafael Reyes Mercado, Pago: 264 $4,094.80 $0.00 -$4,094.80
22/dic/2015 PA 000524 (co1110) GD Folio: 524, Factura: 88E42 $0.00 $115,710.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000524 (co1110) GP Directo 524 Rafael Reyes Mercado, Pago: 524 $115,710.00 $0.00 -$115,710.00
29/dic/2015 PA 000570 (co117s) GD Folio: 570, Factura: 08FF1 $0.00 $21,112.00 $0.00
28/dic/2015 PA 000570 (co17s) GP Directo 570 Rafael Reyes Mercado, Pago: 570 $21,112.00 $0.00 -$21,112.00
04/sep/2015 PA 000234 (coo4sn) GD Folio: 234, Factura: 2EB08 $0.00 $607.61 $0.00
04/sep/2015 PA 000234 (coo4sn) GP Directo 234 Ma. Lourdes Retana Hernandez, Pago: 234 $607.61 $0.00 -$607.61
07/sep/2015 PA 000241 (coo4sT) GP Directo 241 Ma. Lourdes Retana Hernandez, Pago: 241 $4,968.51 $0.00 $0.00
07/sep/2015 PA 000241 (coodsT) GD Folio: 241, Factura: 0ACD2 $0.00 54 968.51 %4 968 51
25/sep/2015 PA 000256 (coos7o) GD Folio: 256, Factura: VARIOS $0.00 $25,728.80 $0.00
25/sepf2015 PA 000256 (coos7o) GP Directo 256 Jose Martin Buleje Rojas, Pago: 256 $25,728.80 $0.00 -$25,728.80
29/sep/2015 PA 000265 (coosa4) GD Folio; 265, Factura: 75860 $0.00 $16,584.95 $0.00
29/sep/2015 PA 000265 (coosa4) GP Directo 265 Jonny Tinoco Luna, Pago: 265 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000318  (coo740) GP Directo 318 Jonny Tinoco Luna, Pago: 318 $16,584.95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000318 (coo740) GD Folio: 318, Factura: FC448 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
20/nov/2015 PA 000385 (coos7e) GP Directo 385 Jonny Tinoco Luna, Pago: 385 $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000385 (cooere) GD Folio: 385, Factura: EBFE4 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
21/dic/2015 PA 000480 (cotoer) GD Folio: 480, Factura: 252C5 $0.00 $16,584.95 $0.00
21/dic/2015 PA 000490 (corosT) GP Directo 490 Jonny Tinoco Luna, Pago: 480 $16,584.95 $0.00 -516,584 .95
29/s8p/20156 PA 000267 (cooses) GD Folio: 267, Factura: 4B63E $0.00 516,584 95 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: venlura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/sep/2015 PA 000287 (cooses) GP Directo 267 Irma Lugo Ortiz, Pago: 267 $16,584.95 $0.00 -516,584.95
22/o0ct/2015 PA 000320 (coor42) GP Directo 320 Irma Lugo Ortiz, Pago: 320 $16,584.95 $0.00 $0.00
22/o0ct/2015 PA 000320 (coo742) GD Folio: 320, Factura: 873F8 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
20/nov/2015 PA 000382 (coos73) GD Folio: 382, Factura: C23BA $0.00 $16,584.95 $0.00
20/nov/2015 PA 000382 (coos73) GP Directo 382 Irma Lugo Ortiz, Pago: 382 $16,584.95 $0.00 -$16,584 95
07/dic/2015 PA 000454 (coosss) GP Directo 454 Irma Lugo Ortiz, Pago: 454 $8,292.48 $0.00 $0.00
07/dic/i2015 PA 000454 (cooses) GD Folio: 454, Factura: AFDOC $0.00 $8,202.48 $8,202.48
29/sep/2015 PA 000268 (coosaT) GD Folio: 268, Factura: FCBD1 $0.00 $7,500.00 $0.00
29/sep/2015 PA 000268 (coosar) GP Directo 268 Ofelia Escamilla Rendon, Pago: 268 $7,500.00 $0.00 -$7,500.00
05/oct/2015 PA 000276 (coosss) GP Directo 276 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 276 $5,630.64 $0.00 $0.00
05/oct/2015 PA 000276 (cooees) GD Folio: 276, Factura: 022D9 $0.00 $5,630.64 $5,630.64
30/cct/2015 PA 000338 (coo7a4) GD Folio: 338, Factura: B4E35 $0.00 $4,506.60 $0.00
30/oct/2015 PA 000338 (coo7es) GP Directo 338 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 338 $4,506.60 $0.00 -$4,506.60
30/cct/2015 PA 000338 (coo7es) GP Directo 338 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 339 $3,466.08 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000339 (cooves) GD Folio: 339, Factura: BEB51 $0.00 $3,466.08 $3,466.08
Q8/dic/2015 PA 000470 (cot01s) GD Folio: 470, Factura: D4326 $0.00 $56,693.84 $0.00

ic/2015 PA 000470 (coto1s) GP Directo 470 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 470 $56,693.84 $0.00 -$56,6093.84
22/dic/2015 PA 000515 (cotoss) GD Folio: 515, Factura: A0210 $0.00 $64,427 .56 $0.00
22/dic/2015 PA 000515 (cotoss) GP Directo 515 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 515 $64 427 56 $0.00 -564,427 56
24/dic/2015 PA 000558 (co1144) GD Folio: 558, Factura: 1D418 $0.00 $9,318.28 $0.00
24/dic/2015 PA 000558 (co1144) GP Directo 558 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 558 $9,318.28 $0.00 -$9,318.28
29/dic/2015 PA 000568 (co1173) GD Folio: 568, Factura: ETEFE $0.00 $7,493.60 $0.00
29/dic/2015 PA 000568 (c01173) GP Directo 568 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 568 $7,493.60 $0.00 -$7,493.60
29/dic/2015 PA 000569 (co1174) GD Folio: 569, Factura: 0B794 $0.00 $51,301.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000568 (co1174) GP Directo 568 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 569 $51,301.00 $0.00 -$51,301.00
06/oct/2015 PA 000278 (cooess) GD Folio: 278, Factura: CBADE $0.00 516,584 95 $0.00
08/o0ct/2015 PA 000278 (coosss) GP Directo 278 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 278 $16,584.95 $0.00 -516,584.95
22/oct/2015 PA 000324 (coo7ss) GP Directo 324 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 324 $16,584.85 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000324 (cooT4s) GD Folio: 324, Factura: 43B24 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
26/novi2015 PA 000397 (coosse) GP Directo 397 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 397 $16,584.95 $0.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000397  (coosss) GD Folio: 397, Factura: B26CF $0.00 $16,584.95 $16,584.95
14/dic/2015 PA 000480 (cotozs) GD Folio: 480, Factura: CO06A $0.00 $8,292.48 $0.00
14/dic/2015 PA 000480 (cotozs) GP Directo 480 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 480 $8,292.48 $0.00 -§8,292.48
06/oct/2015 PA 000279 (coos7o) GD Folic: 279, Factura: 7E1EA $0.00 $16,584.95 $0.00
06/oct/2015 PA 000279 (coos70) GP Directo 279 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 279 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000323 (coo74s) GD Folio: 323, Factura: B23BE $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000323 (coo745) GP Directo 323 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 323 $16,584 .95 $0.00 -$16,584,95
20/nov/2015 PA 000389 (cooss0) GD Folio: 389, Factura: 6F754 $0.00 $16,584.95 $0.00
Aiaovi2015 PA 000389 (coossq) GP Directo 389 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 389 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95

1icli2015 PA 000456 (co1073) GP Directo 498 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 496 $16,584.95 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000496 (co1073) GD Folio: 486, Factura: BC223 $0.00 $16,584 .95 $16,584 .95
06/oct/2015 PA 000280 (coos7t) GD Folio: 280, Factura: D15D1 $0.00 $16,584.95 $0.00
06/oct/2015 PA 000280 (coos71) GP Directo 280 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 280 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000322 (cooT4s) GD Folio: 322, Factura: 5A2AD $0.00 $16,584.85 $0.00
22/o0ct/2015 PA 000322 (coo744) GP Directo 322 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 322 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
20/nov/2015 PA 000388 (cooa7g) GP Directo 388 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 388 $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000388 (coosrs) GD Folio: 388, Factura: 79210 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
14/dic/2015 PA 000481 (cotoze) GP Directo 481 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 481 $8,2092.48 $0.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000481 (colozs) GD Folio: 481, Factura: 3B45C $0.00 $8,292.48 $8,292 48
12/0ct/2015 PA 000302 (coo714) GD Folio: 302, Factura: 47D29 $0.00 $16,415.09 $0.00
12/oct/2015 PA 000302 (coor14) GP Directo 302 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 302 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
30/oct/2015 PA 000341 (cooven) GD Folio: 341, Factura: 4880B $0.00 $16,415.09 $0.00
30/oct/2015 PA 000341 (coo7en) GP Directo 341 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 341 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
02/dic/2015 PA 000422 (coose) GD Folio: 422, Factura; 71419 $0.00 $16,415.09 $0.00
02/dic/2015 PA 000422 (coosst) GP Directo 422 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 422 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
21/dic/2015 PA 000500 (cotos1) GD Folio: 500, Factura: CC68F $0.00 $16,415.09 $0.00
21/dic/2015 PA 000500 (coto81) GP Directo 500 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 500 $16,415.09 $0.00 -$16,415.09
12/0ct/2015 PA. 000303 (coo717m) GP Directo 303 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 303 $35,920.61 $0.00 $0.00
12/oct/2015 PA 000303 (coomin) GD Folio: 303, Factura: FC9A8 $0.00 $35,020.61 $36,820.61
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [28/ene/2016
0

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:3
No.da MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/0ct/2015 PA 000340 (coo7ss) GD Folio: 340, Factura: D365F $0.00 $35,920.81 $0.00
30/oct/2015 PA 000340 (cooTss) GP Directo 340 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 340 $35,920.61 $0.00 -$35,920.61
02/dic/2015 PA 000421 (cooseo) GD Folio: 421, Factura; 2ESDE $0.00 $35,920.61 $0.00
02/dic/2015 PA 000421 (copgeo) GP Directo 421 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 421 $35,920.61 $0.00 -$35,920.61
21/dic/2015 PA 000501 (cotosz) GP Directo 501 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 501 $35,920.81 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000501 (coto82) GD Folio: 501, Factura: 87E74 $0.00 $35,920.61 $35,920.61
14/oct/2015 PA 000308 (coo722) GP Directo 308 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 308 $10,333.88 $0.00 $0.00
14/oct/2015 PA 000308 (coo722) GD Folio: 308, Factura: 60DD9 $0.00 $10,333.88 $10,333.88
22/oct/2015 PA 000329 (coo7st) GP Directo 329 Ana Maria Chong Ulioa, Pago: 329 $10,333.88 $0.00 $0.00
22loct/2015 PA 000329 (co0751) GD Folio: 329, Factura: 265DA $0.00 $10,333.88 $10,333.88
20/nov/2015 PA 000391 (cooes2) GP Directo 391 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 391 $10,333.88 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000391 (coose2) GD Folio: 391, Factura: D63C8 $0.00 $10,333.88 $10,333.88
22/dic/2015 PA 000510 (cotos3) GD Folio: 510, Factura: AB64D $0.00 $10,333.88 $0.00
22/dic/2015 PA 000510 (coto83) GP Directo 510 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 5§10 $10,333.88 $0.00 -$10,333.88
22foct/2015 PA 000319 (coot41) GD Folio: 318, Factura: 625F7 $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000319 (coo741) GP Directo 318 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 319 $16,584.95 $0.00 -516,584.95
ovi2015 PA 000388 (coosrn) GD Folio: 386, Factura: FOE33 $0.00 $16,584.95 $0.00
20/nov/2015 PA 000386 (coosr) GP Directo 386 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 386 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
07/dic/2015 PA 000458 (co1002) GD Folio: 458, Factura: AGBFA $0.00 $8,292.47 $0.00
07/dic/2015 PA 000458 (co1002) GP Directo 458 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 458 $8,292.47 $0.00 -$8,202.47
22/oct/2015 PA 000325 (coor4n GD Folio: 325, Factura: 2CEDC $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000325 (coo74T) GP Directo 325 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 325 $16,584.85 $0.00 -$16,584 .95
20/nov/2015 PA 000392 (cooss3) GD Folio: 382, Factura: 75FF3 $0.00 $16,584.95 $0.00
20/nov/2015 PA 000392 (cooss3) GP Directo 392 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 392 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
07/dic/2015 PA 000457 (cotoot) GD Folio: 457, Factura: 75A8E $0.00 $8,202.48 $0.00
07/dic/2015 FA 000457 (covo01) GP Directo 457 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 457 $8,202.48 $0.00 -$8,292.48
22/oct/2015 PA 000330 (co0752) GD Folio: 330, Factura: EBB56 $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000330 (coo7s2) GP Directo 330 Bogar Aragon Pefa, Pago: 330 $16,584.95 $0.00 -$16,584 95
20/nov/2015 PA 000380 (coosr1) GP Directo 380 Bogar Aragon Pefa, Pago: 380 $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000380 (coos71) GD Folio: 380, Factura; A395F $0.00 $16,584.95 $16,584.95
07/dic/2015 PA 000455 (coosss) GP Directo 455 Bogar Aragon Pefa, Pago: 455 $8,292.47 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000455 (coosss) GD Folio: 455, Factura: 7ASCA $0.00 $8,292 47 $8,292 47
22/oct/2015 PA 000331 (coovss) GD Folio: 331, Factura; 1777A $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000331 (coo7s3) GP Directo 331 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 331 $16,584.95 $0.00 -$16,584.95
20/nov/2015 PA 000381 (coos72) GD Folio: 381, Factura: 810BD $0.00 $16,584.95 $0.00
20/nov/2015 PA 000381 (cooar2) GP Directo 381 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 381 $16,584.95 $0.00 -$16,584 .85
07/dic/2015 PA 000456 (cotooo) GD Folio: 456, Factura: 71059 $0.00 $8,292.47 $0.00
07/dic/2015 PA 000456 (co1o00) GP Directo 456 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 456 $8,292.47 $0.00 -$8,292.47
A=inov/2015 PA 000358 (coo7ss) GD Folio: 358, Factura: Varios $0.00 $1,398.00 $0.00
ov/2015 PA 000358 (coovss) GP Directo 358 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $1,398.00 $0.00 -$1,398.00
358
02/dic/2015 PA 000425 (cooses) GD Folio: 425, Factura: VARIAS $0.00 $1,399.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000425 (coosss) GP Directo 425 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $1,389.00 $0.00 -$1,389.00
425
29/dic/2015 PA 000562 (co1161) GD Folio: 562, Factura: VARIOS $0.00 $1,399.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000562 (colie1) GP Directo 562 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $1,399.00 $0.00 -$1,399.00
562
19/nov/2015 PA 000374 (coosss) GD Folio: 374, Factura: 186F3 $0.00 $10,943.40 $0.00
19/nov/2015 PA 000374 (cooass) GP Directo 374 Marco Antonio Orozco Melendez, Pago: 374 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
02/dic/2015 PA 000428 (copsss) GP Directo 428 Marco Antonio Orozco Melendez, Pago: 428 $10,943.40 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000428 (copses) GD Folio: 428, Factura: 7D360 $0.00 $10,943.40 $10,943.40
24/dic/2015 PA 000546 (co1132) GD Folio: 546, Factura: 23027 $0.00 $10,943.40 $0.00
24/dic/2015 PA 000546 (co1132) GP Directo 546 Marco Antonio Orozeo Melendez, Pago: 546 $10,943.40 $0.00 -$10,943.40
07/dic/2015 PA 000451 (copess) GD Folio: 451, Factura: 494D8 $0.00 $42 050.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000451 (cooses) GP Directo 451 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 451 $42,050.00 $0.00 -$42,050.00
07/dic/2015 PA 000452 (coosse) GD Folio: 452, Factura: 7015C $0.00 $11,600.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000452 (cooses) GP Directo 452 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 452 $11,600.00 $0.00 -$11,600.00
07/dic/2015 PA 000483 (co1oos) GD Folio: 483, Factura: FB3FB $0.00 $16,922.89 $0.00
07/dic/2015 PA 000463 (c01009) GP Directo 463 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 463 $16,922.89 $0.00 -$16,922.89
D8/dic/2015 PA 000473 (coiog) GD Folio: 473, Factura: 04958 $0.00 $67,633.80 $0.00

Page 55



@

Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016
0
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No. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
08/dic/2015 PA 000473 (cotote)  GP Directo 473 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago; 473 $67,633.80 $0.00 -$67,633.80
22/dic/2015 PA 000527 (cot113) GD Folio: 527, Factura: 5B77A $0.00 $11,177.78 $0.00
22/dic/2015 PA 000527 (co1113) GP Directo 527 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 527 $11,177.78 $0.00 -$11,177.78
22/dic/2015 PA 000528 (co1114) GP Directo 528 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 528 $21,638.62 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA D00528 (coi114) GD Folio: 528, Factura: 5B77A $0.00 $21,63862 $21,638.62
26/nov/2015 PA 000398 (cooss7) GD Folio: 398, Factura: 72933 $0.00 $25,697.83 $0.00
26/novi2015 PA 000398 (cooss) GP Directo 398 Monica Arteaga Solorio, Pago: 398 $25697.83 $0.00 -$25,697.83
21/dic/2015 PA 000493 (co1070) GP Directo 493 Monica Arteaga Solorio, Pago: 493 $25,607.83 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000493 (coto7o) GD Folio: 493, Factura: EF4ES $0.00 $25,697.83 $25,697.83
26/novi2015 PA 000400 (coosot) GD Folio: 400, Factura: 9281B $0.00 $20,000.00 $0.00
26/now/2015 PA 000400 (coosoty GP Directo 400 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 400 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
26/nov/2015 PA 000401 (coosoz) GD Folio: 401, Factura: 0733D $0.00 $20,000.00 $0.00
26/novi2015 PA 000401 (cooso2) GP Directo 401 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 401 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
26/nov/2015 PA 000402 (coos03) GD Folio: 402, Factura: 1F1D0 $0.00 $20,000.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000402 (cooso3) GP Directo 402 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 402 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
02idic/2015 PA 000467 (coimy GD Folio: 467, Factura: B8581 $0.00 $20,000.00 $0.00
ic/2015 PA 000487 (co1my GP Directo 467 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 467 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
22/dic/2015 PA 000530 (co1118) GP Directo 530 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 530 $20,000.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000530 (co1118) GD Folio: 530, Factura: 26002 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
26/nov/2015 PA 000403 (coosos) GD Folio: 403, Factura: 57C10 $0.00 $12,000.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000403 (coosos) GP Directo 403 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 403 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
26/nov/2015 PA 000404 (coogos) GD Folio: 404, Factura: C59D4 $0.00 $12,000.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000404 (coosos) GP Directo 404 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 404 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
26/nov/2015 PA 000405 (coosos) GP Directo 405 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 405 $12,000.00 $0.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000405 (copsos) GD Folio: 405, Factura: 2AD99 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
04/dic/2015 PA 000449  (cooses) GD Folio: 449, Factura: C4EAS $0.00 $12,000.00 $0.00
04/dic/2015 PA 000449 (coosss) GP Directo 449 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 449 $12,000.00 $0.00 -$12,000.00
22/dic/2015 PA 000533 (cot1ie) GP Directo 533 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 533 $12,000.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000533 (co111g9) GD Folio: 533, Factura: DBBC8 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
27/nov/2015 PA 000406 (coosos) GP Directo 406 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 406 $20,000.00 $0.00 $0.00
27/novi2015 PA 000406 (coosos) GD Folio: 406, Factura: 0CDD6 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
27/novi2015 PA 000407 (coosos) GD Folio: 407, Factura: BE1FA $0.00 $20,000.00 $0.00
27/nov/2015 PA 000407 (coosos) GP Directo 407 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 407 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
27/nov/2015 PA 000408 (cooeio) GP Directo 408 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 408 $20,000.00 $0.00 $0.00
27/novi2015 PA 000408 (cooz1o) GD Folio: 408, Factura: 61648 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
14/dic/2015 PA 000485 (coi033) GD Folio: 485, Factura: 7F480 $0.00 $20,000.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000485 (co1033) GP Directo 485 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 485 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00
22/dic/2015 PA 000534 (co1120) GD Folio: 534, Factura: 8684C $0.00 $20,000.00 $0.00
Hic/2015 PA 000534 (cot120) GP Directo 534 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 534 $20,000.00 $0.00 -§20,000.00
4ic/2015 PA 000435 (cooeTs) GD Folio: 435, Factura; 7DC56 $0.00 $3,929.18 $0.00
02/dic/2015 PA 000435 (coosrs) GP Directo 435 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 435 $3,929.18 $0.00 -$3,929.18
02/dic/2015 PA 000436 (cooers) GD Folio: 436, Factura: C588D $0.00 $7,858.35 $0.00
02/dic/2015 PA 000436 (coos7s) GP Directo 436 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 436 $7,858.35 $0.00 -$7,858.35
02/dic/2015 PA 000437 (cooern) GP Directo 437 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 437 $7,858.35 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000437 (coos7T) GD Folio: 437, Factura: 17EA4 $0.00 $7,858.35 §7,858.35
15/dic/2015 PA 000488 (co1034) GP Directo 486 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 486 $7,858.35 $0.00 $0.00
15/dic/2015 PA 000486 (co1034) GD Folio: 486, Factura: 88576 $0.00 $7,858.35 £7,858.35
24/dic/2015 PA 000560 (co114s) GD Folio: 560, Factura: 4CC35 $0.00 $7,858.35 $0.00
24/dic/2015 PA 000560 (co114s) GP Directo 560 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 560 $7,858.35 $0.00 -$7,858.35
02/dic/2015 PA 000438 (cooars) GP Directo 438 Pablo Campos Jimenez, Pago: 438 $7,594.58 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000438 (coos7s) GD Folio: 438, Factura: 03C02 $0.00 $7,594.58 $7,594.58
02/dic/2015 PA 000438 (coos7s) GP Directo 439 Pablo Campos Jimenez, Pago: 439 $15,189.14 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000439 (cooe7g) GD Folio: 439, Factura: 48066 $0.00 $15,189.14 $15,189.14
02/dic/2015 PA 000440 (coosso) GD Folio: 440, Factura: CBC1D $0.00 $15,189.14 $0.00
02/dic/2015 PA 000440 (coosso) GP Directo 440 Pablo Campos Jimenez, Pago: 440 $15,189.14 $0.00 -$15,189.14
07/dic/2015 PA 000485 (cot011) GD Folio: 465, Factura: 81833 $0.00 $15,189.14 $0.00
07/dic/2015 PA 000465 (co1011) GP Directo 465 Pablo Campos Jimenez, Pago: 465 $15,189.14 $0.00 -$15,189.14
02/dic/2015 PA 000444  (coosad) GD Folio: 444, Factura: B95EE $0.00 $7,858.35 $0.00
02/dic/2015 PA 000444 (coosss) GP Directo 444 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 444 $7,858.35 50.00 -57,858.35
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02/dic/2015 PA 000445 (coosss) GP Directo 445 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 445 $7,858.35 $0.00 $0.00
02/dic/2015 PA 000445 (coosss) GD Folio: 445, Factura; 2D5D9 $0.00 $7,858.35 $7,858.35
07/dic/2015 PA 000466 (co1012) GP Directo 466 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 466 $7,858.35 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000466 (co1012) GD Folio: 466, Factura: 114DF $0.00 $7,858.35 $7,858.35
07/dic/2015 PA 000450 (coosed) GP Directo 450 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 450 $16,584.95 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000450 (cooses) GD Folio: 450, Factura: 36BC7 $0.00 $16,584.95 $16,584.95
07/dic/2015 PA 000453 (cooser) GD Folio: 453, Factura: FDOOE $0.00 $16,584.95 $0.00
07/dic/2015 PA 000453 (coossT) GP Directo 453 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 453 $16,584.95 $0.00 -516,584.95
21/dic/2015 PA 000489 (co1oes) GD Folio: 489, Factura: 006CA $0.00 $8,292.47 $0.00
21/dic/2015 PA 000489 (co1oes) GP Directo 489 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 489 $8,292.47 $0.00 -$8,292.47
21/dic/2015 PA 000498 (co10m) GD Folio: 499, Factura: 74C71 $0.00 $4,180.01 $0.00
21/dic/2015 PA 000499 (co1077) GP Directo 499 Martin Ocampo Uribe, Pago: 499 $4,180.01 $0.00 -54,180.01
29/dic/2015 PA 000573 (co1182) GP Directo 573 Martin Ocampo Uribe, Pago: 573 $8,400.02 $0.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000573 (co1182) GD Folio: 573, Factura: 87481 $0.00 $8,400.02 $8,400.02
22/dic/2015 PA 000511  (cotose) GP Directo 511 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 511 $8,046.00 $0.00 $0.00
22(dic/2015 PA 000511  (co1004) GD Folio: 511, Factura: 993A1 $0.00 $8,046.00 $8,046.00
ic/2015 PA 000512 (cotoes) GD Folio: 512, Factura: 5110F $0.00 $2,057.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000512 (cotoes) GP Directo 512 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 512 $2,057.00 $0.00 -$2,057.00
22/dic/2015 PA 000513  (cotoee) GP Directo 513 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 513 $2,299.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000513 (cotoss) GD Folio: 513, Factura: 8E511 $0.00 $2,299.00 $2,299.00
22/dic/2015 PA 000526 (co1112) GD Folio: 526, Factura: A3696 $0.00 $2,333.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000526 (co1112) GP Directo 526 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 526 $2,333.00 $0.00 -$2,333.00
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GD Folio: 525, Factura: 37122 $0.00 $4,489.22 $0.00
22/dic/2015 PA 000525 (co1t) GP Directo 525 Jose Arturo Quintana Rivera, Pago: 525 $4,489.22 $0.00 -$4 48922
24/dic/2015 PA 000545 (co1131) GP Directo 545 Edenred Mexico SA de CV, Pago: 545 $24 517.26 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000545 (co1131) GD Folio: 545, Factura: 9C686 $0.00 $24,517.26 $24 517.26
24/dic/2015 PA 000561 (co114n) GP Directo 561 Edenred Mexico SA de CV, Pago: 561 $73,199.32 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000561 (co1147) GD Folio: 561, Factura: F26B7 $0.00 $73,199.32 $73,199.32
29/dic/2015 PA 000577 (coi18s) GP Directo 577 Carlos Erick Luna Dominguez Tagle, Pago: 577 $13,699.60 $0.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000577 (co1186) GD Folio: 577, Factura: VARIOS $0.00 $13,689.60 $13,699.60
29/dic/2015 PA 000574 (co1183) GD Folio: 574, Factura: 02AFA $0.00 $14,158.65 $0.00
29/dic/2015 PA 000574 (co1183) GP Directo 574 Pedro Sanchez Garibay, Pago: 574 $14,158.65 $0.00 -$14,158.65
29/dic/2015 PA 000575 (coi184) GD Folio: 575, Factura: 2B5A9 $0.00 $8,295.90 $0.00
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GP Directo 576 Pedro Sanchez Garibay, Pago: 575 $8,295.90 $0.00 -$8,295.90
10/jun/2015 000000  (ooooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $518.70 $0.00
10/jun/2015 000000 (Dooooz) Movimiento Directo Automatico $518.70 §0.00 -$518.70
10/jun/2015 000000  (Doo0o4) Movimiento Directo Automatico $163.50 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $163.50 $163.50
“un/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $37.00 $0.00 $0.00
,unf2015 000000 (ooooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.00 $37.00
24/jun/2015 000000 (Dooo11) Movimiento Directo Automatico $69.90 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $69.90 $69.80
24/jun/2015 000000 (oooo1s)  Movimiento Directo Automatico $34.50 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooois) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $34.50 $34.50
20/julf2015 000000 (Dooozs) Maovimiento Directo Automatico $15.80 $0.00 $0.00
20/juli2015 000000 (Doo023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15.80 $15.80
20/juli2015 000000 (pooo2s) Movimiento Directo Automatico $1,018.85 $0.00 $0.00
20/jul/2015 000000 (pooozs) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,018.85 $1,018.85
11/ago/2015 000000 (Dooo34) Movimiento Directo Automatico $37.90 $0.00 $0.00
11/ago/2015 000000 (Do0034) Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.90 $37.90
25/ago/2015 000000  (00005S) Movimiento Directo Automatico $52.70 $0.00 $0.00
25/agof2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $52.70 $52.70
11/sep/2015 000000 (pooos2) Movimiento Directo Automatico $80.45 $0.00 $0.00
11/sep/2015 000000 (poooez2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.45 $89.45
24/sepl2015 000000  (ooooeT) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $47.00 $0.00
24/sep/2015 000000 (DooosT) Movimiento Directo Automatico $47.00 $0.00 -$47.00
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $344.00 $0.00 $0.00
20/sep/2015 000000  (DoooT4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $344.00 $344 00
02/oct/2015 000000  (DOO0TE) Movimiento Directo Automatico $849.31 $0.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr. ventura Fecha y |29/ene/2018
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de g

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
02/cct/2015 000000 (oooo7s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $849 31 $849.31
16/0ct/2015 000000  (oooosT) Movimiento Directo Automatico $322.84 $0.00 $0.00
16/cct/2015 000000  (oooosT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $322.84 $322.84
16/0ct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $832.86 $0.00 $0.00
16/oct/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 £832.86 $832.86
20/oct/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $343.10 $0.00
20/oct/2015 000000 (Doooes) Movimiento Directo Automatico $343.10 $0.00 -$343.10
04/nov/2015 000000 (Doo104) Movimiento Directo Automatico $39.50 $0.00 $0.00
04/nov/2015 000000 (Doo104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.50 $39.50
17/novi2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $854.00 $0.00 $0.00
17/nov/2015 000000 (ooo108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $854.00 $854.00
07/dic/2015 000000 (ooo122) Movimiento Directo Automatico $304.28 $0.00 $0.00
07/dic/2015 000000 (Do0122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $304.28 $304.28
21/dic/2015 000000  (D00131) Movimiento Directo Automatico $1,521.11 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (Do0131) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,521.11 $1,521.11
29/dic/2015 000000 (Doo13g) Movimiento Directo Automatico $237.00 $0.00 $0.00
ic/2015 000000 (Doo13g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $237.00 $237.00
2vidic/2015 000000  (ooo140) Movimiento Directo Automético $230.00 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $230.00 $230.00
11/ago/2015 000000 (D00034) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $0.00
11/ago/2015 000000 (poooa4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $330.00
20/oct/2015 000000 (oooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.01 §0.00
20/oct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $499.01 $0.00 -$499.01
24/jun/2015 000000 (DoooiE Movimiento Directo Automatico $167.80 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $167.80 $167.80
25/ago/2015 000000 (D00DSS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $165.90 $0.00
25/ago/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $165.80 $0.00 -$165.90
20/oct/2015 000000 (o00083) Movimiento Directo Automatico $19.50 $0.00 $0.00
20/oct/2015 000000 (ooooes) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $18.50 $19.50
17/nov/2015 000000 (Dooi1o®) Movimiento Directo Automatico $11.00 $0.00 $0.00
17/nov/2015 000000  (poo1os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11.00 $11.00
29/dic/2015 000000 (Doo14D) Movimiento Directo Automatico $46.90 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000  (Doo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46.90 $46.90
10/jun/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $460.93 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000  (Do0003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $460.93 $460.93
15/jun/2015 000000 (ooooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,003.60 $0.00
15/4un/2015 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $1,003.60 $0.00 -$1,003.60
24/jun/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,510.20 $0.00
~n/2015 000000 (Dooois) Movimiento Directo Automatico $1,510.20 $0.00 -$1,510.20
inf2015 000000 (Dooo18) Movimiento Directo Automatico $57.80 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (poonts) Movimiento Directo Automatico $0.00 $57.80 $57.80
14/jul/i2015 000000  (poooz1) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 $0.00
14/julf2015 000000  (oo0o21) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $93.00 $93.00
14/juli2015 000000 (Do0022) Movimiento Directo Automatico $700.50 $0.00 $0.00
14/juli2015 000000 (Doo022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $700.50 $700.50
20/jul/2015 000000 (Do0023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $673.41 $0.00
20/juli2015 000000  (pooo23) Movimiento Directo Automatico $673.41 $0.00 -$673.41
11/ago/2015 000000 (Dooo34) Movimiento Directo Automatico $0.00 $323.70 $0.00
11/ago/2015 000000  (Doo034) Movimiento Directo Automatico $323.70 $0.00 -$323.70
11/ago/2015 000000 (D0DO3S) Mavimiento Directo Automatico $155.00 $0.00 $0.00
11/ago/2015 000000 (Dooo3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $155.00 $155.00
12/ago/2015 000000 (oeoozs)  Movimiento Directo Automatico $621.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (oo0038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $621.00 $621.00
12/ago/2015 000000  (oooo4t) Movimiento Directo Automético $4,640.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000  (ooood1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,640.00 $4,640.00
12/ago/2015 000000 (oooo4z) Movimiento Directo Automatico $276.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (oo0042) Movimiento Directo Automatico $0.00 $276.00 $276.00
24/ago/2015 000000 (Dooo4s) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (DODD4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $83.00 $93.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

$ractot

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay |28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
o de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/ago/2015 000000 (Dooos0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $322.91 $0.00
24/ago/2015 000000 (ooooso) Movimiento Directo Automatico $322.91 $0.00 -$322.91
25/ago/2015 000000 (DooOS1) Movimiento Directo Automatico $950.01 $0.00 50.00
25/agof2015 000000 (000051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $950.01 $950.01
25/agof2015 000000 (pooos2) Movimiento Directo Automético $940.01 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (oooosz) Movimiento Directo Automético $0.00 $940.01 $940.01
25/ago/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $937.00 $0.00
25/ago/2015 000000  (o00055) Movimiento Directo Automatico $937.00 $0.00 -$937.00
11/sep/2015 000000 (Doooez) Movimiento Directo Automatico $0.00 $217.00 $0.00
11/sep/2015 000000 (pooos2) Maovimiento Directo Automatico $217.00 $0.00 -$217.00
23/sepl2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $207.00 $0.00 $0.00
23/sepl/2015 000000  (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $207.00 $207.00
24/sep/2015 000000 (pooosT) Movimiento Directo Automatico $1,525.51 $0.00 $0.00
24/sep/2015 000000 (DooosT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,525.51 $1,525.51
25/sep/2015 000000 (Doooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $763.30 $0.00
25(5ep/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $763.30 $0.00 -$763.30
2p/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 -$100.00
02/oct/2015 000000 (oooo7s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $689.98 $0.00
02/oct/2015 000000  (oooore) Movimiento Directo Automatico $689.08 $0.00 -$689.98
16/oct/2015 000000  (poooes) Movimiento Directo Automatico $297.00 $0.00 $0.00
16/oct/2015 000000 (poooss) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $297.00 $297.00
20/oct/2015 000000  (Donosa) Movimiento Directo Automatico $2,139.62 $0.00 $0.00
20/oct/2015 000000 (oooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,139.62 §2,139 82
04/novi2015 000000  (ooo104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $481.75 $0.00
04/nov/2015 000000 Do0104) Movimiento Directo Automatico $481.75 $0.00 -$481.75
17/nov/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,021.62 $0.00
17/now/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $2,021.62 $0.00 -$2,021.62
26/nov/2015 000000 (0o0112) Movimiento Directo Automatico $775.00 $0.00 $0.00
26/novi2015 000000 (ooo112) Movimiento Directo Automatico $0.00 $775.00 $775.00
04/dic/2015 000000 (Doo118) Movimiento Directo Automatico $193.36 $0.00 $0.00
04/dic/2015 000000 (poo118) Movimiento Directo Automatico $0.00 $193.38 $193.36
04/dic/2015 000000 (Do0120) Movimiento Directo Automatico §5147.64 $0.00 $0.00
04/dic/2015 000000 (Doo120) Movimiento Directo Automatico $0.00 $147.64 $147.64
07/dic/2015 000000 (Doo122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4B1.66 $0.00
07/dic/2015 000000  (poo122) Movimiento Directo Automatico $481.66 $0.00 -$481.66
07/dic/2015 000000 (ooo123) Movimiento Directo Automatico $146.74 $0.00 $0.00
07/dic/2015 000000 (Do0123) Movimiento Directo Automatico $0.00 $146.74 $146.74
“~dic/2015 000000 (poo13s) Movimiento Directo Automatico $51.43 $0.00 $0.00
1ic/2015 000000  (Doo135) Movimiento Directo Automatico $0.00 $51.43 $51.43
29/dic/2015 000000 (Doo13s) Movimiento Directo Automatico $273.00 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (poo13s) Movimiento Directo Automaético $0.00 $273.00 $273.00
29/dic/2015 000000 (ooo1a7) Movimiento Directo Automatico $610.61 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (pootar) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.61 $610.61
29/dic/2015 000000 (Doo138) Maovimiento Directo Automatico $3.68 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (Doo138) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.68 $3.68
29/dic/2015 000000  (DDO140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,412.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (poo140) Movimiento Directo Automatico $1,412.00 $0.00 -$1,412.00
29/dic/2015 000000 (D00143) Movimiento Directo Automético $15.28 $0.00 $0.00
20/dic/2015 000000 (oo0143) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15.28 $15.28
29/dic/2015 000000 (000144) Movimiento Directo Automético $95.30 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (D00144) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.30 $95.30
30/dic/2015 000000 (Doo14s) Movimiento Directo Automatico $514.90 $0.00 $0.00
30/dic/2015 000000 (poot4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $514.90 $514.90
10/junf2015 000000 (Doooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $431.01 $0.00
10/junf2015 000000 (Do0003) Mavimiento Directo Automatico $431.01 $0.00 -$431.01
14/juli2015 000000 (pooozz) Movimiento Directo Automaético $0.00 $16.80 $0.00
14/juli2015 000000 (pooo22) Movimiento Directo Automatico $16.80 $0.00 -$16.80
12/ago/2015 000000  (ooao3s) Movimiento Directo Automatico $490.01 $0.00 $0.00
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fechay [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No.de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/ago/2015 000000  (Dooo3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.01 $480.01
24/ag0/2015 000000 (Dooos0) Maovimiento Directo Automatico $110.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (Doo0S0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $110.00 $110.00
18/sep/2015 000000 (poooB3) Movimiento Directo Automatico $1,869.15 $0.00 $0.00
18/sep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,869.15 $1,869.15
29/dic/2015 000000 (Doo147) Movimiento Directo Automaético $330.00 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000  (ooo147) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $330.00
20/oct/2015 000000 (oooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,099.00 $0.00
20/oct/2015 000000 (Doooss) Maovimiento Directo Automatico $1,099.00 $0.00 -51,092.00
25/sep/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $1,251.30 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000  (Doooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,251.30 $1,251.30
20/oct/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $284.01 $0.00 $0.00
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $284.01 $284.01
29/dic/2015 000000 (Coo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $99.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (o00140) Movimiento Directo Automatico $99.00 $0.00 -$99.00
A0djun/2015 000000 (Doooo4) Movimiento Directo Automaético $0.00 $1,242.80 $0.00

inf2015 000000 (poooo4) Movimiento Directo Automatico $1,242.80 $0.00 -$1,242 80
24/jun/2015 000000 (pooo12) Movimiento Directo Automatico $3,167.71 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (poooi2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,167.71 $3,167.71
24/jun/2015 000000  (Do0016) Movimiento Directo Automético $2,913.75 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (Do0018) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,913.75 $2,913.75
24/jun/2015 000000 (Dooois) Movimiento Directo Automético $0.00 $100.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oo0018) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 -$100.00
20/juli2015 000000  (ooooz3) Movimiento Directo Automatico $660.04 $0.00 $0.00
20/julr2015 000000  (Doo023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $660.04 $660.04
20/juli2015 000000 (pooo2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,147.91 $0.00
20/juli2015 000000 (Doocoze) Movimiento Directo Automatico $6,147.91 $0.00 -$6,147.91
24/ago/2015 000000  (Doo04s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (DoDO4S) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 -$100.00
24/ago/2015 000000  (Do00SD) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (poooso) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 -$100.00
07/sep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $814.20 $0.00 $0.00
07/sep/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $814.20 $814.20
29/sep/2015 000000 (Dooo72) Movimiento Directo Automatico $0.00 $119.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (pooo72) Movimiento Directo Automatico $119.00 $0.00 -§119.00
12/oct/2015 000000 (Dooose) Movimiento Directo Automético $610.65 $0.00 $0.00
12/oct/2015 000000 (DoooB4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.65 $610.65
30/oct/2015 000000 (ooooes) Movimiento Directo Automatico $647.55 $0.00 $0.00
“oct/2015 000000 (pooose) Movimiento Directo Automatico $0.00 $647.55 $647.55

10v/2015 000000 (Doo111) Movimiento Directo Automatico $100.01 $0.00 $0.00
26/novi2015 000000  (poo111) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.01 $100.01
02/dic/2015 000000 (poo117) Movimiento Directo Automatico $610.65 $0.00 $0.00
02/dic/2015 000000 (Doo117) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.65 $610.65
24/jun/2015 000000 (DoDO18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automético $300.00 $0.00 -$300.00
14/juli2015 000000 (Dooozz) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $0.00
14/jul/2015 000000 (pooo2z) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $250.00
29/sep/2015 000000 (oooo72) Movimiento Directo Automaético $237.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (poooT2) Movimiento Directo Automatico $0.00 §237.00 $237.00
24/jun/2015 000000 (oooot1) Movimiento Directo Automatico $324.80 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooot1) Movimiento Directo Automético $0.00 $324.80 $324.80
25/sep/2015 000000  (ooooss) Movimiento Directo Automético $0.00 $500.25 $0.00
25/sep/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automético $500.25 $0.00 -$500.25
14/julf2015 000000 (poooz1) Movimiento Directo Automaético $0.00 $986.00 $0.00
14/juli2015 000000 (Doooz1) Movimiento Directo Automatico $986.00 $0.00 -$886.00
28/juli2015 000000  (pooo27) Movimiento Directo Automatico $1,400.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 000000 (oooo2m) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,400.00 $1,400.00
25/ago/2015 000000 (D00OS4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,862.29 $0.00
25/ago/2015 000000  (Dooos4) Movimiento Directo Automatico $5,862.29 $0.00 -55,862.29

Page 60



&

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/sep/2015 000000 (DoooB4) Movimiento Directo Automatico $870.00 $0.00 $0.00
22/sep/2015 000000 (Doooes4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $870.00
25/sep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automético $2,703.04 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000 (DoooBS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,703.04 $2,703.04
29/sep/2015 000000 (pooo74) Movimiento Directo Automatico $1,676.02 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (Do0OT4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,676.02 $1,676.02
02/oct/2015 000000 (Dooo7T) Maovimiento Directo Automatico $4 476.67 $0.00 $0.00
02/oct/2015 000000  (Dooo7T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,476.67 $4,476.67
05/oct/2015 000000  (Dooco7s) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $0.00
05/oct/2015 000000 (pooo7e) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $1,200.00
27/may/2015 000000 (oooooz) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $0.00
27Imay/2015 000000  (Dooo02) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $1,789.00
10/jun/2015 000000 (Doooo3) Movimiento Directo Automatico $556.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000  (ooooo3y Movimiento Directo Automatico $0.00 $556.00 $556.00
23/jun/2015 000000 (poooo7) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
224iun/2015 000000 (poocoT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $1,499.00
nf2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
23/jun/2015 000000 (ooooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $1,499.00
24/jun/2015 000000 (pooo13) Movimiento Directo Automatico $567.00 $0.00 $0.00
24/(jun/2015 000000 (Dooo13) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 $567.00
10/juli2015 000000 (oooa1s) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $0.00
10/juli2015 000000 (pooats) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $1,788.00
13/juli2015 000000 (Doooz20) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
13/ulfi2015 000000 (Dooo20) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,499.00 $1,499.00
28/juli2015 000000 (oooozs) Movimiento Directo Automatico §567.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 000000  (poooze) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 $567.00
28/juli2015 000000 (pooo3o) Maovimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $0.00
28/julf2015 000000 (pooo3o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $1,789.00
20/ago/2015 000000  (Doo04s) Movimiento Directo Automatico $598.00 $0.00 $0.00
20/ago/2015 000000 (D0004S) Movimiento Directo Automatico $0.00 $598.00 $598.00
24/ago/2015 000000 (Dooo4s) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $1,499.00
26/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $1,788.00 $0.00 $0.00
26/ago/2015 000000 (poooss) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,788.00 $1,788.00
11/sep/2015 000000 (poooso) Movimiento Directo Automatico $1,498.00 $0.00 $0.00
11/sep/2015 000000  (Doposo) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $1,499.00 $1,499.00
29/sep/2015 000000  (Do0073) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000  (DoooTy) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,788.00 $1,788.00
act/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $0.00
octi2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automético $0.00 $549.00 $549.00
19/oct/2015 000000 (ooooa1) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
18/oct/2015 000000 (pooom) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,499.00 $1,499.00
27/oct/2015 000000 (pooosT) Movimiento Directo Automaético $549.00 $0.00 $0.00
27loct/2015 000000  (Doo0ST) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $549.00
04/nov/2015 000000 (poo102) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $0.00
04/novi2015 000000 (Doo10z) Movimiento Directo Automaético $0.00 $1,788.00 $1,789.00
04/novi2015 000000 (Doo103) Movimiento Directo Automatico $1,399.00 $0.00 $0.00
04/nov/2015 000000 (oo0103) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,399.00 $1,399.00
30/nov/2015 000000 (poot14) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
30/nov/2015 000000  (DOo114) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,489.00 $1,4998.00
02/dic/2015 000000  (Doo118) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $0.00
02/dic/2015 000000 (Do0116) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $549.00
04/dic/2015 000000 (poo119) Movimiento Directo Automatico $235.18 $0.00 $0.00
04/dic/2015 000000  (ooo119) Movimiento Directo Automatico $0.00 $235.18 $235.18
04/dic/2015 000000 (poo1z1) Movimiento Directo Automatico $452 82 $0.00 $0.00
04/dic/2015 000000 (poo121) Movimiento Directo Automatico $0.00 $452.82 $452 82
21/dic/2015 000000 (Do013Z) Movimiento Directo Automatico $1,275.14 £0.00 $0.00
21/dic/2015 000000  (poo132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,275.14 $1,275.14
21/dic/2015 000000  (DoD133) Movimiento Directo Automatico $223.86 $0.00 E0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/enef2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 000000 (DOD133) Movimiento Directo Automatico $0.00 $223.86 $223.86
20/ago/2015 000000  (oooo44) Movimiento Directo Automético $698.01 $0.00 $0.00
20/ago/2015 000000 (o00044) Movimiento Directo Automatico $0.00 $698.01 $698.01
20/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $100.01 $0.00 $0.00
20/ago/2015 000000 (Dooo4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 £100.01 $100.01
24/agof2015 000000  (pooo47) Movimiento Directo Automatico $2,414.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 000000 (Dooo4T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,414.00 $2.414.00
24/ago/2015 000000  (DoDo48) Movimiento Directo Automatico $1,199.65 $0.00 $0.00
24/ago/2015 000000  (oono4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,199.65 $1,199.65
29/sep/2015 000000 (pooo7s) Movimiento Directo Automatico $9989.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (pooa7s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $999.00 $999.00
19/oct/2015 000000  (Doooso) Movimiento Directo Automatico $999.00 $0.00 $0.00
18/o0ct/2015 000000 (ooooso) Movimiento Directo Automético $0.00 $999.00 $999.00
27/nov/2015 000000 (ooo113) Movimiento Directo Automatico $698.01 $0.00 $0.00
27/nov/2015 000000 (ooo113) Movimiento Directo Automatico $0.00 $698.01 $698.01
Daidic/2015 000000 (poo120) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $0.00
ic/2015 000000 (pooi20) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $160.00
09/dic/2015 000000 (Doo12s) Movimiento Directo Automatico $998.00 $0.00 $0.00
09/dic/2015 000000 (poo12s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $999.00 $989.00
29/dic/2015 000000 (D00145) Movimiento Directo Automatico $999.00 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (poo14s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $989.00 $999.00
09/oct/2015 000000 (poooe2) Mavimiento Directo Automatico $170.89 $0.00 $0.00
09/oct/2015 000000 (pooos2) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $170.89 $170.99
26/nov/2015 000000 (poot11) Movimiento Directo Automético $180.99 $0.00 $0.00
26/nov/2015 000000 (ooo111) Movimiento Directo Automaético $0.00 $180.99 $180.99
25/sep/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000 (poooes) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $120.00
28/juli2015 000000 (poovzs) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 000000 (oooo2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 $928.00
25/ago/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automético $612.48 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $612.48 $612.48
25/sep/2015 000000 (poooTo) Movimiento Directo Automatico $275.17 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000 (Dooo7o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $275.17 $275.17
21/dic/2015 000000 (pooi12s) Movimiento Directo Automatico $3,480.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (ooo12s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,480.00 $3,480.00
25/sep/2015 000000 (Dooo71) Movimiento Directo Automatico $1,392.00 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000 (Dooo71) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,382.00 $1,382.00
11/sep/2015 000000 (DoooSE) Movimiento Directo Automatico $885.02 $0.00 $0.00
“Msep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $885.02 $885.02
Jct/i2015 000000 (Doooad) Movimiento Directo Automatico $574.20 $0.00 $0.00
22/oct/2015 000000 (DoooS4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $574.20 $574.20
10/nov/2015 000000 (poo107) Movimiento Directo Automatico $180.00 $0.00 $0.00
10/nov/2015 000000 (pooto7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $180.00
10/jun/2015 000000 (ooooosy  Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (ooooo3) Movimiento Directo Automético $0.00 $812.00 $812.00
12/ago/2015 000000  (pocoas) Movimiento Directo Automatico $696.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000  (poooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $B696.00 $696.00
12/ago/2015 000000 (poooar) Movimiento Directo Automatico $3,700.40 $0.00 $0.00
12/agoi2015 000000 (Dooo3T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,700.40 $3,700.40
02/oct/2015 000000 (oooo77) Movimiento Directo Automético $371.85 $0.00 $0.00
02/oct/2015 000000 o007y Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.85 $371.85
29/dic/2015 000000 (ooot4s) Movimiento Directo Automatico $1,398.87 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (oootes) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,398.87 $1,398.87
17/now/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.00
17/novi2015 000000 (pooios) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 -$120.00
11/sep/2015 000000 (pooos1) Movimiento Directo Automatico $260.00 $0.00 $0.00
11/sep/2015 000000 (Dooos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $260.00 $260.00
30/oct/2015 000000  (ooooss) Movimiento Directo Automatico $483.00 $0.00 $0.00
30/oct/2015 000000 (oaosa) Movimiento Directo Automatico $0.00 $483.00 $483.00
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o FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
¢ ndetec ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr; ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
10/nov/2015 000000  (poo1os) Movimiento Directo Automatico $5,841.35 50.00 $0.00
10/now/2015 000000 (ooo10s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,841.35 $5,841.35
19/now/2015 000000 (poo110) Movimiento Directo Automatico $260.00 $0.00 $0.00
18/novi2015 000000 (ooo110) Movimiento Directo Automatico $0.00 $260.00 $260.00
15/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $324.00 $0.00 $0.00
15/jun/2015 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $324.00 $324 00
24/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (ooooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $166.00
24/jun/2015 000000 (oooo1o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $116.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooo1o) Movimiento Directo Automatico $116.00 $0.00 -$116.00
24/jun/2015 000000 (Dooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $211.00 $0.00
24(jun/2015 000000 (pooot1) Movimiento Directo Automatico $211.00 $0.00 -$211.00
24/jun/2015 000000 (poo012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $188.00 $0.00
24/(jun/2015 000000 (pooo12) Movimiento Directo Automatico $188.00 $0.00 -$188.00
24/jun/2015 000000 (Dooo14) Movimiento Directo Automatico $859.00 $0.00 $0.00
24[jun/2015 000000 (pooo14) Movimiento Directo Automatico $0.00 $859.00 $859.00
nf2015 000000 (Dooo1s) Movimiento Directo Automatico $72.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (oooais) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72.00 $72.00
24/jun/2015 000000 (pooois) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $0.00
24/(jun/2015 000000 (pooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $100.00
20/juli2015 000000 (pooo23) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5.00 $0.00
20/julf2015 000000  (DooO23) Movimiento Directo Automatico $5.00 $0.00 -$5.00
20/julfi2015 000000  (Dooo24) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $0.00
20/julf2015 000000 (oono2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $330.00
25/ago/2015 000000 (DooOS4) Movimiento Directo Automatico $336.00 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (Do00ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $336.00 $336.00
25/ago/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $313.00 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000  (o00055) Movimiento Directo Automatico $0.00 $313.00 $313.00
24/sep/2015 000000 (DooosT) Movimiento Directo Automaético $0.00 $89.00 $0.00
24/sep/2015 000000 (oooosT Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 -$89.00
25/sep/2015 000000 (poocss) Movimiento Directo Automatico $336.00 $0.00 $0.00
25/sep/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automético $0.00 $336.00 $336.00
29/sep/2015 000000  (Dooo74) Movimiento Directo Automatico $25.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (D00OT4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25.00 $25.00
09/oct/2015 000000 (pooost) Mavimiento Directo Automatico $315.00 $0.00 $0.00
09/0ct/2015 000000 (pooost) Movimiento Directo Automatico $0.00 $315.00 $315.00
09/oct/2015 000000 (oooosz) Movimiento Directo Automatico $475.00 $0.00 $0.00
09/oct/2015 000000 (oooos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $475.00 $475.00
—Soct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $650.00 $0.00 $0.00
sct/2015 000000 (Dooo8s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $650.00 $650.00
20/oct/2015 000000 (ooooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $0.00
20/oct/2015 000000 (ooooes) Movimiento Directo Automatico $60.00 $0.00 -$60.00
26/oct/2015 000000 (Do00ss) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $0.00
26/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $160.00
17/nov/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $215.00 $0.00 $0.00
17/novi2015 000000  (Doo108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $215.00 $215.00
26/nov/2015 000000 (poo111) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $0.00
26/nov/2015 000000 (poo111) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 -$300.00
27/nov/2015 000000 (poo113) Movimiento Directo Automatico $20.00 $0.00 $0.00
27/novi2015 000000 (Do0113) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $20.00
07/dic/2015 000000 (poo122) Movimiento Directo Automatico $144.00 $0.00 $0.00
07/dic/2015 000000 (DoO0122) Maovimiento Directo Automético $0.00 $144.00 $144.00
09/dic/2015 000000 (Doo124) Movimiento Directo Automético $755.00 $0.00 $0.00
09/dic/2015 000000 (Do0124) Movimiento Directo Automatico $0.00 $755.00 $755.00
21/dic/2015 000000 (pooi2s) Movimiento Directo Automatico $3,250.01 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (pooi2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,259.01 $3,259.01
21/dic/2015 000000 (Doo130) Movimiento Directo Automatico $2,220.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (Do0130) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,220.00 $2,220.00
29/dic/20156 000000 (DoO14D) Movimiento Directo Automatico $631.00 $0.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr, ventura Fecha y [28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de i
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $631.00 $631.00
29/dic/2015 000000 (Doo141) Movimiento Directo Automético $224.00 $0.00 $0.00
209/dic/2015 000000 (Doo141) Movimiento Directo Automético $0.00 $224.00 $224.00
29/dic/2015 000000 (oo0142) Movimiento Directo Automatico $296.50 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (ooo142) Movimiento Directo Automatico $0.00 $296.50 $296.50
24/jun/2015 000000 (ooooto) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooo10) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $120.00
24/(jun/2015 000000 (oooois) Movimiento Directo Automatico $558.85 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooote) Movimiento Directo Automatico $0.00 $558.85 $558.85
06/oct/2015 000000 (poooeo) Movimiento Directo Automatico $2,738.95 $0.00 $0.00
06/oct/2015 000000  (ooooso) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,738.95 $2,738.95
19/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automético $240.00 $0.00 $0.00
19/oct/2015 000000 (ooooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
26/oct/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $414.00 $0.00 $0.00
26/0ct/2015 000000  (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $414.00 $414.00
AQinov/2015 000000  (Doo108) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $0.00
ovi2015 000000 (Doo1os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
07/dic/2015 000000 (poo122) Movimiento Directo Automético $240.00 $0.00 $0.00
07/dic/2015 000000 (oo0122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
26/dic/2015 000000 (oo0138) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (ooo138) Movimiento Directo Automético $0.00 $120.00 $120.00
10/nov/2015 PA 000365 (cootem) GP Directo 365 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 385 $15714.29 $0.00 §0.00
10/nov/2015 PA 000365 (coo7eT) GD Folio: 365, Factura: 1C9F9 $0.00 $15,714.29 $15,714.29
13/ago/2015 PA 000185 (copass) GD Folio: 185, Factura: 4C518 $0.00 $8,000.00 $0.00
13/ago/2015 PA 000185 (cooads) GP Directo 185 Construcciones Instalacién Comercializacion y $8,000.00 $0.00 -$8,000.00
Mantt SA de CV, Pago: 185
20/ago/2015 PA 000188 (coossz) GP Directo 188 COMERMOR Especialistas SA de CV, Pago: 188 $56,478.08 $0.00 $0.00
20/ago/2015 PA 000188 (coo3s2) GD Folio: 188, Factura: 8661D $0.00 $56,478.09 $56,478.09
23/sep/2015 PA 000249 (coos14) GD Folio: 249, Factura: DED&0 $0.00 $8,784.96 $0.00
23/sep/2015 PA 000249 (coost4) GP Directo 249 Estrategias Comerciales Buxom SA de CV, Pago: $8,784.96 $0.00 -58,784 .96
249

26/nov/2015 PA 000399 (coosss) GD Folio: 399, Factura: 32CC2 $0.00 $51,040.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000399 (consse) GP Directo 399 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 399 $51,040.00 $0.00 -$51,040.00
07/dic/2015 PA 000463 (coi008) GP Directo 463 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 463 $105,223.91 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000463 (co1009) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $0.00 $105,223.91 $105,223 91
08/dic/2015 PA 000471 (co1017) GD Folio: 471, Factura: 4295E $0.00 $93,960.00 $0.00
08/dic/2015 PA 000471 (coioi7) GP Directo 471 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 471 $93,860.00 $0.00 -$83,960.00
08/dic/2015 PA 000472 (co1018) GP Directo 472 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 472 $34,333.68 $0.00 $0.00
_08/dic/2015 PA 000472 (cotots) GD Folio: 472, Factura: 740D1 $0.00 $34,333.68 $34,333.68
lic/2015 PA 000557 (co1143) GP Directo 557 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 557 $25,917.46 $0.00 $0.00
24/dic/2015 PA 000557 (co1143) GD Folio: 557, Factura: 5546B $0.00 $25,917 .46 $25917.48
29/dic/2015 PA 000563 (cot1es) GD Folio: 563, Factura: 57361 $0.00 $5,000.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000563 (co11es) GP Directo 563 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 563 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
29/dic/2015 PA 000564 (co1188) GP Directo 564 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 564 $4,126.14 $0.00 $0.00
29/dic/2015 PA 0005684 (co1188) GD Folio: 564, Factura: 5546B $0.00 $4,126.14 $4,126.14
29/dic/2015 PA 000565 (co1188) GD Folio: 565, Factura: 57361 $0.00 $58,800.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000565 (co1188) GP Directo 565 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 585 $58,800.00 $0.00 -$58,800.00
29/dic/2015 PA 000572 (con1tn) GD Folio: 5§72, Factura: 55468 $0.00 $35,786.40 $0.00
28/dic/2015 PA 000572 (co1177) GP Directo 572 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 572 $35,786.40 $0.00 -$35,786.40
29/dic/2015 PA 000578 (co1185) GD Folio: 578, Factura: 6947D $0.00 $13,000.00 $0.00
29/dic/2015 PA 000576 (co11ss) GP Directo 576 Enrique Sanchez Covarrubias, Pago: 576 $13,000.00 $0.00 -$13,000.00
12/ago/2015 000000  (Dooo40) Movimiento Directo Automatico $2,998.00 $0.00 $0.00
12/agoi2015 000000  (D0004D) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,998.00 $2,998.00
24/jun/2015 000000 (pooo1T) Movimiento Directo Automatico $1,906.10 $0.00 $0.00
24/(jun/2015 000000 (Do001T) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,906.10 $1,906.10
29/sep/2015 000000 (poooT2) Movimiento Directo Automatico $2,199.00 $0.00 $0.00
29/sepi2015 000000 (oo0o72) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,195.00 $2,199.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No.de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Total (2112) : 8,348,061.03 8,348,061.03
2114 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $0.00
15/juli2015 GP 000022 (coo1s1) GD Folio: 22 $0.00 $178,464.80 $0.00
15/juli2015 GP 000022 (coo1s1) GP Directo 22 VARIOS, Pago: 22 $178,464.80 $0.00 -$178,464.80
15/juli2015 GP 000023 (cooisa) GD Folio: 23 $0.00 $44 616.20 $0.00
15/julf2015 GP 000023 (cooie2) GP Directo 23 VARIOS, Pago: 23 $44,616.20 $0.00 -$44,616.20
15/juli2015 GP 000024 (coote3) GP Directo 24 VARIOS, Pago: 24 $297,600.00 $0.00 $0.00
15/julf2015 GP 000024 (coo183) GD Folio: 24 $0.00 $297,600.00 $297,600.00
15/juli2015 GP 000025 (cooa4) GP Directo 25 VARIOS, Pago: 25 $74,400.00 $0.00 $0.00
15/juli2015 GP 000025 (coo164) GD Folio: 25 $0.00 $74,400.00 $74,400.00
16/juli2015 GP 000026 (cootes) GP Directo 26 VARIOS, Pago: 26 $465,093.20 $0.00 $0.00
2015 GP 000026 (coo1es) GD Folio: 26 $0.00 $465,093.20 $465,093.20
vwrjulf2015 GP 000027 (cooies) GP Directo 27 VARIOS, Pago: 27 $116,273.30 $0.00 $0.00
16/jul/i2015 GP 000027 (cootes) GD Folio: 27 $0.00 $116,273.30 $116,273.30
16/jul/i2015 GP 000028 (coo187) GD Folio: 28 $0.00 $B869,880.00 $0.00
16/juli2015 GP 000028 (coo167) GP Directo 28 VARIOS, Pago: 28 $869,880.00 $0.00 -$869,880.00
16/juli2015 GP 000029 (cooise) GD Folio: 29 $0.00 $217,470.00 $0.00
16/juli2015 GP 000028 (cootes) GP Directo 29 VARIOS, Pago: 29 $217 470.00 $0.00 -$217,470.00
17/juli2015 GP 000030 (coo177) GP Directo 30 VARIOS, Pago: 30 $786,320.00 $0.00 §0.00
17/juli2015 GP 000030 (coo17y  GD Folio: 30 $0.00 $786,320.00 $786,320.00
17/juli2015 GP 000031  (coo178) GP Directo 31 VARIOS, Pago: 31 $196,580.00 $0.00 $0.00
17/juli2015 GP 000031 (cooi78) GD Folio: 31 $0.00 $186,580.00 $196,580.00
17/juli2015 GP 000032 (cooire) GD Folio: 32 $0.00 $432,286.40 $0.00
17/juli2015 GP 000032 (coot17s) GP Directo 32 VARIOS, Pago: 32 $432,286.40 $0.00 -5432,286.40
17/juli2015 GP 000033 (coo180) GD Folio: 33 $0.00 $108,071.80 $0.00
17/juli2015 GP 000033 (coo1g) GP Directo 33 VARIOS, Pago: 33 $108,071.60 $0.00 -$108,071.80
20/juli2015 GP 000034 (coo1s1) GD Folio: 34 $0.00 $1,248,051.20 $0.00
20/juli2015 GP 000034 (coo1s1) GP Directo 34 VARIOS, Pago: 34 $1,248,051.20 $0.00 -$1,248,051.20
20/juli2015 GP 000035 (coot82) GP Directo 35 VARIOS, Pago: 35 $312,012.80 $0.00 $0.00
20/julf2015 GP 000035 (coot82) GD Folio: 35 $0.00 $312,012.80 $312,012.80
20/jul’2015 GP 000038 (coo183) GP Directo 36 VARIOS, Pago: 36 $2,729,731.20 $0.00 $0.00
20/juli2015 GP 000036 (coo183) GD Folio: 36 $0.00 $2,729,731.20 $2,729,731.20
20/juli2015 GP 000037 (coo1s4) GD Folio: 37 $0.00 $682,432.80 $0.00
20/julf2015 GP 000037 (coo184) GP Directo 37 VARIOS, Pago: 37 $682,432.80 $0.00 -$682,432.80
412015 GP 000038 (cooias) GD Folio: 38 $0.00 $1,079,636.80 $0.00
20/juli2015 GP 000038 (coo1ss) GP Directo 38 VARIOS, Pago: 38 $1,079,636.80 $0.00 -$1,079,636.80
20/jul/2015 GP 000039 (cootse) GP Directo 39 VARIOS, Pago: 39 $269,909.20 $0.00 $0.00
20/julfi2015 GP 000039 (cootss) GD Folio: 39 $0.00 $269,909.20 $269,909.20
21/julf2015 GP 000041 (cooiss) GP Directo 41 VARIOS, Pago: 41 $706,858.40 $0.00 $0.00
21/julf2015 GP 000041 (cootee)  GD Folio: 41 $0.00 $706,858.40 $706,858.40
21/julf2015 GP 000042 (coozo0) GP Directo 42 VARIOS, Pago: 42 $176,714.80 $0.00 $0.00
21/juli2015 GP 000042 (coo200) GD Folio: 42 $0.00 $176,714.60 $176,714.60
21/julf2015 GP 000043 (coozo1) GP Directo 43 VARIOS, Pago: 43 $909,013.60 $0.00 $0.00
21/jul/2015 GP 000043 (coozov) GD Folio: 43 $0.00 $909,013.60 $909,013.60
21/jul/2015 GP 000044 (cov202) GD Folio: 44 $0.00 $227,253.40 $0.00
21/julfi2015 GP 000044 (cooz02) GP Directo 44 VARIOS, Pago: 44 $227,253.40 $0.00 -$227,253.40
22/julf2015 GP 000045 (co0z203) GD Folio: 45 $0.00 $282,998.00 $0.00
22/juli2015 GP 000045 (cooz03) GP Directo 45 VARIOS, Pago: 45 $282,998.00 $0.00 -$282,998.00
22/julf2015 GP 000046 (cooz04) GP Directo 46 VARIOS, Pago: 46 $70,749.50 $0.00 $0.00
22/juli2015 GP 000046  (cooz04) GD Folio: 46 $0.00 $70,749.50 $70,749.50
22/juli2015 GP 000047  (co0205) GP Directo 47 VARIOS, Pago: 47 $999,003.20 $0.00 $0.00
22/jul2015 GP 000047  (cooz08) GD Folio: 47 $0.00 $999,003.20 $599,003.20
22/julr2015 GP 000048 (cooz208) GP Directo 48 VARIOS, Pago: 48 $249,750.80 $0.00 $0.00
22/julf2015 GP 000048  (cooz08) GD Folio: 48 $0.00 $240,750.80 $2490,750.80
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Hb..de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/jul’2015 GP 000049  (coozom) GD Folio: 49 $0.00 $718,940.00 $0.00
22/(jul/2015 GP 000049 (coo207) GP Directo 49 VARIOS, Pago: 49 $719,940.00 $0.00 -$719,940.00
22/jul/2015 GP 000050 (cooz08) GP Directo 50 VARIOS, Pago: 50 $179,985.00 $0.00 $0.00
22/juli2015 GP 000050 (coozos) GD Folio: 50 $0.00 $179,985.00 $179,985.00
23/juli2015 GP 000053 (coo211) GP Directo 53 VARIOS, Pago: 53 $1,099,827.60 $0.00 $0.00
23/juli2015 GP 000053 (coo211) GD Folio: 53 $0.00 $1,009,827.60 $1,099,827.60
23/juli2015 GP 000054 (cooz12) GP Directo 54 VARIOS, Pago: 54 $274,956.90 $0.00 $0.00
23/juli2015 GP 000054 (coo21z) GD Folio: 54 $0.00 $274,956.90 $274,956.90
23/juli2015 GP 000055 (cooz213) GD Folio: 55 $0.00 $374,000.00 $0.00
23/julf2015 GP 000055 (cooz13) GP Directo 55 VARIOS, Pago: 55 $374,000.00 $0.00 -$374,000.00
23/jul/i2015 GP 000056 (cooz14) GD Folio: 56 $0.00 $93,500.00 $0.00
23/juli2015 GP 000056 (co0z214) GP Directo 56 VARIOS, Pago: 56 $83,500.00 $0.00 -$93,500.00
28/juli2015 GP 000057 (coo215) GP Directo 57 VARIOS, Pago: 57 $3,806,201.20 $0.00 $0.00
28/juli2015 GP 000057 (cooz215) GD Folio: 57 $0.00 $3,806,201.20 $3,806,201.20
28/juli2015 GP 000058 (cooz218) GP Directo 58 VARIOS, Pago: 58 $951,550.30 $0.00 $0.00
28/(jul/2015 GP 000058 (coozie) GD Folio: 58 $0.00 $951,550.30 $951,550.30
/2015 GP 000059 (coozim) GD Folio: 58 $0.00 $4,424 65120 $0.00
281jul/2015 GP 000059 (co02i7) GP Directo 59 VARIOS, Pago: 59 $4,424 651.20 $0.00 -$4,424 651.20
28/juli2015 GP 000060 (cooz218) GP Directo 60 VARIOS, Pago: 60 $1,1086,162.80 $0.00 $0.00
28/juli2015 GP 000080 (cooz18) GD Folio: 60 $0.00 $1,106,162.80 $1,106,162.80
29/juli2015 GP 000061 (coo240) GP Directo 61 VARIOS, Pago: 61 $80,703.20 $0.00 $0.00
29/jul/i2015 GP 000061 (cooz24n) GD Folio: 61 $0.00 $80,703.20 $80,703.20
29/jul/2015 GP 000062 (cooza1) GD Folio: 62 $0.00 $20,175.80 $0.00
29/juli2015 GP 000062 (coo241) GP Directo 62 VARIOS, Pago: 62 $20,175.80 $0.00 -$20,175.80
29/jul/2015 GP 000063 (co0242) GP Directo 63 VARIOS, Pago: 63 $685,578.40 $0.00 $0.00
28/juli2015 GP 000063  (coozs4z) GD Folio: 63 $0.00 $685,578.40 $685,578.40
29/jul/2015 GP 000064 (coo243y  GP Directo 64 VARIOS, Pago: 64 $171,394.60 $0.00 $0.00
29/jul/2015 GP 000064 (coo243) GD Folio: 64 $0.00 $171,394.60 $171,394.60
29/jul/2015 GP 000065 (co0244) GP Directo 65 VARIOS, Pago: 85 $89,840.00 $0.00 $0.00
29/juli2015 GP 000085 (cooz244) GD Folio: 65 $0.00 $89,840.00 $89,840.00
29/juli2015 GP 000074  (cooz53) GP Directo 74 VARIOS, Pago: 74 $22,460.00 $0.00 $0.00
29/juli2015 GP 000074 (coozs3) GD Folio: 74 $0.00 $22,460.00 $22,460.00
30/julf2015 GP 000067  (cooz4s) GP Directo 67 VARIOS, Pago: 67 $151,760.00 $0.00 $0.00
30/julf2015 GP 000087  (coo248) GD Folio: 67 $0.00 $151,760.00 $151,760.00
30/juli2015 GP 000068 (coo247) GP Directo 68 VARIOS, Pago: 68 $830,160.00 $0.00 $0.00
30/jul/2015 GP 000068 (coozsm) GD Folio: 68 $0.00 $830,160.00 $830,160.00
30/juli2015 GP 000069 (cooz4g) GP Directo 69 VARIOS, Pago: 69 $805,908.80 $0.00 $0.00
30/juli2015 GP 0000689  (coo248) GD Folio: 69 $0.00 $805,908.80 $805,908.80
Aadiyl2015 GP 000076 (coozss) GP Directo 76 VARIOS, Pago: 76 $37,940.00 $0.00 $0.00
Jlfi2015 GP 000076 (coozss) GD Folio: 76 $0.00 $37,940.00 $37,840.00
30/juli2015 GP 000077  (coo2se) GP Directo 77 VARIOS, Pago: 77 $207,540.00 $0.00 $0.00
30/juli2015 GP 000077  (coozse) GD Folio: 77 $0.00 $207,540.00 $207,540.00
30/julf2015 GP 000078 (coozs7) GP Directo 78 VARIOS, Pago: 78 $201,477.20 $0.00 $0.00
30/juli2015 GP 000078 (coo2sm) GD Folio: 78 $0.00 $201,477.20 $201,477.20
31/juli2015 GP 000070 (coo24g) GP Directo 70 VARIOS, Pago: 70 $137,068.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 GP 000070 (coozas) GD Folio: 70 $0.00 $137,068.00 $137,068.00
31/juli2015 GP 000071  (coozs0) GP Directo 71 VARIOS, Pago: 71 $340,000.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 GP 000071  (cooz2s0) GD Folio: 71 $0.00 $340,000.00 $340,000.00
31/juli2015 GP 000072 (coo251) GP Directo 72 VARIOS, Pago: 72 $1,606,096.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 GP 000072 (cooas1) GD Folio: 72 $0.00 $1,606,096.00 $1,606,096.00
31/juli2015 GP 000079 icoozss) GP Directo 79 VARIOS, Pago: 79 $34,267.00 $0.00 $0.00
31/julfi2015 GP 000079 (coo2ss) GD Folio: 79 £0.00 $34,267.00 $34,267.00
31/juli2015 GP 000080 (coo2se) GP Directo 80 VARIOS, Pago: 80 £85,000.00 $0.00 $0.00
31/jul/2015 GP 000080 (co0z258) GD Folio: 80 $0.00 $85,000.00 $85,000.00
31/juli2015 GP 000081 (cooz60) GP Directo 81 VARIOS, Pago: 81 $401,524.00 $0.00 $0.00
31/jul’2015 GP 000081  (cooz2s0) GD Folio: 81 $0.00 $401,524.00 $401,524.00
01/agof2015 GP 000086 (coozss) GP Directo 86 VARIOS, Pago: 86 $1,116,160.00 $0.00 $0.00
01/ago/2015 GP 000086 (coozes) GD Folio: 86 $0.00 $1,116,160.00 $1,116,160.00
03/ago/2015 GP 000083  (coo2e2) GP Directo 83 VARIOS, Pago: 83 $1,789,167.20 $0.00 $0.00
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Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MR
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
03/ago/2015 GP 000083 (coozs2) GD Folio: 83 $0.00 $1,789,167.20 $1,789,167.20
03/ago/2015 GP 000080 (coozes) GP Directo 80 VARIOS, Pago: 90 $447,291.80 $0.00 $0.00
03/ago/2015 GP 000090 (coozas) GD Folio: 90 $0.00 $447,291.80 $5447,291.80
04/agol2015 GP 000085 (coozss) GP Directo 85 VARIOS, Pago: 85 $765,950.40 $0.00 $0.00
04/ago/2015 GP 000085 (coo284) GD Folio: 85 $0.00 $765,950.40 $765,950.40
04/ago/2015 GP 000094 (co0293) GP Directo 94 VARIOS, Pago: 94 $191,487.60 $0.00 $0.00
04/ago/2015 GP 000094 (cooze3)  GD Folio: 94 $0.00 $191,487.60 $191,487.60
05/ago/2015 GP 000087  (coozes) GP Directo 87 VARIOS, Pago: 87 $346,530.00 $0.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000087  (coozss) GD Folio: 87 $0.00 $346,530.00 $346,530.00
05/ago/2015 GP 000088 (coozs7) GP Directo 88 VARIOS, Pago: 88 $667,076.00 50.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000088 (cuozen) GD Folio: 88 $0.00 $667,076.00 $667,076.00
05/ago/2015 GP 000099 (coozes) GP Directo 99 VARIOS, Pago: 89 $279,040.00 $0.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000099  (co0z98) GD Folio: 99 $0.00 $279,040.00 $279,040.00
05/ago/2015 GP 000101  (coo300) GP Directo 101 VARIOS, Pago: 101 $86,632.50 $0.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000101  (coosog) GD Folio: 101 $0.00 $86,632.50 $86,632.50
_05/ago/2015 GP 000103  (coo3oz) GP Directo 103 VARIOS, Pago: 103 $166,769.00 $0.00 $0.00
1go/2015 GP 000103  (cooaoz) GD Folio: 103 $0.00 $1686,769.00 $166,769.00
us/ago/2015 GP 000093 (coozez) GP Directo 93 VARIOS, Pago: 93 $536,148.00 $0.00 $0.00
06/ago/2015 GP 000093 (coozs2) GD Folio: 93 $0.00 $536,148.00 $536,148.00
06/ago/2015 GP 000113  (coo31s) GP Directo 113 VARIOS, Pago: 113 $134,037.00 $0.00 $0.00
06/ago/2015 GP 000113  (coosts) GD Folio: 113 $0.00 $134,037.00 $134,037.00
07/ago/2015 GP 000097 (coo298) GP Directo 97 VARIOS, Pago: 97 $1,547 589.60 $0.00 $0.00
07/ago/2015 GP 000097  (coozse) GD Falio: 97 §0.00 $1,547,589.60 $1,547,589.60
07/ago/2015 GP 000115  (coosan GP Directo 115 VARIOS, Pago: 115 $386,897.40 $0.00 $0.00
07/ago/2015 GP 000115 (coos2ry  GD Folio: 115 $0.00 $386,897 40 $386,897.40
11/ago/2015 GP 000098 (cooze7) GP Directo 98 VARIOS, Pago: 98 $1,206,116.00 $0.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000098  (coo2s7) GD Folio: 98 $0.00 $1,206,116.00 $1,206,116.00
11/ago/2015 GP 000100 (coo288) GP Directo 100 VARIOS, Pago: 100 $819,278.40 §0.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000100  (coozes) GD Folio: 100 $0.00 $819,278.40 £819,278.40
11/ago/2015 GP 000116  (coo3zg) GP Directo 116 VARIOS, Pago: 116 $301,529.00 $0.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000116 (coo32e)  GD Folio: 116 $0.00 $301,529.00 $301,529.00
11/ago/2015 GP 000117  (cooaan) GP Directo 117 VARIOS, Pago: 117 $204,819.60 $0.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000117 (coo3an) GD Folio: 117 $0.00 $204,819.60 $204,819.60
12/ago/2015 GP 000104  (coo303) GP Directo 104 VARIOS, Pago: 104 $1,502,962.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 GP 000104  (coo303) GD Folio: 104 $0.00 $1,502,962.00 $1,502,962.00
12/ago/2015 GP 000118  (c00334) GP Directo 118 VARIOS, Pago: 118 $375,740.50 $0.00 $0.00
12/ago/2015 GP 000118  (c00334) GD Folio: 118 $0.00 $375,740.50 $375,740.50
13/ago/2015 GP 000106 (coosos) GP Directo 106 VARIOS, Pago: 106 $170,724.80 $0.00 $0.00
A8/300/2015 GP 000106 (coosos) GD Folio: 106 $0.00 $170,724.80 $170,724.80
igo/2015 GP 000107  (cooaos) GP Directo 107 VARIOS, Pago: 107 $428,702.40 $0.00 $0.00
13/ago/2015 GP 000107  (coosos) GD Folio: 107 $0.00 $428,702.40 $428,702.40
13/ago/2015 GP 000120 (coo3as) GP Directo 120 VARIOS, Pago: 120 $42,681.20 $0.00 $0.00
13/ago/2015 GP 000120 (cooass) GD Folio: 120 $0.00 $42681.20 $42,681.20
13/ago/2015 GP 000121 (co033g) GP Directo 121 VARIOS, Pago: 121 $107,175.60 $0.00 $0.00
13/ago/2015 GP 000121 (cooaag) GD Folio: 121 $0.00 $107,175.60 $107,175.60
14/agof2015 GP 000108 (coo3o7) GP Directo 108 VARIOS, Pago: 108 $958,840.00 $0.00 $0.00
14/ago/2015 GP 000108 (coosor) GD Folio; 108 $0.00 $958,840.00 $958,840.00
14/ago/2015 GP 000109  (cooos) GP Directo 109 VARIOS, Pago: 109 $248,700.00 §0.00 $0.00
14/ago/2015 GP 000109 (coo308) GD Folio: 109 $0.00 $248,700.00 $248,700.00
14/ago/2015  GP 000110  (coasos) GF; Directo 110 LAMBERTO RUBEN SANCHEZ ROSAS, Pago: $59,280.00 $0.00 $0.00
1
14/ago/2015 GP 000110  (coo30s) GD Folio: 110 $0.00 $59,280.00 $59,280.00
14/ago/2015 GP 000122  (coo341) GP Directo 122 VARIOS, Pago: 122 $239,710.00 $0.00 $0.00
14/ago/2015 GP 000122  (co03d1) GD Folio: 122 $0.00 $238,710.00 §$238,710.00
14/ago/2015 GP 000123 (coos2)  GP Directo 123 VARIOS, Pago: 123 $62,175.00 $0.00 $0.00
14/ago/2015 GP 000123 (coo4zy  GD Folio: 123 $0.00 $62,175.00 $62,175.00
14/ago/2015 GP 000124  (coos4s) GP Directo 124 LAMBERTO RUBEN SANCHEZ ROSAS, Pago: $14,820.00 $0.00 $0.00
124

14/ago/2015 GP 000124 (coos4s;  GD Folio: 124 $0.00 $14,820.00 $14,820.00
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